
Kanal
D’nin sevilen

dizisi “Eşref
Rüya”da canlandırdığı

‘Çiğdem Komiser’ rolüyle
adından söz ettiren Büşra Deve-

li’nin gizemli sevgilisinin kim olduğu
ortaya çıktı. Ünlü oyuncu, Ralph 
Sason’la ilişkisini, Instagram’da 
kalp emojisiyle paylaştığı fotoğrafla
ilan etti. Develi daha önce de sevgili-
siyle fotoğraf paylaşmış, ancak kim 
olduğuna dair bilgi vermemişti.
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Ankara'da Ülkücü Şehitler 
Anıtı'nı ziyaret eden MHP 

Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
“Her şeyin bir vakti vardır. O vakit
hızla yaklaşmaktadır. O vakit Türkiye
Yüzyılı'yla simgelenmekte, yeni bir 
milli birlik ve kardeşlik asrıyla tebarüz
etmektedir” ifadelerini kullandı. Bah-

çeli, “Çıkarları-
nın sevdalısı
olan siyasi 
devşirmeler 
davasının 
sevdasıyla 
çelikleşmiş ve
bayraklaşmış
ülkücü şuura 
elbette nüfuz
edemez” dedi.
I SAYFA 7

ç

BAHÇELİ'DEN SÜREÇ VURGUSU

Her şeyin bir 
vakti vardır!

Kanun GÖÇER

Sayfa 8

Sayıştay’ın 163. Kuruluş Yıldö-
nümü dolayısıyla gerçekleşen

toplantıda konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, kamu kaynaklarının ama-
cına uygun kullanılması konusunda
uyarıda bulundu. Erdoğan, “Gerek
merkezi gerek yerel yönetimlerde

kaynakların amacına uygun etkin kul-
lanılması, azami faydanın üretilmesi
temel önceliğimiz. Bu konuda kimse-
nin gözünün yaşına bakmayacağımızı
vurguluyoruz. Hiçbir ferdin hakkını ye-
dirmeyiz. Çiğ süt içmeyenin başı da
karnı da ağrımaz” dedi. I SAYFA 7

ç

Yasa dışı bahis
soruşturması
kapsamında

Papara'nın sahibi
Ahmed Faruk Karslı
ve 12 kişi hakkında
gözaltı kararı verildi

Yer Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, 
İstanbul Rumeli Üniversitesi Bilim

İletişimi Ofisi tarafından düzenlenen 
“Deprem Gerçeği ve Dirençli Kentler’’ 
başlıklı seminerde konuştu. Türkiye’nin
aktif fay hatları üzerinde yer alan bir ülke
olduğunu hatırlatan Görür, 1999 yılında

yaşanan Gölcük ve Düzce depremlerinin

ardından bilim insanlarının yaptığı uyarılara
yeterince kulak verilmediğini söyledi. “O
depremler bir milat olabilirdi” diyen Görür,
“1999’dan bu yana geçen 25 yılda merkezi
ve yerel yönetimler, kentleri depreme dirençli
hale getirmek için gerekli adımları kararlı-
lıkla atsaydı, bugün başka bir Türkiye
konuşuyor olabilirdik” ifadelerini kullandı. 

YAPILAN DEPREM UYARILARINA 
YETERiNCE KULAK VERiLMEDi

ç

Marmara Denizi’nde bulu-
nan üç aktif fay segmentine

dikkat çeken Naci Görür, özellikle
Kumburgaz fayı üzerinde

durdu. Yaklaşık 75 kilometre
uzunluğundaki bu fay hattının

büyük kısmının henüz kırılmadı-
ğını söyleyen Görür, “1999 deprem-
leri bu faylara ciddi bir stres transfer
etti. Şu anda Marmara’da, özellikle

Kumburgaz segmenti kırılmaya hazır 
durumda. Ve bu segment kırıldığında,
7’nin üzerinde bir deprem üretme potansi-

yeline sahip” dedi. Depremleri doğanın
nabzı olarak tanımlayan Görür, 
“Depremi durduramazsınız, dua 
etmekle fay hatlarını etkileyemezsiniz.
Deprem, dünyanın nefesidir. Eğer 
deprem durursa, dünya ölür” 
açıklamasını yaptı.  I SAYFA 5

DEPREM, DÜNYANIN NEFESiDiR
DEPREM DURURSA DÜNYA ÖLÜR!

Yürütülen soruşturmada,
Papara adlı elektronik

para kuruluşunun sahibi Ahmed
Faruk Karslı'nın yasa dışı bahis
örgütünün lideri olduğu ve 2016
yılından itibaren faaliyet izniyle
çalışan Papara Elektronik Para
A.Ş.'nin, yasa dışı bahis para
trafiğine ön ayak olduğu belir-

lendi. Soruşturma kapsamında
13 şüpheliye yönelik eş zamanlı
gözaltı kararı verildi. Başta 
PPR Holding Anonim Şirketi
olmak üzere toplam 8 şirket, 
yat, 5 tekne, 3 kiralık kasa, 74
araç, 7 daire ve villaya yönelik
mal varlıklarına el koyma tedbiri
uygulandı. I SAYFA 3

Devlet Bahçeli

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun Beylikdüzü Belediye 

Başkanı olduğu dönemde 11 dükka-
nını gasbettiğini iddia eden Balıkçı
Kenan Balcı, “Özgür Özel'e 12 tane
mektup yazdım. Hiçbirine dönüş 
yapmadı. Zulümlerine devam ettiler.
Boykot tutmadı. Neden tutmadı. 
Balıkçı Kenan'ı, dedesini, torununu
bütün herkes tanıdığı için onların 
boykotu sökmedi. Bizim zaten gayemiz
balık satmak değil halkımıza hizmet
etmek” dedi. I SAYFA 9

ç

ÖZEL'E 12 MEKTUP YAZDIM

Mektubuma 
cevap vermedi

İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Nuri Aslan hak-

kında “güvenlik görevlisine direnme”
iddiasıyla resen soruşturma başlatıldı.
Soruşturmanın İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca yolsuzluk soruşturma-
sında gözaltına alınan 45 kişinin sor-
guları sırasında, adliyedeki güvenlik
görevlilerini tehdit ettiği suçlamasıyla
açıldığı belirtildi. I SAYFA 5

ç

Nuri Aslan'a 
soruşturma!

İBB, kurbanlık hayvanların şehre
gelmesiyle il genelindeki kurban

satış ve kesim yerlerinde denetim 
başlattı. Getirilen hayvanların veteriner
sağlık raporu, nakil belgesi, küpe gibi
belgelerini kontrol eden ekipler, hay-
vanların kurban için uygun standartta
olup olmadıklarını ve hijyen koşulları
ile yasal yükümlülükleri ayrıntılı olarak
inceliyor. İBB bu yıl Avrupa yakasında
1, Anadolu Yakasında 3 olmak üzere 
4 tesiste kurban satış ve kesim hizmeti
verecek. I SAYFA 4

ç

Pazarlarda 
sıkı denetim

PAPARA’YA 
OPERASYON!

GÖZÜNÜN YAŞINA 
BAKMAYACAĞIZ!

Partisinin grup toplantısında konu-
şan CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, “Ahtapotu göstereceğim” diyerek 
seslendiği Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
suçlamalarına yanıt verdi. Özel, İstan-

bul’da Fatih, Bayrampaşa ve Bahçelievler
belediyelerinde Sayıştay raporlarına
yansıyan usulsüzlükleri paylaştı. 
İBB operasyonuna da değinen Özel,
kürsüden 'Free İmamoğlu' (İmamoğ-
lu'na özgürlük) pankartı açtı. I SAYFA 7

ç
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iMAMOĞLU'NA ÖZGÜRLÜK!

Yeliz DOĞUŞ

Sayfa 5

Yapay zekâ ve sanatın 
kesişim noktası

Ülkemizin gerçek sorunu: 
İnsanın ta kendisi

İLHAN ŞEŞEN
UĞURLANDI

Hayatını kaybeden sanatçı
İlhan Şeşen için ilk tören

Caddebostan Kültür Merkezi'nde
düzenlendi. Şeşen'in cenazesi
törenin ardından cenazer aracıyla
Üsküdar'daki Şakirin Camii' ne 
getirildi. Şeşen'in cenazesi Şakirin
Camii'nde öğle namazına müteakip
kılınan cenaze namazının ardından
Karacaahmet Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. I SAYFA 10

ç
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23 YILDA
4 BİN 75
YENİ KÖPRÜ
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, son 23
yılda 488 kilometrelik 4 bin 75
yeni köprü inşa ederek, köprü sa-
yısını 10 bin 42'ye, toplam uzun-
luğu ise 799 kilometreye
ulaştırdıklarını bildirdi. Uraloğlu,
"Uluslararası arenada ödüller
aldık. 1915 Çanakkale Köprüsü,
2 bin 23 metrelik ana açıklığıyla
dünyanın en geniş
ana açıklığa
sahip asma
köprüsü olarak
tarihe geçti”
dedi. I SAYFA 6

MÜGE 
CESUR

HABER

DEPREMI DUA
DURDURMAZ!

ç

Naci Görür, “Deprem olacak mı,
olmayacak mı tartışması boş. 
Bu bir doğa olayı ve kesinlikle
olacak. Bizim asıl yapmamız 
gereken şey, bu depremi bir
afete, dönüştürmeyecek 
tedbirleri almak” diye konuştu. 

KESiNLiKLE
DEPREM OLACAK!

İstanbul Rumeli Üniversitesi tarafından düzenlenen “Deprem Gerçeği
ve Dirençli Kentler’’ başlıklı seminere katılan Yer Bilimci Prof. 

Dr. Naci Görür, deprem gerçeğini yeniden hatırlattı. Depremleri
doğanın nabzı olarak tanımlayan Görür, “Depremi durduramazsınız,

dua etmekle fay hatlarını etkileyemezsiniz. Deprem, dünyanın 
nefesidir. Eğer deprem durursa, dünya ölür” dedi

MAL VARLIKLARINA EL KONULDU

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı İnsan Hakları

Birimi tarafından 27 Mayıs 
1960 darbesinin 64’üncü yıldö-
nümünde Adnan Menderes’in
Topkapı’daki anıt mezarı
önünde basın açıklaması ya-
pıldı. Yapılan açıklamada,
“Özellikle 1950’den sonra darbe
tehditleri aleni bir hal almış ve
darbe planları ayyuka çıkmıştır.
Üniversite öğrencileri sokaklara
dökülmüş, yalan haberlerle ve
kışkırtma siyasetle darbe kazanı
kaynatılmıştır” dedi. I SAYFA 4

ç

DARBE KAZANI
KAYNATILDI!

25 ŞÜPHELİ
TUTUKLANDI
İBB'ye yönelik 'yolsuz-
luk' soruşturması kapsa-
mında düzenlenen 4'ncü
dalga operasyonda göz-
altına alınan 46 kişiden,
aralarında KİPTAŞ Yö-
netim Kurulu Başkanı
Ali Kurt’un da bulun-
duğu 25 kişi, sevk edil-
dikleri mahkemece
tutuklandı. I SAYFA 9

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!

KİM
OLDUĞU 

ORTAYA ÇIKTI!Recep 
Tayyip 
Erdoğan

Özgür 
Özel
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Acıbadem International Hastanesi Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof.
Dr. Ferda Özdemir,  üstelik bel fıtığının
son yıllarda gençler arasında da giderek
daha sık görüldüğüne dikkat çekti

Bel fıtığının tedavisinde temel hedef;  omurganın
hareketliliğini yeniden kazandırmak, sinir üzerindeki baskıyı
ortadan   kaldırmak, böylece ağrıyı azaltmak oluyor. Toplum-
daki yaygın inanışın aksine, tüm bel fıtığı hastalarının sadece
yüzde 5-10’u ameliyat gerektiriyor. Fizik Tedavi ve Rehabilita-
syon Uzmanı Prof. Dr. Ferda Özdemir, sinir hasarı olmayan
tabloların yüzde 80-90’ında; ilaç, fizik tedavi ve egzersizler-
den oluşan konservatif tedaviyle ağrının kontrol altına
alınabildiğine dikkat çekerek,  şunları söylüyor: “Bel fıtığında
erken teşhis, iyiliğin korunmasında ve hastalığın ilerlemesinin
önlenmesinde büyük önem taşımaktadır. Özellikle düzenli
yapılan egzersizlerle kaslar güçlenmekte,  omurga daha iyi

desteklenmekte ve sinir baskısı
azalmaktadır.   Bu etkiler  sayesinde
ağrı uzun süreli olarak önemli ölçüde
hafiflemekte hatta bazı hastalarda
geçmektedir.”  Ancak hasta hatalı
duruş, hareketsizlik ve ağır kaldırma
gibi istenmeyen hataları yapmaya
devam ederse ağrının tekrar
başlayabileceğini vurgulayan Prof.
Dr. Ferda Özdemir,   “Düzenli egzersiz
yapmak, doğru oturma ve yük
kaldırma tekniklerine dikkat  etmek,
omurgayı destekleyen kasları
güçlendirmek ve kilo kontrolü
sağlamak bel fıtığından korunmada
önemli faktörlerdir” diyor.   

T ablet, telefon veya bilgisayar
başında hareket etmeden uzun
saatler geçirmek, sporda yanlış

teknikle ağırlık kaldırmak, fazla kilolu
olmak… Tüm bunlar ve daha pek çok
etken nedeniyle bel bölgesinin omurları
arasında yer alan diskler kayma veya
yırtılma sonucu, sinirler ile omuriliğin geç-
tiği kanala doğru yer değiştiriyorlar. Bel fı-
tığı olarak adlandırılan bu tabloda disklerin
sinire baskı yapmaları sebebiyle gelişen bel
ağrısı, bacaklara yayılan ağrı, uyuşukluk ve
kas zayıflığı gibi sorunlar, hastaların günlük
aktivitelerini ciddi boyutlarda kısıtlayabili-
yor. Genellikle 30-50 yaş arasında başlayan
bel fıtığının son yıllarda katlanarak artan
bir oranda yükseldiği belirtiliyor.  Acıba-
dem International Hastanesi Fizik Tedavi
ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof. Dr. Ferda
Özdemir,  üstelik bel fıtığının son yıllarda
gençler arasında da giderek daha sık görül-
düğüne dikkat çekerek, “Türkiye İstatistik

Kurumu (TÜİK) tarafından 2022 yı-
lında yapılan Türkiye Sağlık Araştırma-
sı’na göre;  15 yaş ve üzeri kişilerde son
12 ay içinde bel bölgesi sorunlarının gö-
rülme oranı yüzde 29,7 olarak belirlen-
miş.  Ülkemizde, 15-49 yaş aralığındaki
kadınlar üzerinde yapılan bir çalışmada

da; bel ağrısı nedeniyle tanı alanların yüzde
67,5’ine bel fıtığı teşhisi konulduğu bildiril-
miş.  Bu veriler, Türkiye’de her yıl bel fıtığı
tanısının ne kadar yüksek oranda oldu-
ğunu ve görülme yaşının ne kadar düştü-
ğünü göstermektedir” diyor.  

hatalı tekniklerden kaçının

Bel fıtığının son yıllarda dünyada ve ülke-
mizde gençlerde daha sık görülmesinde
modern yaşam tarzı ve çevresel faktörler
rol oynuyor.  Fizik Tedavi ve  Rehabilitas-
yon Uzmanı Prof. Dr. Ferda Özdemir,
gençlerde giderek yaygınlaşan daha az ha-
reket etme şeklindeki yaşam tarzının bel fı-

tığının gelişiminde çok önemli bir etken ol-
duğunu belirterek, “Spor ve açık hava akti-
viteleri yerine; tablet, telefon ve bilgisayar
başında hareket etmeden uzun saatler ge-
çirmek ve öne eğilmek ya da kambur otur-
mak gibi hatalı duruş alışkanlıkları
omurganın üzerinde ciddi baskı oluşmak-
tadır” uyarısında bulunuyor.  Prof. Dr.
Ferda Özdemir, gençlerde trend haline
gelen ağırlık kaldırmaya yönelik sporun da
bu yaş grubunda görülen bel fıtığının bir
başka önemli sebebi olduğuna işaret ede-
rek, “Yanlış teknikle ağırlık kaldırmak veya
taşımak da omurga sağlığını olumsuz etki-
lemektedir. Dolayısıyla, gençlerin ağırlık
kaldırma egzersizlerinden önce mutlaka
ısınma hareketleri yapmaları ve bir uzman-
dan ağırlıkları doğru kaldırma konusunda
bilgi edinmeleri gerekmektedir” bilgisini ve-
riyor.  Prof. Dr. Ferda Özdemir, çağımızın
önemli sorunu olan obezitenin, sürekli
stres altında olmanın ve sigara kullanımın

da gençlerde yaygın görülen diğer bel fıtığı
sebepleri olduğunu söylüyor.

ani ve zorlayıcı hareket yapma

Bel bölgesindeki omurlar arasında yer alan
diskler, omurganın esnekliğine ve vücut
dengesine yardımcı oluyorlar. Bu disklerin
yaşlanma, aşırı zorlanma veya ani hareket-
ler nedeniyle zarar görmeleri durumunda
fıtık gelişebiliyor ve sinirlere baskı yapabili-
yor. Bunun sonucunda, hastada yaşam ka-
litesini olumsuz etkileyecek boyuta
ulaşabilen çeşitli yakınmalar gelişebiliyor.
Prof. Dr. Ferda Özdemir, “Özellikle ani ve
zorlayıcı hareket sonrasında başlayan bel
ağrısının yanı sıra istirahatte bile geçme-
yen; öksürme, hapşırma veya ıkınma ile
artan; özellikle bacağa yayılan ağrı; ayakta
ya da parmaklarda uyuşma, bel ağrısı, kol-
larda ve parmaklarda  güçsüzlük, bel fıtığı-
nın tipik belirtilerini oluşturmaktadır” diye
bilgi verdi.

SEMANuR
POLAT 

haber

TUPBEBEKiÇiN 
KAYGIYI AZALTIN 
Memorial Hastanesi Psikiyatri Bölümü’nden Uz. Dr. Fatma Arkaz, tüp bebek tedavisi gören çiftlerde psikiyatrik desteğin önemine dikkat çekti

TÜP bebek tedavisi olarak bi-
linen IVF (İn vitro fertilizas-
yon) yöntemi anne ve baba

adayları için fiziksel ve ruhsal açıdan
hassas bir döneme işaret etmektedir.
Stresin yönetilmesi; anne baba aday-
larının kişilik özellikleriyle, evlilik ilişki-
leriyle, sağlıklı baş etme yöntemleri
kullanmalarıyla, geçmiş kayıpları ve yas-
ları ile ilişkilidir. Tüp bebek tedavisine baş-
layan bireylerin yaklaşık %30-60’ı süreç
boyunca klinik düzeyde anksiyete veya
depresyon semptomları geliştirebildiği
gösterilmiştir. Çiftlerin bu dönemde
psikolojik desteğe ihtiyaç duyduk-
larını fark etmeleri, yolculuğu ola-
bildiğince konforlu hale
getirmeleri açısından önemli
olduğu gibi ruh sağlığı ile do-
ğurganlık arasında iki yönlü
bir ilişki vardır. Memorial
Hastanesi Psikiyatri Bölü-
mü’nden Uz. Dr. Fatma
Arkaz, tüp bebek tedavisi
gören çiftlerde psikiyatrik
desteğin önemine dikkat
çekti.

Güçlü bir 
psikoloji gerekiyor

Bu stresli döneme hastaların

büyük çoğunluğunun kolaylıkla uyum
sağladığı gözlemlenmektedir. Çiftler
kendi aralarında bu durumla baş etme
stratejileri geliştirebilir. Edinilen yeni
iletişim şekilleri ve duygusal yakınlığın
artması bu süreçte
uzun vadeli

yarar
sağ-

lar. Tüp bebek tedavisi hem emek isteyen
bir tedavi süreci olması hem de çoğun-
lukla çocuk sahibi olamayan çiftlerin baş-
vurduğu en son tedavi seçeneği olması
sebebiyle; tedavi olumlu sonuçlanmazsa

hayatları boyunca anne-baba ola-
mayacakları ihtimalini dü-

şünmelerine ve
yoğun bir kaygı

hissederek
sürece

başla-
ma-

larına sebep olabilmektedir. Gün boyu
süren rahatsızlık verici düzeyde kaygı, hu-
zursuzluk, iyi hissetmeme, mide bulantısı
baş ağrıları gibi sebebi bulunamayan be-
densel şikayetleri yaşama, uyku, iştah ve
enerji düzeyinde değişiklikler ile tüp bebek
süreciyle aşırı uğraş gibi belirtileri göste-
ren çiftlerin ise bir psikiyatri uzmanından
destek alması önerilmektedir

Tekrarlayan kayıplara düşmeyin

Tüp bebek tedavisi sırasında kullanılan
bazı ilaçların da ruhsal durum üzerine
etkileri olabilmektedir. Bu tedavilerde
başarısız girişimler yaşanma olasılığı
vardır. Her başarısız girişimden sonra
anne baba adayları umutların ve emek-
lerin kaybıyla ilişkili yas süreci yaşar. Bu
durum; anne baba adaylarının hem bi-
reysel olarak ruhsal durumlarını hem de
aile evlilik ilişkilerini etkileyebilmektedir.
Ek olarak; gebe kalınması halinde ise
tüp bebek ebeveynleri her türlü
riski en düşük düzeyde tutabilmek için
fazlaca kontrolcü ve kuralcı davrana-
bilmektedir.  Benzer şekilde ileri gebelik
haftalarında yaşanabilen düşükler, evlat
kaybı olarak yas tutmalarına sebep ol-
maktadır ki bunların her biri psikiyatrik
açıdan önemle ele alınması gereken du-
rumlardır. 

TuğçE
MARİK

haber

SAĞLIĞINIZ İÇİN 

ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hülya Yiğit, havaların

ısınmaya başlamasıyla daha da özen göster-
ilmesi gereken su tüketimi hakkında bilgi verdi.
Suyun yaşamsal faaliyetler için elzem olduğunu
hatırlatan Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya
Yiğit, “İnsan vücudunun yüzde 60’ı sudan oluşur. Vü-
cutta bulunan suyun yüzde 60’ı hücre içinde yüzde 40’ı
ise hücre dışında bulunur.” dedi. Sağlıklı bir vücudun, sıvı
dengesini her zaman sağlamakla yükümlü olduğunu dile
getiren Yiğit, “Vücuttan günlük olarak deri, akciğer ve
boşaltım organları ile sıvı kaybı olur.” açıklamasını yaptı.

Günlük ihtiyaç değişebilir

Susama mekanizmasının nasıl çalıştığı hakkında bilgi
veren Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Kandaki
iyon yoğunluğunun yüzde 1 artması ile hipotalamustaki
susama merkezi uyarılır.” dedi. Susuzluğun neden olduğu
belirtilere de değinen Yiğit, şunları söyledi: Vücutta yüzde
3 sıvı kaybı kan hacmi ve fiziksel performansı azaltırken,
yüzde 5 ve üzeri sıvı kaybı baş dönmesi, yorgunluk ve
hatta solunum sıkıntılarına sebep olabilir. Günlük su
ihtiyacınız bilimsel verilere göre ağırlığınız başına 30 milil-
itredir. Yani 60 kg bir bireyseniz günlük 1,8 litre su
ihtiyacınız vardır. Ancak bu ihtiyaç günlük yapılan ak-
tivitelere, ısı durumuna ve metabolizma hızına bağlı
olarak değişebilir.” 

Susadığınızda su için

Birçok araştırmanın, vücudun sıvı ihtiyacının öncelikli
olarak sudan karşılanması gerektiğini, çay, kahve gibi
diğer içeceklerin tüketiminin bu ihtiyacı karşılamadığını
belirttiğinin altını çizen Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya
Yiğit, “Çünkü bu içeceklerin diüretik yani vücuttan su
atma etkileri de vardır.” dedi. Türkiye’ye Özgü Beslenme
Rehberi (TÜBER) 2022 önerilerine göre vücudun sıvı
ihtiyacı için günlük en az 600-1500 ml sade su tüketilmesi
gerektiğini kaydeden Yiğit sözlerini şöyle tamamladı:
“Günlük çay ve kahve en fazla 800 ml, yağsız veya az
yağlı süt en fazla 500 ml, meyve sularının ise en fazla 125
ml olarak tüketilmesi öneriliyor. Sıcak havalarda vücudun
sıvı ihtiyacı artmışken sıvı alımına daha da dikkat etmek
gereklidir. Eğer sade su içmeyi sevmiyorsanız tadını
meyve dilimleri ekleyerek biraz daha aromalı hale getire-
bilirsiniz. İçtiğiniz suya herhangi bir kronik rahatsızlığınız
yok ise limon ekleyerek, antioksidan değerini
arttırabilirsiniz.” 

SERHAT
ÖZTÜRK

haber

TEDAVi iLE AĞRIYI YEN 

BEL FITIGI
OLMAYAN YOK!

SU iÇiN 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Kağıthane’de eğlence mekanında 
3’ü ağır 7 kişinin yaralandığı el 
bombalı saldırı güvenlik kamerala-
rına yansıdı. Saldırıda patlamanıhn 
etkisiyle 3’ü ağır 7 kişi yaralanmıştı

Havaya ateş açan 2 Havaya ateş açan 2 
maganda yakalandımaganda yakalandı

Zehir tacirlerine Zehir tacirlerine 
geçit yokgeçit yok

Gerçek bir suç Gerçek bir suç 
makinası çıktımakinası çıktı

Pendik’te düğün sırasında havaya silahla 
ateş açan ve bu görüntüleri sosyal med-
yada paylaşan 2 şüpheli gözaltına alındı 

Arnavutköy’de polis ekiplerini fark edince 
poşete koydukları uyuşturucuyu markete 
saklayan şüpheliler, yakalandı. Polis mar-
kette 376 gram uyuşturucu ele geçirdi

Papara’ya baskın
Yasa dışı bahis soruşturması kapsamında Papara’nın sahibi Ahmed Faruk Karslı ve 12 kişi 
hakkında gözaltı kararı verildi. Şirkete ise TMSF’nin kayyum olarak atandığı bildirildi

İstanbul merkezli 6 ilde FETÖ/PDY’nin güncel yapılanmasına yönelik yapılan 
operasyonda, öğrenci evleri ve iş yerlerinden yeni üyeler temin ederek 'gay-
bubet' evlerine yerleştirdiği tespit 58 şüpheliden 54'ü gözaltına alındı

FETÖ’YE DARBE

Kartal’da 
kaza: 5 yaralı
Kartal’da 2 otomobilin 
karıştığı trafik kazasında 
5 kişi yaralandı. Kazaya 
karışan araçlardan birin-
de alkol şişeleri görüldü

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatıyla, 
İstanbul emniyeti Terörle 

Mücadele Şube Müdürlüğü 
ve İstihbarat Şube Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından FETÖ/
PDY Silahlı Terör Örgü-
tü’nün güncel yapılanma faa-
liyetlerinin deşifre edilmesine 
yönelik yapılan çalışmada, 
Maltepe, Kartal, Pendik ve 
Tuzla ilçelerinde, yeni kişileri 
örgüte dahil etmek amacıyla 
başta örgüte müzahir ve adli 
işlem görmüş kişilerin ço-
cuklarını örgüte ait öğrenci 
evlerine yerleştirdiği, sorumlu 
örgüt mensupları ile farklı 
evlerde yaşayan öğrencilerin, 
örgüte ait toplantı evlerinde 
bir araya geldikleri belirlendi.

Gaygubet evlerine  
operasyon
Adli işlem görmüş ve kamu 
görevinden ihraç edilmiş 
kişilerin, örgütle bağlantılı iş 
yerlerinde istihdam edildiği; 
örgütün öğrenci yapılanma-
sında yer alan kişilerin örgüte 
aidiyet ve bağlılık kazanma-
ları amacıyla bu iş yerlerinde 
düzenlenen çeşitli etkinliklere 
davet edildikleri, ayrıca bu 
kişilere il dışına geziler dü-
zenlendiği tespit edildi. Yine, 

FETÖ/PDY Silahlı Terör Ör-
gütü’ne üye olma suçundan 
aranan ve haklarında kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 
şüphelilerin yakalanmamaları 
için örgüt tarafından ‘gaybu-
bet’ evlerine yönlendirildikleri 
belirlendi.

67 adrese birden baskın 
Yapılan incelemelerde; 
operasyonel hat kullandığı 
tespit edilen, örgütün gizli 
haberleşme yöntemi olan 
ankesörlü telefonlardan aran-
dığı belirlenen, ByLock isimli 
kripto haberleşme programını 
kullanan, KHK ile kapatılan 
örgüt güdümündeki şirketler-
de SGK kaydı ve derneklerde 
üyelik kaydı bulunan, iltisaklı 
oldukları gerekçesiyle devlet 
kurumlarından ihraç edilen, 
Bank Asya’da örgüt liderinin 
talimatıyla hesap artışı ger-
çekleştiren ve FETÖ/PDY 
Silahlı Terör Örgütü’nün 
güncel yapılanması içinde yer 
aldığı tespit edilen toplam 58 
şüpheliye yönelik, İstanbul, 
Kütahya, Kocaeli, Ankara, 
Samsun ve Zonguldak’ta 67 
adrese 27 Mayıs’ta eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Gö-
zaltı kararı bulunan şüpheli-
lerden 54’ü yakalandı. DHA

İSTANBUL 
emniyeti Gü-
ven Timleri 

Şube Müdürlüğü’ne 
bağlı C bölge Büro 
Amirliği ekipleri, 26 
Mayıs’ta bazı sosyal 
medya hesaplarından 
‘Pendik’te bir grup 
şahıs düğünde havaya 
silah sıktı’ başlığıyla 
paylaşılan görüntü-
ler üzerine inceleme 
başlattı. Polis ekipleri 
yaptıkları çalışmada, 
olayın Bahçelievler 
Mahallesi’nde M.C.T. 
(22) ve E.K. (28) isim-
li kişiler tarafından 

gerçekleştirildiğini 
tespit etti. Adresleri 
belirlenen şüpheliler 
yapılan operasyonla 
yakalanarak Pendik 
Adil Gözalıcı Polis 
Merkezi’ne götürüldü. 
Gözaltına alınan 2 kişi 
hakkında ‘ses ve gaz 
fişeği atabilen silahları 
taşıma’ gerekçesiyle 
idari işlem yapılırken 
‘genel güvenliği kasten 
tehlikeye sokulması’ 
suçundan adli işlem 
başlatıldı. Olayla ilgili 
soruşturmanın devam 
ettiği öğrenildi. DHA

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
yürütülen soruşturma-

da, Papara adlı elektronik para 
kuruluşunun sahibi Ahmed 
Faruk Karslı’nın yasa dışı bahis 
örgütünün lideri olduğu ve 2016 
yılından itibaren faaliyet izniyle 
çalışan Papara Elektronik Para 
A.Ş.’nin, yasa dışı bahis para 
trafiğine ön ayak olduğu, yasa 
dışı bahis örgütlerinin para 
transferlerini Papara üzerinden 
gerçekleştirdiği ayrıca, Papara 
Elektronik Para A.Ş. nezdindeki 
hesapların, yapılan kripto borsa 
işlemleri ve yasa dışı bahisle 
ilgili her bir transfer aşamasın-
da ücret tahsil edebildiği, bu 
hesaplarla ilgili incelemelerin 
sonradan yapılmasının bahis 
işlemlerini aksatmadığı gibi, 
şirketin bu işlemlerden gelir elde 
ettiği belirlendi. MASAK rapor-

larında yer alan tespitlere göre 
Papara Elektronik Para A.Ş.’nin 
işlemleri, yasa dışı bahis suçu 
işlemlerini ihtiva eden işlemleri 
de kapsadığı, işlemlerin yasa 
dışı bahis suçunun işlenmesinde 
Papara Elektronik Para A.Ş.’nin 
sistematik ve yoğun bir şekilde 
kullanılarak bu suçun işlenmesi-
ni kolaylaştırdığı anlaşıldı.

Bahis örgütleriyle  
görüşüyorlardı
Yapılan çalışmalarda, Papara 
sistemleri üzerinden açılan top-
lam 26 bin 12 hesabın, 102 farklı 
yasa dışı bahis ve kumar sitesin-
de kullanıldığı; bu hesaplardan 
elde edilen yasa dışı finansal 
hacmin yüksek tutarlı olduğu 
belirlendi. Bu meblağların, 
platform aracılığıyla 274 farklı 
banka hesabına aktarıldığı; ar-
dından suç gelirlerinin 16 farklı 
kripto cüzdan adresine yönlen-

dirilerek aklanmaya çalışıldığı, 
ayrıca tespit edilen 5 kripto cüz-
dan hesabı sahibinin yasa dışı 
bahis örgütü liderleriyle iş birliği 
içinde olduğu anlaşıldığı ve Pa-
para isimli ödeme kuruluşunun, 
yasa dışı bahis örgütleriyle bir 
anlaşma süreci içerisinde olduğu 
değerlendirildi.

Kayyum atandı
Soruşturma kapsamında 27 
Mayıs’ta 13 şüpheliye yönelik 
eş zamanlı gözaltı kararı verildi. 
Örgüt lideri ve örgüt üyelerine 
ait, başta PPR Holding Anonim 
Şirketi olmak üzere toplam 8 
şirket, yat, 5 tekne, 3 kiralık 
kasa, 74 araç, 7 daire ve villaya 
yönelik mal varlıklarına el koy-
ma tedbiri uygulandı. El konu-
lan PPR Holding A.Ş. ve diğer 
şirketlere İstanbul Nöbetçi Sulh 
Ceza Hakimliği kararı ile TMSF 
kayyum olarak atandı. DHA

ATATÜRK Mahallesi’nde ellerinde 20 paket 
uyuşturucu madde bulunan poşetle dolaşan 2 
şüpheli, devriye atan polis aracını fark edince 

markete girdi. Şüpheliler, uyuşturucu poşetini rafların 
arasına sakladı. Polis, şüphelilerin arkasından girerek, 
markette yaptığı çalışmada raf aralarına saklanmış 
20’şer gramdan oluşan 20 paket toplamda 376 gram 
uyuşturucu madde ele geçirdi. Şüpheliler M.R.D. (18) 
ve C.D. (18) polis merkezine götürüldü. DHA

OLAY, dün saat 19.30 sıralarında Sultan 
Selim Mahallesi’nde meydana geldi. Kendi-
sine ait 34 VAS 08 plakalı aracıyla ilerleyen 

İsmet Göksal’a, sokakta bekleyen 2 kişi tarafından 
silahla ateş açıldı. Kurşunların hedefi olan Göksal, 
aracın direksiyon hakimiyetini kaybederek yol kenarın-
da park halinde olan araca çarptı. Kaza yapan aracın 
yanına giden 2 saldırgan, ellerindeki silahlarla araca 
kurşun yağdırdıktan sonra olay yerinden yaya olarak 
kaçtı. Olayı görenlerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri geldi. Sağlık ekibinin kontrollerinde, 
vücudunun çeşitli yerlerinden vurulan İsmet Göksal’ın 
olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. Cumhuriyet 
Savcısı ve polis ekiplerinin olay yeri inceleme çalışma-
larının ardından Göksal’ın cenazesi otopsi yapılmak 
üzere Adli Tıp Kurumu Morguna kaldırıldı. Kağıtha-
ne Devriye Ekipler Amirliğine bağlı motorize yunus 
polisi, olay yerinden kaçan saldırganlar H.A.(31) ve 
A.B.’yi (17) araçla kaçarken caddede yakalayarak 
gözaltına aldı. Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. 
Şüphelilerin yapılan sorgusunda H.A.’nın 14, A.B.’nin 
ise 16 suç kaydı olduğu ortaya çıktı. DHA

OLAY, saat 01.30 sıralarında Hürriyet 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, cadde üzerinde bulunan 

5 katlı binanın ikinci katında bulunan eğlence 
mekanına plakasız motosikletle gelen 2 şüpheli, 
eğlence mekanına el bombası attı.Saldırıda pat-
lamanın etkisiyle 3’ü ağır 7 kişi yaralandı. Olay 
sonrası özel harekat polisleri, bomba imha ekip-
leri ve terörle mücadele ekipleri geniş kapsamlı 
inceleme başlattı. İhbar üzerine olay yerine çok 
sayıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. 
Saldırıyla ilgili çalışma başlatan polis ekipleri, 
çevrede bulunan güvenlik kamerası görüntülerini 
incelemeye aldı. Polisin saldırganları yakalamak 
için yaptığı çalışmaların sürdüğü öğrenildi.

Saldırı anı kamerada 
Saldırı anı çevredeki iki iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde, motosikletle gelen 
iki saldırganın olay yerine geldiği ardından sürü-
cü hazır şekilde beklerken arkasında oturan diğer 
şüphelinin hızla motordan inip eğlence mekanına 
girip saldırıyı gerçekleştirdikten sonra tekrar mo-
tosiklete bindiği anlar yer alıyor. DHA

KAZA 22.00 sıralarında 
Orhantepe Mahallesi Çetin 
Emeç Bulvarı’nda meydana 

geldi. Kadıköy istikametinde seyir 
halinde olan 06 AUD 63 plakalı oto-
mobil, aynı istikamette seyir halinde 
olan 34 HAY 148 plakalı otomobile 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan 
34 HAY 148 plakalı otomobil refüje 
çıkarak ağaçları devirip, ters yöne 
geçtikten sonra durabildi. Savrulan 
06 AUD 63 plakalı otomobil ise 
refüje çıkarak takla attı. Kazayı 

görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve acil sağlık ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, takla atan otomobildeki 4 
kişiyi sıkıştıkları yerden kurtardı. 
Diğer otomobilde bulunan 1 kişi ise 
hafif yaralandı. Yaralanan 5 kişi, 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye götürüldü. Kaza nedeniyle 
her iki istikamette trafik yoğunluğu 
oluştu. Polis kazayla ilgili soruştur-
ma başlattı. DHA

Eğlence Eğlence  
mekanına saldırı



2 7 Mayıs 1960 darbesinin 64’üncü
yıldönümü dolayısıyla AK Parti İs-
tanbul İl Başkanlığı İnsan Hakları

Birimi tarafından Adnan Menderes’in Top-
kapı’daki anıt mezarı önünde basın açıkla-
ması düzenlendi. Eş zamanlı olarak 81 ilde
gerçekleştirilen açıklamada, darbe ve vesa-
yet düzeni kınandı. Basın açıklamasını Avu-
kat Muammer Birdal yaptı.

Söz milletin oldu

Avukat Muammer Birdal basın açıklama-
sında, “Bugün 27 Mayıs 1960 darbesinin
yıldönümünde vesayetçi ve darbeci zihni-
yeti kınamak için bir aradayız. Bu vesileyle
öncelikle demokrasi şehitlerimiz Adnan
Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Po-
latkan’a Allah’tan rahmet diliyoruz. 27
Mayıs sadece tek bir darbe tarihi değildir.
Maalesef ülkemizde darbeci zihniyetin do-
ğuşunu ve vesayet mekanizmalarının kur-
gulanmasını temsil eder. O günden sonra
birçok darbeci ve cuntacı cesaretini 27 Ma-
yısçılardan almış ve 27 Mayısçıların kurgu-
ladığı düzenin içinde sivil ve demokratik
siyaseti kontrol altında tutmak istemiştir.
Milletin iradesi yerine vesayet zihniyeti geçi-
rilmiştir. Bu bakımdan 27 Mayıs siyasi tari-
himizde sürekli tekrar edecek olan bir
zihniyetin tohumlarını saçmıştır. Darbeye

giden yolun taşlarının döşenmesinden, dar-
benin yapılışına; hukuksuz Yassıada yargı-
lamalarından millî iradeye kasteden idam
kararlarına kadar her yönüyle demokratik
siyasetimiz üzerinde büyük yaralar bırak-
mıştır. Halbuki 14 Mayıs 1950’de milletin
teveccühüyle iktidara gelen Adnan Mende-
res ve yol arkadaşları büyük bir kalkınma
hamlesi başlatarak milletin gönlünde taht
kurmuştu. Evvela ezan aslına döndürülmüş
ve söz artık milletin olmuştu" diye konuştu.

Darbecilere yol açıldı

“Özellikle 1950’den sonra darbe tehditleri
aleni bir hal almış ve darbe planları ayyuka
çıkmıştır” diyen Birdal, “Üniversite öğrenci-
leri sokaklara dökülmüş, yalan haberlerle ve
kışkırtma siyasetle darbe kazanı kaynatıl-
mıştır. Darbeye giden yollar adım adım dö-
şenmiş milletin seçilmiş iradesine kaşrı her
türlü kumpas kurulmuştur ve darbecilere
yol açılmıştır. Darbenin kışkırtıcıları maale-
sef cuntacıları sevinçle karşılamıştır. Döne-
min CHP Genel Başkanı İsmet İnönü
darbenin başına geçen ve hemen ertesi
sabah kendisini arayıp 'Emrinizdeyiz
Paşam' diyen Cemal Gürsel’e 'Büyük iş ba-
şardınız, asıl ben sizin emrinizdeyim' diye-
rek CHP’nin darbecilikle tarihi ilişkisini
açıkça dile getirmiştir. O tarihten bugüne

CHP her türlü darbenin ya önünde ya ar-
kasında ya da yanında durmuştur. Darbeci-
ler milletin iradesini devirmekle kalmadılar.
Adına mahkeme denilen Yassıada tiyatrola-
rını da kurarak Demokrat Partilileri haksız
suçlamalarla aşağılayarak idama mahkûm
ettiler. Yetmedi; bir daha millet iradesi bu
ülkede muktedir olmasın diye devasa bir ve-
sayet mekanizması inşa ettiler. Bu vesayet
mekanizması her 10 yılda bir demokrasi-
mize vurulan darbenin kolaylaştırıcısı ve
devletin milletten uzaklaştırılmasının kay-
nağı haline geldi. On yıllar boyunca milletin
seçtiği hükümetler darbe ve idam tehditleri
altında görev yapmak zorunda kaldı” ifade-
lerini kullandı.

Vesayetçi zihniyet yaşıyor

Birdal açıklamanın devamında, “Maalesef,
takip eden yıllarda ülkemiz bu vesayet dü-
zeninin yarattığı darbelerle sürekli geriletil-
miştir. Milletin onayıyla iş başına gelen her
iktidar karşısında bu antidemokratik düzeni
bulmuştur. Ancak bu necip millet içinden
demokrasi kahramanları çıkarmaya devam
etmiştir. AK Parti hükümetleri olarak gö-
reve geldiğimiz ilk günden bu yana bu vesa-
yetçilerle ve cunta heveslileriyle defalarca
yüzleştik ve sonuna kadar mücadele ettik.
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız
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N azım Hikmet daha çocukken, bir
bayram sabahı için ayakkabı alınır
ona.

Ama o zamanlar bugünkü gibi mağaza-
lardan hazır ayakkabı almak yoktur.

Ayakkabıcıya gidilir, Nazım’ın ayağı bir
kartona bastırılır, şekli çizilir ve bu karton
kalıp olarak ustaya verilir.

O ayakkabının hayalini günlerce kurar
küçük Nazım.

Simsiyah, bağcıklı, yepyeni ayakkabılar…
Bayramdan bir gün önce ayakkabılar

gelir.
Kutusu bile başlı başına bir hazine gibidir

onun için.
O gece onları giymez.
Kutuyu yatağının altına koyar, arada çıka-

rır, dokunur, koklar, bakar, kaldırır…
Uyuyamaz.
Sabah olduğunda, evdekiler Nazım’ı san-

dalyede otururken, ayakkabı kutusunu kuca-
ğında bulurlar.

Bayram sabahı ayakkabıyı babası giydirir.
Ama ayakkabı dardır.
Ayağını acıtır.

Babası “Sıkıyor mu?” diye sorduğunda
ise, Nazım yutkunarak “Hayır,” der.

Çünkü o hayal, o heyecan, o kutu… geri
dönmesin ister. Yenisinin gelmesi için zaman
yoktur.

O bayram sabahı dişini sıkarak yürür.
Ayağının acısı, içindeki neşeye karışır.
Bir süre sonra topallamaya başlamıştır,

soranlara “dizimi çarptım,” der.
Ve yıllar sonra, bu hatırayı anlatırken şu

cümleyi kurar:
“Yaşam da dar ayakkabıyla yürümektir.”
---
Bu cümle bir çocukluk anısının 

ötesindedir.
Aslında hepimizin hayat hikâyesidir.
Çünkü büyüyünce biz de giyeriz o dar

ayakkabıları.
Ayağımıza değil belki, ama ruhumuza sı-

kıştırırız onları.
Kimi zaman bir iş yeridir bu; sabredersin,

belki bir gün fark edilir çaban diye beklersin.
Kimi zaman aile içindeki rollerdir…

“Anne üzülmesin,” “Babam darılmasın,”
“Çocuklar etkilenmesin…”

Arkadaşlıklar bozulmasın,
ayıp olmasın ...

Kimi zaman toplumun sesi olur ayağın-
daki dar kalıp:

“Bu yaşta yapılır mı?”
“O meslek sana uygun değil.”
“Boşanmış mı? Vay…”
Kimi zaman başarı takıntısı, mükemmel

görünme baskısı,
Kimi zaman sosyal medya olur, herkesin

her şeyin yolundaymış gibi göründüğü bir
dünyada kendini eksik hissedersin.

Kimi zaman susmak olur dar ayakkabı,
Söylemek ister ama söyleyemezsin.
“Boşver,” dersin, “idare edeyim,”
Ama gunun sonunda sen tükenirsin.
Ve zaman geçtikçe, suskunluğun senin 

zayıflığın sanılır.
Sen bastıkça içini, karşındaki bunu mem-

nuniyet sanır.
Sustum çünkü kırılmasın istedim dersin,

ama kırılan hep sen olursun.
Kendi canını yaka yaka yürürsün o dar

yolda.
Ve en tehlikelisi: Buna alışırsın.
---
Sonra bir gün…
Bir küçücük olayda patlarsın.
Bardağın son damlası olur o gün yaşanan.
Kimi zaman bir bakış, kimi zaman bir

“günaydın” demeyiş bile tetikleyebilir.
Ama aslında patlayan o gün yaşanan 

değildir.
Patlayan, içinde biriken sustuklarinin  

birikimidir.
Bir meteor gibi tepkin düşer ortama. 

Fay hattı kendini göstermiştir.
Kimse ne olduğunu anlamaz.
Küçücük bir konu, dev bir fırtınaya dön-

mustur artık. Ortaya karışık bir konu gelmiş-
tir, hayırlı olsun.

Bu yüzden yerinde ve zamaninda konuşa-
bilmek, en büyük güçtür.

Suskunluk her zaman erdem değildir.
Bazen de kendini yok saymaktır.
---
Hayat kısa.
Ayaklarınız yara olana kadar sabretmek

zorunda değilsiniz.

Bir masa size iyi gelmiyorsa, kalkın.
Bir dost sürekli yüklüyorsa, anlatın.
Bir iş sizi tüketiyorsa, yeniden düşünün.
Bir ilişki sizi eksiltiyorsa, değerlendirme-

nin zamanıdır.
Kimseyi kırmadan, ama en önemlisi ken-

dinizi de kırdırmadan.
Özellikle kıymet verdiklerimizle yüzleş-

mek, hatta bazen sadece “Ben kırıldım,”
demek bile büyük cesaret ister.

Ama unutma…
Bir gün mutlaka dile gelir her susuş.
Ya gözyaşı olur, ya öfke, ya sessiz bir

veda…
Ama gelir.
Nazım çocukken sustu.
Ama büyüyünce bize öğretti:
“Hayat, dar ayakkabıyla yürümek 

değildir.”
Hayat, ayağına uyan yolu seçebilme 

cesaretidir.
Kendine şu soruyu sor:
Sıkıyor mu?
Eğer cevabın “Evet”se…
O zaman yavaşça çıkar o ayakkabıyı.
Ve unutma:
Sen bu hayatta kendine iyi geleni giymeyi

hak ediyorsun.

Topallayan sessizlikler
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T.C. İSTANBUL SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU
2024/287 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda belirtilen taşınmaz mal satışa çıkarılmış olup taşınmazın ayrıntılı görsellerine, artırmaya

ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/287 SATIŞ sayılı
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : İstanbul İli, Eyüpsultan İlçesi, Alibeyköy Mahallesi, 545 Ada, 19 Parsel, Zemin Kat, 1
Nolu Bağımsız Bölümde kayıtlı 30/100 Arsa Paylı, 125,56 m² Yüz Ölçümlü "Bodrum Katla Dubleks
Daire" nitelikli taşınmazın toplam inşaat alanının 76 m² dir.
Adresi : Emniyettepe Mah. Topçu Sok. No:1 İç Kapı No:1 Eyüp / İSTANBUL
İmar Durumu: T.C. Eyüpsultan Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 13/01/2025
tarih ve E.220132 sayılı yazısında; Satışa konu taşınmaz; Eyüpsultan İlçesi, Alibeyköy Mahallesi,
545 ada 19 parsele 19.03.2005 t.t.'li Alibeyköy Uygulama İmar Planı'nda H=12.50 TAKS=0,37 ya-
pılanmalı konut alanında kalmakta olduğu belirtilmektedir.
Yüzölçümü  : 125,56 m²    Arsa Payı : 30/100     Kıymeti : 2.779.300,00 TL     KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati: 18/06/2025 - 11:29   
Bitiş Tarih ve Saati: 25/06/2025 - 11:29

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati: 22/07/2025 - 11:29   
Bitiş Tarih ve Saati: 29/07/2025 - 11:29

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

DARBE KAZANI
KAYNATILDI!

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı İnsan Hakları
Birimi tarafından 
27 Mayıs 1960 darbesinin
64’üncü yıldönümünde
Adnan Menderes’in
Topkapı’daki anıt mezarı
önünde basın açıklaması
yapıldı. Yapılan açıklamada,
“Özellikle 1950’den 
sonra darbe tehditleri aleni
bir hal almış ve darbe
planları ayyuka çıkmıştır.
Üniversite öğrencileri
sokaklara dökülmüş, yalan
haberlerle ve kışkırtma
siyasetle darbe kazanı
kaynatılmıştır” dedi.

Pınar Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com

Örnek No:55*

16.05.2025

Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde AK Parti döneminde bu
vesayet mekanizmalarını mille-
timizin desteğiyle teker teker
çökerttik. Devlet millet kucak-
laşmasını inşa ederek milletin
iradesini yeniden tesis ettik.
Ancak unutmamak gerekir ki
vesayet çökmüş olsa da bazı
adreslerde vesayetçi zihniyet
hala yaşıyor. Ancak biz de bu-
radayız. Demokrasi için hukuk
için her türlü vesayet zihniye-
tine karşı dik duruşumuz süre-
cektir. Bu ülkenin vesayetçi ve
cuntacı zihniyete feda edecek
bir dakikası bile yoktur” dedi.
Katılımcılar daha sonra Adnan
Menderes’in kabri başında dua
etti.  DHA

Denetim
başladı
İBB, kurbanlık hayvanların şehre gelmesiyle il genelindeki
kurban satış ve kesim yerlerinde denetimlerini başlattı

İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB),
kurbanlık hayvanla-

rın 22 Mayıs itibariyle İstan-
bul’a giriş yapmasıyla birlikte, İl
Kurban Hizmetleri Komisyo-
nunun onayladığı il genelindeki
kurban satış ve kesim yerlerinde
denetimlere başladı. Getirilen
hayvanların veteriner sağlık ra-
poru, pasaport/nakil belgesi,
küpe gibi belgelerini kontrol
eden denetim ekipleri, hayvan-
ların kurban için uygun stan-
dartta olup olmadıklarını ve
hijyen koşulları ile yasal yü-
kümlülükleri ayrıntılı olarak in-
celiyor. Ekipler yaptıkları
denetimde eksik evraklı, pasa-
portu olmayan kaçak hayvanlar
ile kurban için küçük yaşta geti-
rilen hayvanları tespit ettikleri
anda hayvanları satış alanının
dışında bulunan ayrı padoklara
alarak, vatandaşların güvenli
bir şekilde kurbanlık almalarına

da yardımcı oluyor.

4 tesiste hizmet

İBB, vatandaşların kurban iba-
detlerini yerine getirebilmeleri
amacıyla, bu yıl Avrupa yaka-
sında 1, Anadolu Yakasında da
3 olmak üzere toplam 4 tesiste
kurban satış ve kesim hizmeti
verecek. Alibeyköy-Eyüpsultan,
Ferhatpaşa-Ataşehir, Kurna-
köy-Pendik, Paşaköy-Sancakte-
pe’de bulunan İBB tesisleri,
modern barınma ve kesimha-
nelerin bulunduğu tesislerde,
hizmetleri hızlandırmak için en
son teknolojiden yararlanıldı.
Kesilen kurban etlerin paketlen-
mesi için 120 bin adet hijyenik
kurban poşeti hazırlandı.
Kesim alanlarında ayrıca mes-
cit, lavabo, tuvalet, dinlenme
alanları ve mobil büfe de bulu-
nuyor. Arızalara karşı ekipler
hazır bekletilecek.
HABER MERKEZİ 

Kartal Belediyesi, belediye
personelinin mesleki gelişimine
katkı sunmak amacıyla düzenle-

diği eğitim programlarına bir yenisini daha
ekledi. Türkiye Belediyeler Birliği Eğitmeni,
Şehir Plancısı ve Yazar Dr. Ayşe Ünal tara-

fından verilen “İmar Mevzuatı” konulu eği-
tim programı, farklı müdürlüklerden perso-
nelin ve meclis üyelerinin katılımıyla Kartal
Belediye Meclisi salonunda gerçekleşti. Kar-
tal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ve
Adalar Belediye Başkanı Ercan Akpolat da
programa katılarak eğitimin yerel yönetim-
lerin etkinliği açısından önemine dikkat
çekti.

Akpolat da destek verdi

Eğitimi ziyaret eden Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, personelle bir araya
gelerek yaptığı konuşmada, belediye hizmet-
lerinin nitelikli ve mevzuata uygun yürütül-
mesi için düzenlenen eğitimlerin önemine

dikkat çekti. “Eğitim, kurumsal gelişimin
vazgeçilmez bir parçasıdır” diyen Başkan
Yüksel, özellikle imar mevzuatı gibi sürekli
güncellenen ve birçok hizmet alanını doğru-
dan etkileyen konularda bilgi güncellemele-
rinin hayati olduğuna vurgu yaptı. Yüksel,
“Kurumsal işleyişin temelini doğru bilgi ve
güncel mevzuat bilgisi oluşturur. Bu nedenle
tüm personelimizin bu sürece dâhil olma-
sını önemsiyoruz” dedi. Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı sıra, Adalar
Belediye Başkanı Ercan Akpolat da eğitime
katılarak destek verdi. Her iki başkan da eği-
tim sürecini yerinde takip ederek, yerel yö-
netimlerin mevzuat bilgisiyle güçlenmesinin
altını çizdi. HABER MERKEZİ 

Personele imar eğitimi



28 MAYIS 2025 ÇARŞAmBAwww.damgagazetesi.com 5GÜNDEM

Yapay zekâ ve sanatın 
kesişim noktası

Yeliz DOĞUŞ

yelizdogus81@gmail.com

AnlAmAk

S on zamanların en çarpıcı gelişmelerinden biri,
şüphesiz yapay zekânın yükselişi. Başlangıçta
daha çok teknik alanlarla ilişkilendirilen bu

teknoloji, günümüzde sanatla da güçlü bir etkileşim
içinde. Peki, bir makine sanat yapabilir mi? Sanatçı-
nın ilham kaynağı bir algoritma olabilir mi? Bu soru-
lar artık kuramsal olmaktan çıkıp pratik karşılıklar
bulmaya başladı.

Sanat tarihi boyunca her yeni teknolojik gelişme,
sanatı da dönüştürdü. Fotoğraf makinesinin icadı
resim sanatını, sinema anlatı biçimlerini, dijital tek-
nolojiler ise neredeyse tüm sanat dallarını etkiledi.
Bugün ise bu dönüşümün yeni evresinde, yapay zekâ
yalnızca sanatın bir aracı değil, aynı zamanda bir öz-
nesi hâline geliyor.

Yapay zekâ tarafından oluşturulan şiirler, besteler,
resimler, heykeller ve hatta film senaryoları; izleyiciyi
iki temel soruyla baş başa bırakıyor: “Bunu gerçek-
ten bir makine mi yaptı?” ve “Bu hâlâ sanat mı?”

Algoritmaların fırça darbeleri

Yapay zekâ’nin görsel sanatlar alanındaki en bili-
nen örneklerinden biri, 2018 yılında Christie’s müza-
yede evinde açık artırmaya çıkan ve 432.500 dolara
satılan “Edmond de Belamy” isimli portre oldu. Bu
eser, Fransız sanat kolektifi Obvious tarafından bir
yapay zekâ algoritması kullanılarak üretildi. Portre,
klasik sanat estetiğini andırsa da yaratıcısı bir insan
değil, veriyle eğitilmiş bir sistemdi.

Görsel sanatlarda yapay zekânın yetkinliği, yal-
nızca teknik mükemmeliyetle sınırlı değil. Sanatçılar,
algoritmaların sunduğu rastlantısallığı ve sınır tanı-
mazlığı, yeni anlatı olanakları yaratmak için kullanı-
yor. Yapay zekâ, hem üretim sürecine katılıyor hem
de sanatçının yaratıcı düşünce biçimini yeniden şekil-
lendiriyor.

Müzik alanında da yapay zekâ büyük adımlar atı-
yor. Örneğin, Ludwig van Beethoven’ın tamamlanma-
mış 10. Senfonisi, müzikologlar ve yapay zekâ
uzmanlarının iş birliğiyle algoritmalar kullanılarak
tamamlandı. Beethoven’ın notlarından yola çıkan sis-
tem, onun besteleme tarzını analiz ederek yeni bö-
lümler oluşturdu. Sonuç, hem geleneksel hem de
dijital dünyayı buluşturan bir senfoni oldu.

Yapay zekâ tabanlı müzik üretim yazılımları (ör-
neğin AIVA, Amper, Jukebox) artık reklamcılıktan
film endüstrisine kadar pek çok sektörde kullanılıyor.
Üstelik bu yazılımlar yalnızca var olan tarzları taklit
etmiyor, zaman zaman özgün kompozisyonlara da
imza atabiliyor.

Türkiye’deki öncüsü ise Bella Ç. Henüz geniş kitle-
ler tarafından tanınmasa da, Bella Ç., Türkiye’nin ilk
yapay zekâ şarkıcısı olarak müzik sahnesine farklı bir
soluk getiriyor.

Yapay zekâ şair olabilir mi?

Dilin, insan zihninin en karmaşık ürünlerinden biri
olduğu düşünülür. Bu nedenle edebiyat alanında
yapay zekânın etkinliği daha tartışmalı görünüyor.
Ancak GPT temelli modeller, giderek daha etkileyici
şiirler, kısa hikâyeler ve hatta senaryolar üretmeye
başladı. Elbette bu metinler hâlâ insan eliyle düzenle-
meye ve yönlendirmeye ihtiyaç duyuyor. Yine de bazı
ürünler, okurda “bunu bir insan mı yazdı?” sorusunu
uyandırabilecek düzeyde.

Burada asıl mesele, metnin kimin tarafından yazıl-
dığından çok, ne hissettirdiği. Sanat, teknik beceri-
den çok duygusal bir deneyimdir. Eğer bir yapay
zekâ, bir okurun yüreğine dokunabiliyorsa, bu üre-
timi sanat olarak değerlendirmek mümkün değil mi?

Yapay zekâ sanat üretim sürecine dahil olması,
insan sanatçının rolünü ortadan kaldırmıyor; aksine
onu dönüştürüyor. Sanatçı artık yalnızca yaratan
değil, aynı zamanda kurgulayan, seçen ve yorumla-
yan bir figür hâline geliyor. yapay zekâ ile çalışan sa-
natçılar, algoritmaları birer “yaratıcı ortak” olarak
görüyor.

Bu dönüşümle birlikte estetik normlar, orijinallik
kavramı ve telif hakkı gibi konular da yeniden tar-
tışma konusu oluyor. Bir yapay zekânın ürettiği ese-
rin sahibi kimdir? Algoritmayı geliştiren mi, onu
kullanan mı, yoksa veri kümesini sağlayan mı?

Eleştirel bakış: 
Tehdit mi, fırsat mı?

Elbette herkes bu dönüşümden memnun değil.
Bazı sanatçılar, yapay zekânın özgünlüğü öldürdü-
ğünü, sanatı mekanikleştirdiğini savunuyor. Öte yan-
dan, dijital çağın doğasında olan hız, erişilebilirlik ve
çeşitlilik, yapay zekâ destekli sanatı da demokratik-
leştiriyor. Eskiden yalnızca teknik becerisi olanların
erişebildiği ifade biçimleri, bugün algoritmalar saye-
sinde çok daha geniş bir kitleye açılıyor.

Yapay zekâ ile üretilen sanat, belki de “insan
olmak ne demek?” sorusunu en derin şekilde yeniden
gündeme getiriyor.

Sonuç: 
Yapay zekâ ve sanatın kesişim noktası, hem bir

meydan okuma hem de bir davet. Bu noktada yapıl-
ması gereken, yapay zekâyı bir tehdit olarak görmek-
tense, onu bir yaratım aracı ve sanatsal bir partner
olarak değerlendirmek. Sanatın özü, yalnızca insan
elinde şekillenen estetik formlarda değil; aynı za-
manda anlam üretme, duygusal bağ kurma ve dün-
yayı yeniden tasavvur etme çabasında yatıyor.

Ve belki de en çarpıcı olanı şu: Yapay zekâ sanatı
taklit etmiyor; onunla birlikte yeni bir sanat anlayışı
doğuruyor.

İstanbul Rumeli Üniversitesi Bilim İletişimi Ofisi tarafından düzenlenen 
“Deprem Gerçeği ve Dirençli Kentler’’ başlıklı seminere katılan Yer Bilimci
Prof. Dr. Naci Görür, “Deprem olacak mı, olmayacak mı tartışması boş. Bu

bir doğa olayı ve kesinlikle olacak. Bizim asıl yapmamız gereken şey, bu
depremi bir afete, bir yıkıma dönüştürmeyecek tedbirleri almak” dedi.

Y er Bilimci Prof. Dr. Naci Görür,
İstanbul Rumeli Üniversitesi
Bilim İletişimi Ofisi tarafından

düzenlenen “Deprem Gerçeği ve Di-
rençli Kentler’’ başlıklı seminerde ko-
nuştu. Görür, konuşmasında
Türkiye’nin aktif fay hatları üzerinde
yer alan bir ülke olduğunu hatırlatarak,
1999 yılında yaşanan Gölcük ve Düzce
depremlerinin ardından bilim insanlarının
yaptığı uyarılara yeterince kulak verilmedi-
ğini söyledi. “O depremler bir milat olabi-
lirdi” diyen Görür, “1999’dan bu yana
geçen 25 yılda merkezi ve yerel yönetimler,
kentleri depreme dirençli hale getirmek için
gerekli adımları kararlılıkla atsaydı, bugün
başka bir Türkiye konuşuyor olabilirdik”
ifadelerini kullandı. Depremleri doğanın
nabzı olarak tanımlayan Görür, dünyanın
iç dinamikleri nedeniyle bu olayların kaçı-
nılmaz olduğunu belirtti. Görür, “Depremi
durduramazsınız, dua etmekle fay hatla-
rını etkileyemezsiniz. Deprem, dünyanın
nefesidir. Eğer deprem durursa, dünya
ölür. Dolayısıyla bizim yapmamız gereken
şey, doğayı durdurmak değil, onunla yaşa-
mayı öğrenmektir” dedi.

7 üzeri deprem riski

Marmara Denizi’nde bulunan üç aktif fay
segmentine dikkat çeken Görür, özellikle
Kumburgaz fayı üzerinde durdu. Yaklaşık
75 kilometre uzunluğundaki bu fay hattı-
nın büyük kısmının henüz kırılmadığını
söyleyen Görür, “1999 depremleri bu fay-
lara ciddi bir stres transfer etti. Şu anda
Marmara’da, özellikle Kumburgaz seg-

menti kırılmaya hazır durumda. Ve bu
segment kırıldığında, 7’nin üzerinde bir
deprem üretme potansiyeline sahip.
Bu da demektir ki İstanbul başta
olmak üzere tüm Marmara kıyıları
doğrudan etkilenecek. Deprem olacak
mı, olmayacak mı tartışması boş. Bu

bir doğa olayı ve kesinlikle olacak. Bizim
asıl yapmamız gereken şey, bu depremi bir
afete, bir yıkıma dönüştürmeyecek tedbir-
leri almak” diye konuştu. 

Zemin yapısı riskli

Silivri özelinde de değerlendirmelerde bu-
lunan Görür, bölgenin zemin yapısının
büyük risk taşıdığını ifade etti. Gevşek ve
suya doygun zeminlerin, deprem dalgala-
rını yutmadığını, aksine büyütüp yapıların
üzerine daha şiddetli bir şekilde gönderdi-
ğini belirten Görür, “Bu tür zeminlerde ya-
pılan hatalı yapılaşmalar, depremde ağır
hasara yol açar. 1999’da Avcılar’da yaşa-
dığımız şeyin benzerini Silivri’de yaşama-
mak için zemin etütlerinden başlayarak
çok yönlü bir planlama yapılmalı” ifaded-
lerini kullandı. Depreme karşı dirençli bir
kentin yalnızca sağlam binalardan ibaret
olmadığını vurgulayan Görür, bir kentin
tüm bileşenlerinin bu dayanıklılık anlayı-
şıyla ele alınması gerektiğinin altını çizerek,
“Yolundan köprüsüne, altyapısından has-
tanesine, okulundan kamu binasına kadar
her şeyin depremi gözeterek inşa edilmesi
gerekir. Ancak o zaman bir kent dirençli
olur. Bu sadece inşaat meselesi değil, bir
zihniyet ve yönetim meselesidir” açıklama-
sını yaptı. 

Yerel yönetimlere önemli sorumluluklar
düştüğünü vurgulayan Görür, bilimin ve
uzmanların rehberliğinde hareket edil-
mesi gerektiğini söyledi. “Deprem dirençli
kentler yaratmak için yerel yönetimler si-
yasi kaygılardan uzak, bilimle iç içe, şeffaf
ve uzun vadeli planlar yapmak zorundadır.
Halkla birlikte hareket edilmeli, toplumu
da bilinçlendirmeliyiz. Çünkü dirençli bir
kent, yalnızca yöneticilerin değil, halkın da
sorumluluk aldığı bir kenttir” diye ko-
nuştu. Görür, konuşmasını, “Bu ülkede
deprem olacak mı diye sormak, yağmur
yağacak mı diye sormak gibidir. Elbette
olacak. Bizim meselemiz bunu nasıl atla-
tacağımızla ilgili. Eğer hazırlıklıysak, bu
doğa olayını bir felakete çevirmeyiz. Ama
eğer ihmalkârsak, o zaman deprem değil,
ihmal öldürür” sözleriyle tamamladı.

DEPREM 
KESİNLİKLE 

OLACAK!

DEPREM DEĞİL
İHMAL ÖLDÜRÜR!

MÜGE
CESUR

HABER

Nuri Aslan’a
soruşturma!
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanvekili Nuri Aslan hakkında
''görevi yaptırmamak için direnme'' iddiasıyla soruşturma başlatıldı

istanbul Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Nuri Aslan hak-
kında "güvenlik görevlisine di-

renme" iddiasıyla resen soruşturma
başlatıldı. Soruşturmanın İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı'nca yolsuzluk soruş-
turmasında gözaltına alınan 45 kişinin
sorguları sırasında, adliyedeki güvenlik gö-
revlilerini tehdit ettiği suçlamasıyla açıldığı

belirtildi.

Açıklama yapıldı

Soruşturmaya dair İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'ndan açıklamada, "İstanbul Bü-
yükşehir Belediye başkan vekili Nuri Aslan
hakkında dün (27/5/2025) İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi görevlilerine yönelik yürütü-
len yolsuzluk soruşturmasında sorgu

işlemleri sırasında Adliyemiz güvenlik görev-
lilerini tehdit ettiği tespitiyle 'Görevi Yaptır-
mamak İçin Direnme' suçundan
Cumhuriyet Başsavcılığımızca re’sen soruş-
turma başlatılmıştır. Kamuoyunun bilgisine
duyurulur” ifadelerine yer verildi. 

Ne olmuştu?

İBB'ye yönelik 4. dalga operasyonda gözal-
tına alınanların işlemleri devam ederken, ön-
ceki gün Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'ne
giden İBB Başkanvekili Nuri Aslan çalışma
arkadaşlarının yakınlarıyla görüşmek istedi.
Ancak adliye koridorunda engellemeyle kar-
şılaştı. Bunun üzerine görevlilerden engelin
kaldırılmasını isteyen Aslan, bir süre sonra
bariyerlerden geçerek çalışma arkadaşlarının
yakınlarına ulaştı. O anlarda kendisini engel-
lemeye çalışan görevlilere tepki gösteren
Nuri Aslan hakkında İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından 'görevi yaptırmamak
için direnme' suçundan re'sen soruşturma
başlatıldığı bildirildi. Konuya ilişkin Başsav-
cılık açıklamasında, Aslan'ın adliye görevlile-
rini tehdit ettiği öne sürüldü.
HABER MERKEZİ

İmamoğlu 
şikayet etti
Ekrem İmamoğlu, İBB'ye 
yönelik operasyonlara ve 
tutuklamalara sert tepki 
gösterdi. İmamoğlu, "Hiç mi 
Allah’tan korkmaz, kuldan
utanmazsın? Bu hukuksuzluğu,
önce yüce Allah’a sonra aziz
milletime şikayet ediyorum”
dedi

silivri'dEki Marmara
Cezaevi'nde hukuksuz bir
şekilde tutuklu bulunan

İBB Başkanı ve CHP'nin cumhur-
başkanı adayı Ekrem İmamoğlu,
İBB'ye yönelik operasyonlara ve tu-
tuklamalara sert tepki gösterdi. Kişi-
sel X hesabı kapatıldığı için mesajını
avukatları aracılığıyla "Cumhurbaş-
kanlığı Aday Ofisi" hesabından pay-
laşan İmamoğlu, “Hiç mi Allah’tan
korkmaz, kuldan utanmazsın? Bir
yandan yol arkadaşlarımın uğradığı
haksızlık ve hukuksuzluğa yanarken,
diğer yandan ülkenin içine sokul-
duğu duruma yanıyorum. Siyasi
hırstan, koltuk sevdasından, dünya
nimetlerine tamah etmekten başka
hiçbir gerekçesi olmayan bu hukuk-
suzluğu, önce yüce Allah’a sonra
aziz milletime şikayet ediyorum. Ay-
lardır üzerinde tepindikleri bütün
dosyalar bomboş çıkınca, hiç acıma-
dan insanları zindanlara kapatıp, ifti-
racılar yaratıp 'yeni dosyalar
yapabilir miyiz?' derdine düştüler.
Zulmederek, korkutarak, tehdit ve
şantajla dosya yapmaya çalışan bir
adalet sistemi olabilir mi?” tepkisini
gösterdi. 
HABER MERKEZİ 

365 gün 
365 dilek

EsEnyurt’ta yetim ve
öksüz çocuklar için önemli
bir proje hayata geçirildi.

“365 Gün 365 Dilek” projesi kapsa-
mında her gün bir çocuğun yüzünü
güldüren Esenyurt Belediyesi Tebes-
süm Durağı Birimi, bu kez kısa süre
önce annesini kaybeden 13 yaşındaki
Yusuf’un krampon ve tişört hayalini
gerçeğe dönüştürdü. 7. sınıf öğrencisi
olan Yusuf, belediye yetkililerinin evle-
rine yaptığı ziyarette krampon ve tişört
talebinde bulunmuştu. Yusuf’un iste-
ğini geri çevirmeyen ekipler, ikinci ziya-
retlerinde hediyelerini küçük Yusuf’a
teslim etti. Krampon ve tişörtüne ka-
vuşmanın mutluluğunu yaşayan
Yusuf, belediye yetkililerine teşekkür
etti.

Çok mutlu oldu

Esenyurt Belediyesi Tebessüm Durağı
biriminde görev yapan Yağmur Ka-
bakçı bu hizmetlerin 365 gün devam
edeceğini ifade ederek, “Birimimiz,
yetim ve öksüz çocuklarımız için ku-
ruldu ve burada 365 gün 365 dilek
projesi kapsamında her gün bir çocu-
ğumuzun dileğini gerçekleştiriyoruz.
Bugünkü dilek hakkı, 13 yaşındaki Yu-
suf’a aitti. Yusuf, 7. sınıf öğrencisi ve 5
kardeşin tek erkek çocuğu. Bizden
krampon istedi. Galatasaray’ın şampi-
yonluk kutlamaları sürerken, Yusuf’un
bu dileğini gerçekleştirdik ve krampon-
larını kendisine sürpriz olarak teslim
ettik. Çok mutlu oldu” dedi. 
HABER MERKEZİ



SiriuS Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Barış
Öncü, “Sektörde mart ayına kadar bir dü-
zeltme hareketi başladı. Mart ortasına kadar

bu süreç devam etti. İnşaat ve buna bağlı sektörlerde
bir canlanma yaşadı. Fakat Nisan ve mayıs aylarında
bu hareketlilik durdu. Sektörel olarak baktığımızda şu
anda satış sezonunun yüksek olması gereken bir dö-
nemdeyiz. Şubat - Haziran arası aslında gayrimenkul
sektöründe en hareketli dönemdir. Fakat artan enflas-
yon ve yükselen faiz oranları nedeniyle piyasa çok dur-
gun. Haziran ayından itibaren faiz indirimi gerektiği
yönünde genel bir beklenti var. Eğer faiz indirilirse piya-
sada konuta yönelim tekrar başlayacaktır” diye ko-
nuştu.

her zaman en garanti

Gayrimenkulün her zaman en garanti yatırım
aracı olduğunu ve enflasyona da yenilmediğini
dile getiren Öncü, “Eğer finansal okur yazarlığınız
yoksa paranız borsada ya da dolarda zaman geç-

A bdülkadir Uraloğlu, yazılı açıklama-
sında, Türkiye'nin kara yolu ulaşım
altyapısında kritik rol oynayan

köprü projelerine ilişkin bilgi verdi. Son 23
yılda ulaşımda fiziki engellerin birer birer kal-
dırıldığını ve inşa edilen yapılarla ülkenin dört
bir yanının yeniden birbirine bağlandığını be-
lirten Uraloğlu, "2002'de Türkiye'de sadece
311 kilometre uzunluğunda 5 bin 967 köprü
bulunuyordu. Son 23 yılda 488 kilometre
uzunluğunda 4 bin 75 yeni köprü inşa ede-
rek, köprü sayısını 10 bin 42'ye, toplam
uzunluğu ise 799 kilometreye ulaştırdık. Eğer
bu köprüler art arda sıralansaydı turizmin
başkenti Antalya'dan neredeyse İpsala Sınır
Kapısı'na yani Yunanistan'a kadar kesintisiz
ulaşım sağlanabilirdi." ifadelerini kullandı.

Şehirler birleşti

Uraloğlu, köprülerle vadileri, nehirleri aştıkla-
rına, şehirleri birleştirdiklerine dikkati çekerek,
Türkiye'nin yalnızca ulaşımdaki fiziksel en-
gelleri değil, mühendislik sınırlarını da aştı-
ğını vurguladı. Dünyada ilkleri başardıklarına
işaret eden Uraloğlu, "Uluslararası arenada
ödüller aldık. 1915 Çanakkale Köprüsü, 2
bin 23 metrelik ana açıklığıyla dünyanın en
geniş ana açıklığa sahip asma köprüsü ola-
rak tarihe geçti. Yavuz Sultan Selim Köprüsü

ise üzerinden raylı sistem geçen en uzun
asma köprü konumunda" değerlendirme-
sinde bulundu.

4'üncü sırada

Uraloğlu, Elazığ'daki Kömürhan Köprü-
sü'nün ters Y tipi kule tasarımıyla 660 metre
uzunluğunda inşa edildiğini
hatırlatarak, 168,5 metre-
lik tek pilon ve 380 met-
relik orta açıklığıyla bu
yapının, dünya lite-
ratüründe 4'üncü
sırada yer aldığını
kaydetti. Ayrıca,
yükseklikleri 42
ile 166 metre
arasında deği-
şen 8 orta ve
2 kenar ayak
üzerinde,
dengeli
konsol
yapım
meto-
duna
göre
top-
lam

1372 metre uzunluğunda projelendirilen
Eğiste Hadimi Viyadüğü'nün de bu özellikle-
riyle Türkiye'nin en yüksek ayaklı ve en uzun
dengeli konsol köprüsü olduğu bilgisini veren
Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: "Kültürel mi-
rasın korunmasına yönelik Menemen-
Aliağa-Çandarlı Otoyolu'nda hayata
geçirilen Neonteikhos antik kentinde bulunan
tarihi yol ve kalıntıların korunması için özel
olarak tasarlanan çelik arkeolojik köprü, dün-
yada ilk ve tek uygulama. Bu proje ABD
merkezli National Corrugated Steel Pipe As-

sociation (NCSPA) tarafından 2021'de
'Yılın En İyi Özel Uygulama Projesi'

ödülünü kazandı.”

Ödüllerle tescillendi

Uraloğlu, köprü proje-
lerinin yalnızca

mühendislik
açısından

değil,
al-

dığı ödüllerle de uluslararası alanda takdir
edildiğine dikkati çekerek, Osmangazi Köp-
rüsü'nün Japonya İnşaat Mühendisleri Der-
neği tarafından Üstün İnşaat Mühendisliği
Başarı Ödülü'ne, Japonya Ulaştırma, Arazi
ve Altyapı Bakanlığı tarafından ise İnşaat
Uluslararası Ödülü'ne layık görüldüğünü ak-
tardı. Ayrıca, 1915 Çanakkale Köprüsü ve
Malkara Çanakkale Otoyolu'nun 24 ödülü
de elinde tuttuğunu vurgulayan Uraloğlu,
“Kuzey Marmara Otoyolu ve Yavuz Sultan
Selim Köprüsü 6’sı uluslararası olmak üzere
toplam 10 ödüle layık görülmüştür. Uluslar-
arası Yol Federasyonu (IRF) Tasarım Ödülü,
Uluslararası Köprü ve Yapı Mühendisliği
Birliği (IABSE) Üstün Yapı Ödülü, World
Architecture News En İyi Köprü Ödülü gibi
prestijli ödüller bu projelere verildi. Eğiste
Hadimi Viyadüğü 2023'te, Kömürhan Köp-
rüsü ise 2024'te Uluslararası Yol Federas-
yonu tarafından kendi alanlarında yılın
projeleri seçildi. Bu projeler yalnızca ulaşımı
kolaylaştırmakla kalmıyor, Türk mühendisli-
ğini de dünya sahnesine taşıyor” dedi. 
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İLAN METNİ
Davacı, İSTANBUL SU VE 

KANALİZASYON İDARESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ ile  Davalılar, BİRGÜL 
DULEKKAR, EMİNE DULEKKAR, REFİK
DULEKKAR arasında mahkememizde 
görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel 
Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;

"Mahkememizde görülmekte olan 
davada dava konusu İstanbul İli, Pendik
İlçesi, Emirli Mahallesi 1084 ve 1138 parsel
sayılı  taşınmazın, davalılara ait hissenin
kamulaştırma bedelinin tespiti ile taşınma-
zın üzerindeki tüm takyidat,haciz ve 
ipoteklerden arındırılarak kamulaştırılan 
taşınmazın takyidatlardan bedele yansıtıl-
masına 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu-
nun 10. maddesi gereği davacı idare adına
aynı kanunun 7. maddesine göre toplanan
bilgi ve belgelerle, 8. maddesi uyarınca
dava açma zarureti hasıl olduğunu, 
duruşmasının 03/10/2025 günü saat 11:35
tarihinde yapılacağı, konuya ve taşınmaz
malın değerine ilişkin tüm savunma ve 
delillerin tebliğ tarihinden itibaren 10 gün
içinde mahkemeye bildirilebileceği,
ilgililerin mahkemeye başvurabileceği 
hususu ilanen tebliğ olunur."
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

23 YILDA 4 BIN 75
YENi KOPRU

09.05.2025

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
son 23 yılda 488 kilometrelik 4 bin 75 yeni köprü inşa
ederek, köprü sayısını 10 bin 42'ye, toplam uzunluğu

ise 799 kilometreye ulaştırdıklarını bildirdi

tikçe eriyor. Vatandaş için en güvenli
liman yine konut oluyor. Konut, enflas-
yona da yenilmiyor. Yeni yönetmelik-
lere uygun yapılan sosyal donatılara
sahip bir konut her zaman değerini ko-
ruyor. Bankadan şu anda yüksek faiz
almak cazip görünse de, bir yıl sonra
bugünkü konut fiyatlarını bulmak
mümkün olmayacak. Konutta aslında
değer artışının yanı sıra; bir kira geliri
de elde ediyorsunuz. Yatırımcılar, anlık
kazanca odaklanıp gelecekteki kazana-
caklarını görmezden gelmemeli. Ban-

kalar şu an yüksek konut kredisi
faizleri uyguluyor gibi gözükseler de,
faiz indirimi sürdükçe, kredi kulla-
nanların sınırsız refinansman imkan-
ları da olacak. İnsanlar 'yüksek
taksitleri ödeyemem' endişesiyle kredi
almaktan çekinmesinler. Faiz indiri-
miyle ödeme koşulları giderek onlar

için daha makul hale gelecek. Vatan-
daşlar konut fiyatlarının daha da art-
masını beklemeden bence harekete
geçmeli. Bu dönem konuta yatırım
yapmanın tam zamanı” dedi. 

Yatay seyrediyor

Son yıllarda krediye ulaşmakta yaşa-
nan zorluklarla birlikte konut sektö-
ründe fiyatların yatay seyrettiğine
dikkat çeken Öncü, “Maliyetinin al-

tında konut satan firmalar da var. Şir-
ketler, piyasa ve bankalara olan ödeme-
lerini yapmak için buna mecbur kalıyor.
Bayram sonrasında çimento ve betona
yeni zam söylentisi başladı. Bu da ma-
liyetleri artıracak ve ister istemez konut
fiyatlarına da yansıyacaktır. Müteahhit,
keyfi olarak zam yapıyor düşüncesi çok
yanlış. İlk 5 ayda konut fiyatlarında en-
flasyona paralel olarak yüzde 20'lik bir
iyileştirme yapıldı. Yıl sonuna kadar bir

yüzde 25 daha artış olacağını öngörü-
yorum. Vatandaşlar güçleri doğrultu-
sunda güvenilir firmalardan, uygun
buldukları yerden konut alsınlar.
Çünkü artık üretim hızı da çok düştü.
Yaz aylarında ruhsatları hazır olmasına
rağmen kimi müteahhitler temel at-
mama kararı aldı. Yatırımlarını erte-
leme kararı aldı. Piyasadaki konut
stoğu giderek azalıyor ve buna paralel
fiyatı da artıyor” ifadelerini kullandı. 

UFUK
ÇOBAN

haber
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Kurbanlık için tedbir!
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, kurban ibadetinin sağlıklı ve
güvenli şekilde yapılabilmesi için tüm tedbirleri aldıklarını belirtti

ibrahim Yu-
maklı, Balıkesir
Bölgesi Hayvan-

cılık Kooperatifleri Birliği
(HAYKOOP) 21. Olağan
Genel Kurul Toplantısı'na
video mesaj gönderdi. Tür-
kiye'de tarım sektörünün
stratejik üretim alanlarından
birinin de hayvancılık oldu-
ğunu vurgulayan Yumaklı,
"Bu nedenle hayvancılık po-
litikalarımızı proaktif bir
bakış açısıyla ele alıyoruz.
Geçen yıl yeni hayvancılık
yol haritamızı açıklamıştık.
Yol haritamızda belirlediği-

miz hedeflere de tek tek
ulaşmaya başladık. Yeni
hayvancılık yol haritamız sa-
yesinde hayvancılıkta bü-
yüme ivmesini yakaladık”
diye konuştu.

hayvan sayısı yeterli

"Tarım Cebimde" uygula-
ması sayesinde kurbanlıkla-
rın küpe numarası girilerek
yaş, ırk ve aşı bilgilerine ula-
şılabildiğini hatırlatan Yu-
maklı, “Halkımızın kurban
ibadetini sağlıklı ve güvenli
şekilde yapabilmesi için Ba-
kanlık olarak tüm tedbirleri-

mizi aldık. Bu sene ayrıca
kurbanlık hayvan varlığımı-
zın yeterli düzeyde oldu-
ğunu bir kez daha
vurgulamak istiyorum.
Çünkü, Kurban Bayramı
öncesi fiyatların yükseleceği
yönünde spekülasyon yap-
mak isteyenler olduğunu bi-
liyoruz, duyuyoruz.
Vatandaşımız müsterih
olsun. Fiyatların fahiş bir şe-
kilde artmasını gerektirecek
herhangi bir şeyin olmadı-
ğını bir kez daha ifade etmek
istiyorum” değerlendirme-
sinde bulundu.  aa

Tatilsepeti, Türkiye’nin eşsiz doğal ve
kültürel mirasının koruyarak
keşfedilmesine destek olmak için Akdeniz
Koruma Derneği iş birliğiyle ‘Koruyarak
Keşfet’ projesini hayata geçiriyor

Koru ve keşfet!

Türkiye’nin online seyahat
platformu Tatilsepeti, Akdeniz
Koruma Derneği iş birliğiyle an-

lamlı bir projeye imza atıyor. Ülkemizin
eşsiz doğasının ve kültürel mirasının koru-
narak keşfedilmesini hedefleyen ‘Koruya-
rak Keşfet’ farkındalık projesi ile tatilciler
sorumlu turist bilinci kazandırılarak ekosisteme du-
yarlı davranmaları ve bölgenin değerlerini koruma-
ları konusunda bilinçlendirilecek; yerli ve yabancı
turistin sürdürülebilir tatil deneyimleri yaşamasına
rehberlik edilecek. 

Turizme taze soluk

Tatilsepeti Pazarlama Direktörü Canan Demir, Tür-
kiye’nin en geniş envantere sahip online seyahat
platformu olarak sürdürülebilir turizmde önemli bir
misyon üstlendiklerini kaydederek, “Ülkemiz coğ-
rafyası, doğası, tarihi ve kültürü ile dünya turizmi
açısından eşsiz bir değer. ‘Koruyarak Keşfet’ projesi
ile bu değerlerimizi korumayı ve turizmin geleceğine
katkı sağlamayı hedefliyoruz. Projemiz tatilde ülke-
mizi her karışıyla gezip keşfetmek isteyenlere, so-
rumlu turist farkındalığı kazandırmayı amaçlıyor.
Akdeniz havzası ve denizlerin korunması alanında
uzun yıllardır çalışmalar yapan Akdeniz Koruma
Derneği’nin uzman ve danışman kadrosu iş birli-
ğiyle hayata geçirdiğimiz bu projede misafirlerimize
tatile çıkmadan önce, tatil sırasında ve sonrasında
bilgilendirici içeriklerle rehberlik edeceğiz. Koruya-
rak keşfederek, gelecek nesillere miras bırakarak tu-
rizme taze ve sürdürülebilir bir soluk ve motivasyon
getirmeyi diliyoruz” dedi. 

GÜRAY
VAROL

haber
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel partisinin grup toplantısında konuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a  ahtapot yanıtı veren Özel, “Kırk haramiler ahtapotun elinde, ahtapot olan sizsiniz” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
‘Ahtapotu göstereceğim’ diyerek 
seslendiği Erdoğan’ın suçlama-

larına grup toplantısında yanıt verdi. 
Özel, İstanbul’da Fatih, Bayrampaşa 
ve Bahçelievler belediyelerinde Sayıştay 
raporlarına yansıyan usulsüzlükleri tek 
tek kamuoyuyla paylaştı  Özgür Özel, 
“Ahtapotun kollarını arıyorsan, işte 
Fatih Belediyesi, işte Bayrampaşa Bele-
diyesi, öbür kolunda Bahçelievler Bele-
diyesi, pek yakında büyük kol Esenler 
Belediyesi, kafaya yakın, kafadan 
çıkıyor en büyük kol. Ama ben Tayyip 
Bey’in esas ahtapotunu göstereyim, 
bakın. Bu Tayyip Bey’in ahtapotunda, 
beşli çete dediğin kırk haramiler. Yak-
laşık 43 şirket bunlar. Kırk haramiler, 
ahtapotun elinde” ifadelerini kullandı.

Hesap soracağız
İktidardan hesap soracaklarını anla-
tan Özel, “Olmayan ahtapotu varmış 
gibi göstermeye çalışanlardan hesap 
soracağız. Biz gerçek rüşvetçilerden, 
yolsuzluk yapanlardan, milletin kanını 
emenlerden hesap soracağız. Gün 
gelecek, devran dönecek, haksızlık 
yapanlar, hukuksuzluk yapanlar, darbe 
yapanlar hesap verecek. Yoksa bu-
günün AK Partilisi yarın Cumhuriyet 
Halk Partisi’nden 14.000 değil, 30.000 
emekli maaşını alınca “Geçmişte ne 
yanlış yapmışım. Helal olsun Ekrem 
oğluma.” deyip iki eliyle birlikte bize 
oy verecek. Bundan sonra Ekrem İma-
moğlu’nun pankartından, resminden 
korkanlar korkmaya devam etsin. 
Göreceksiniz ki İmamoğlu her yerde. 
İmamoğlu her yerde” dedi.

AK Parti’yi işaret etti
AK Partili belediyelerdeki yolsuzluk-
lara dikkat çeken Özel, “Şimdi biraz 
hızlanalım çünkü sonda ahtapotu 
göstereceğim. Mutlaka görün. Geçen 
hafta söyledim. Birden bir panik, bir 
panik. Meydan okuyan mı ararsın, 
haber yollayan mı ararsın. İstanbul’da 
Cumhuriyet Başsavcısı’na söylüyo-
rum: Bu kadar belediye var. İstanbul 
Büyükşehir’de... 9’a ait, öncesine ait 
37 dört başı mamur yolsuzluk dosyası 
var. Dosyaya geldi Süleyman Soylu, el 
koydu, örtbas etti. O 37 dosyanın ör-
nekleri İBB’de duruyor. Süleyman Soy-
lu aldı, yanında götürmediyse İçişleri 
Bakanlığı’nda duruyor. Hiçbir işlem 
yapmadınız. Ankara’da 97 yolsuzluk 
dosyası var. El koydular, hiçbir işlem 
yapmadılar. Bakın, bugün Türkiye’de 
yaşananı şöyle özetleyeyim: Belediyeyi 
Sayıştay denetler, iç denetçi denetler, 
mülkiye müfettişi denetler. Bilhassa bu 
Meclis adına Sayıştay denetler. Raporu 
düzenler. Bir suç unsuru bulduysa ve 
uyarıp da düzelmediyse, suç olduğuna 
inanıyorsa suç duyurusunda bulun-
masını da karara bağlar. Dedim ki: 
“İstanbul’dan, AK Partili belediyeler-
den başlayacağım. Fatih’ten başlaya-
cağım.” Şimdi Fatih Belediye Başkanı 
isyanda. “Ya niye benden başlıyor? 
Esenler dururken...” diyormuş. Ya ben 
zaten Fatih’ten başlamamın sebebi 
“Esenler’i bırak, daha Fatih’te neler 

var, onu görün.” demek için yapıyorum 
da şimdi” diye konuştu. 

Fatih’e yüklendi
AK Paritli Fatih Belediyesi’ni hedef 
alan Özel, “Sayıştay kararı, 4 Temmuz 
2024, 2024’e 74 no’lu karar. İstanbul 
Fatih Belediyesi’nde bir önceki yılın iş-
lemlerinde “Belediye başkan yardımcı-
larının birden fazla belediye şirketinden 
huzur hakkı alması” başlığıyla bunun 
yasak olduğu, suç olduğu, bütün uya-
rılara rağmen bu paraların ödendiği, 
oy birliğiyle görüldüğünden, 7. Daire 
Başkanı ve dört üyenin imzasıyla suç 
duyurusunda bulunulmasına.  Savcılı-
ğa, İstanbul Fatih Belediyesi. Raporda 
“Reklam alanlarının ihalesiz olarak 
kullanıldığı anlaşıldığından...” Reklam 
panoları. İstanbul Büyükşehir’in bütün 
reklam panolarına, panoları kirala-
yan bütün şirketlere, şirketlerin mal 
varlıklarına el koydular. İhaleler var. 
Sayıştay incelemiş, usulsüzlük bula-
mamış. Gizli tanık, “Usulüne uygun 
yapıldı ama mutlaka rüşvet verildi.” 
dedi diye hepsini almışlar.  Burada 
Sayıştay incelemiş ve diyor ki: “Reklam 
panolarının 2886 sayılı kanuna aykırı 
olarak ihale edilmeksizin kiraya veril-
diği anlaşılmıştır.” İhalesiz, istediği 
birine. “Büyük kamu zararı vardır.” 
Oy birliğiyle 7. Daire’nin kararı, Fatih 
Belediyesi. Sadece örnekler sunuyo-
rum. “İdare tarafından spor kulübüne 
taşınmaz tahsisi yapılmaz.” Yapmış. 
Yandaşlar orayı işletiyor, tesislerden 
para kazanıyor.  Yapamazsın, diyor 
bunu. Yapılmasının yolu belli, nasıl 
yapılacağı. Belediyeden vermiş. Adam 
da orada kafe işletiyor, kiraya veriyor 
falan. Zarar var, diyor, suç duyurusun-
da bulunmuş. Fatih açısından turpun 
büyüğüne geldik. İstanbul Fatih Bele-
diyesi.  Raporda, “İdarece öğrenci yurt 
binası yapılması ve işletilmesi şartıyla 
üst hakkı tesis edilen arsa üzerine 
yapılan binanın yüklenici tarafından 
turistik otel olarak işletildiği, bu otelin 

2015’te yapıldığı, 10 yıldır işletildiği, 
mevcut Fatih Belediye Başkanı’nın 
altı yıldır bunu sürekli eleştirilmesine 
rağmen bu konuda işlem yapmadığı, 
otelin nokta nokta adıyla” dedi.

Adam bir de meydan okuyor
Fatih Belediye Başkanı Ergun Turhan’ı 
meydan okumakla itham eden Özgür 
Özel, “Bir şey söyleriz, orada birine bir 
şey olur. “...adıyla ruhsatsız bir şekil-
de...” Ruhsat yok. Yangın çıksa... Yangın 
çıksa... “...ruhsatsız bir şekilde turistik 
otel olarak işletildiği, internet ortamında 
yapılan aramada Basra Konağı Oteli’nin 
web sitesinin olduğu...” yazıyor. “Söz 
konusu otelin adının birçok otel rezer-
vasyon sitesinde yer aldığı, otel hakkında 
son beş yıl öncesinden günümüze değin 
kullanıcıların yorum yaptığı, halen daha 
otelin müşteri kabul ettiği anlaşıldığın-
dan ve defalarca uyarılmasına rağmen 
öğrenci yurdu diye yapılan yerin otel de 
işletildiğinden Fatih Belediyesi hakkında 
suç duyurusunda bulunulmasına...” 
Meydan okuyor.  Bunlarla, bunlarla, 
tespit edilen bu suçlarla gelip Fatih Bele-
diye Başkanı’nı almıyor. Almasın zaten. 
Davet etse gider. Bunları sormuyor, 
soruşturma açmıyor. Tut ki Fatih Beledi-
yesi bizimdi. Neydi şimdi? Oraya reklam 
veren herkes, şirket, belediye başkanı, 
bütün bürokratlar Silivri’de miydi, değil 
miydi? Ben bunu söylüyorum: Fatih 
Belediye Başkanı’nın bunlara bir açıkla-
ması varsa bağımsız yargı önünde tıkır 
tıkır anlatırdı ama belediye AK Parti’nin 
olunca, her belediye hakkında var onlar-
ca, hiçbir şey yapmayanlar Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne gelince bunları yapıyor. 
Benim anlatmaya çalıştığım bu.  Bir tek 
Fatih olmasın. Fatih Belediye Başkanı 
demiş ki: “Canım benim, Bayrampaşa 
dururken Fatih’i anlatacakmış.” diyor. 
Bak şimdi. Ama hakikaten doğruymuş. 
Ne diyormuş diye baktım. Mart 2024 
öncesi AK Parti’nin yönettiği Bayram-
paşa Belediyesi” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Vakit yaklaşıyor

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan, “Orta Doğu yeniden 
şekilleniyor. Biz de tam bu sürecin başlamasıyla birlikte aslında 
diyoruz ki gelin kendi rotamızı, kendi yolumuzu birlikte çizelim. 
Hazır dünya değişiyor, Orta Doğu değişiyor. Bir başkası, bir 
başkaları bizim yolumuzu, rotamızı belirlemesin” dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ankara’da Ülkücü Şehitler 
Anıtı’nı ziyaret etti. Bahçeli burada bir konuşma gerçekleştirdi. 
MHP lideri, “Her şeyin bir vakti vardır, o vakit yaklaşmaktadır. 
Yeni bir kardeşlik yüzyılı gelmektedir” dedi

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, Ülkücü Şehitleri Anma 

Günü programına katılıyor. Bahçeli, aylar 
sonra ilk kez burada konuşma yaptı. Par-
tisinin grup toplantısının olduğu 4 Şu-
bat’ta rahatsızlanarak hastaneye kaldırı-
lan ve 6 Şubat’ta kalp kapakçığı ameliyatı 
olan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Ankara Kızılcahamam’da yer alan Ülkü-
cü Şehitler Anıtı’nda gerçekleşecek olan 
Ülkücü Şehitleri Anma Günü etkinliğine 
katıldı. 27 Mayıs tarihi “Ülkücü Şehitler” 
günü olarak anılıyor. Anıtta buluşan par-
tililer, dua edip anıta karanfil bıraktı. Bah-
çeli’yi burada çok sayıda partili karşıladı. 
Kurmaylarıyla birlikte alana giriş yapan 
Bahçeli’ye parti yöneticileri de eşlik etti.

Her şeyin bir vakti var!
Bahçeli daha sonra bir konuşma gerçek-
leştirmek üzere gazetecilerin karşısına 
geçti. MHP lideri, “Her şeyin bir vakti 
vardır, o vakit yaklaşmaktadır. Yeni bir 
kardeşlik yüzyılı gelmektedir” dedi. 
Şehitlerin kahramanlığının nesilden nesile 
aktarılacağını ifade eden Devlet Bahçeli, 
“Toprağımızda izi olmayanların tohum 
tohum saçılan emekleri inkar edenlerin 
bugünlerde maske takıp milliyetçi hare-
keti suçlaması bilinmelidir ki; şehitlerimi-
zin aziz hatıralarına saygısızlıktır” diye 
konuştu. Bahçeli, “Şehitlerimizin kutlu 
emanetleri başımızın üstünde, kalbimizin 
derinliklerindedir.” ifadelerini kullandı. 
DHA

DEM Parti Eş Genel Başkanı 
Tuncer Bakırhan, partisinin 
TBMM grup toplantısında 

konuştu. Bakırhan, grup toplantısın-
da önce MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli ve heyetiyle verimli bir görüş-
me gerçekleştirdiklerini ve istişarelere 
bundan sonra da devam edeceklerini 
belirtti. Bakırhan, ABD’den Çin’e, 
Rusya’dan Avrupa’ya kadar büyük 
güç mücadelelerine hep birlikte şa-
hitlik ettiklerini ifade ederek, “Dünya 
yeni bir şekil alıyor. Orta Doğu 
yeniden şekilleniyor. Kimi güçler 
yer değişiyor. Orta Doğu bu işlerin 
merkezinde yine hedeftedir. Eski 
dengeler çözülüyor. Herkes 
gelecek bir yılın rotasını 
çizme telaşındadır. Biz de 
tam bu sürecin başlamasıy-
la birlikte aslında diyoruz ki 
gelin kendi rotamızı, kendi 
yolumuzu birlikte çizelim. 
Hazır dünya değişiyor, 
Orta Doğu deği-
şiyor. Bir baş-
kası, bir baş-
kaları bizim 
yolumuzu, 
rotamızı 
belirleme-
sin. Bizim 
rotamızı, 
Türkiye 
halk-

ları belirlesin. Barış ve demokratik 
toplum çağrısı bizim rotamız olsun. 
Demokratik bir cumhuriyet rotamız 
olsun” dedi.

Güven inşa etmeliyiz
“Bu tarihi dönemde güven inşa etmek 
bu sürecin can damarıdır” diyen Bakır-
han, “Hem Kürt halkında hem Türkiye 
halklarında aslında bu yürüyen sürece 
ilişkin bir tereddüt var. Bir güven so-
runu var. Bir sürecin layığıyla devam 
edebilmesi için güven ortamının da 
tesis edilmesi gerekiyor. Bu güveni ye-
niden tesis etmek için hepimize büyük 

görev ve sorumluluklar düşüyor. En 
başta da AK Parti’ye düşüyor. 

En başta iktidar ve ortağına 
düşüyor yine. Bütün siyasi 
partilere düşüyor. Özellikle 
bu süreçte güveni tesis et-
mek, toplumu bu konuda 
ikna etmek, toplumu bu yü-

rüyen sürecin yanında 
konumlanmaya 

sevk edecek 
bir söylem, 
bir pratik 
içerisinde 
olmamız 
gerekiyor” 
ifadeleri-
ni kul-

landı. 
DHA

Sayıştay’ın 163. Kuruluş Yıl Dönümü Programı’nda açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, İBB'ye 
yönelik operasyonları kastederek, “Son dönemde yürütülen tahkikatları gayet olumlu karşılıyoruz. Türkiye 
safrasındaki taşlardan kurtulacak. Bu konuda kimsenin gözünün yaşına bakmayacağız” diye konuştu

Kimsenin gözünün yaşına bakmayız!
CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, Sayıştay’ın 163. 
Kuruluş Yıl Dönümü Programı’nda 

açıklamalarda bulunuyor. Erdoğan’ın konuş-
masından satır başları şöyle: “Şeffaf, hesap 
verilebilir ve güvenilir bir kamu yönetimine 
her zaman ihtiyacımız var.  Harcama yet-
kisine sahip her bir kamu çalışanı titizlikle 
hareket etmelidir. Kamu malının dikkatsiz, 

ölçüsüz, usulsüz ya da savurgan bir şekilde 
kullanılması, bizim için asla kabul edilemez. 
Kaynakların ekonomik, verimli, amacına 
uygun kullanılması temel önceliğimizdir. Sa-
yıştay mensuplarımızdan da sorumlulukları 
dahilinde bu önemli vazifeyi itinayla yerine 
getirmelerini bekliyoruz.  Türkiye’de hiç kim-
se hukukun üstünde değildir. Kamu görevi 
ifa eden herkes milletin emanetine sahip 
çıkmakla mükelleftir. Çiğ süt içmeyenin karnı 

da, başı da ağrımaz. Türkiye safrasındaki 
taşlardan kurtulacak. Son dönemde yürütü-
len tahkikatları bu bakımdan gayet olumlu 
karşılıyoruz. Anayasamızın sunduğu imkan-
lar çerçevesinde biz de bu yönde atılan her 
türlü müspet adımı desteklemeyi sürdürece-
ğiz. Merkezi ve yerel yönetimlerde kaynak-
ların amacına uygun kullanılması önceliği-
mizdir. Bu konuda kimsenin gözünün yaşına 
bakmayacağız.” HABER MERKEZİ

Rotamızı çizelim
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İ nsanın ahlakı, merhameti ve uğraşıyla
olan becerisi; yaşadığı topluma ve kendi-
sine olumlu ya da olumsuz mutlaka yan-

sır. Eğer bir insan iyi vasıflara sahipse, bu
iyilik hem kendisine hem de topluma olumlu
bir şekilde yansır. Ancak kötü bir insansa, bu
kötülüğün de yine hem kendisine hem de top-
luma olumsuz bir etkisi olur.

Genel olarak insanlar yaşadıkları toplum-
larda bazen baba, bazen anne, bazen kardeş,
bazen akraba, bazen esnaf, bazen kamu görev-
lisi, bazen de bir siyasetçi olarak karşımıza 
çıkarlar.

Bu kişilerin iyi veya kötü davranışlarının et-
kileri değerlendirildiğinde, her birinin topluma
olan yansıması farklı çarpanlarla etkili olur.

Bu farklılığın temelinde tek bir neden yatar: 
Ailesinden aldığı ahlaki eğitim, yaşadığı

toplumdan edindiği değerler ve bireyin bunları
nasıl uygulayacağına dair verdiği karardır.

Toplum bilimciler şöyle bir tespitte
bulunmuştur:

İnsanın kişiliğini, karakterini ve insan olma-
nın temel yapı taşlarını bir bütün olarak ele

alırsak, bunun yüzde 25’i aileden aldığı değer-
ler, yüzde 75’i ise toplumdan aldığı değerlerle
oluşur. 

Bu da bize şu sonucu gösterir:
Bir aile, evladını ne kadar ahlaklı ve er-

demli yetiştirirse yetiştirsin, bireyin toplumdan
etkilenme oranı çok daha fazladır ve bu durum
kişiliğin bozulmasında toplumun etkisinin ne
kadar büyük olduğunu ortaya koyar.

Çevremizde, içinde yaşadığımız toplumda
bunun pek çok örneğini görürüz:

Birileri, para ödemeden hazine arazisine
kaçak inşaat yapar; buna "uyanık" denir. Kimi-
leri ise böyle bir davranışı kendine yakıştır-
maz, gider parasını verir, ifrazlı ve tapulu
arsayı satın alır; ona da "saf" ya da "keriz"
denir. Birileri, yaptığı ticaretten fiş ya da fa-
tura almadan ürünü daha ucuza almak ister.
Başka biri ise mutlaka fatura ister. Vergi ka-
çırmak bir uyanıklık olarak görülürken, fatu-
rasını isteyen kişi devlete ve hakkına saygılı
olduğu için "salak" muamelesi görür. Birileri
kamu görevi yaparken rüşvet ister, buna da
"uyanıklık" denir. Kimileri bu rüşveti verir, ki-

mileri ise vermez; hatta şikâ-
yetçi olur. Ama bu kişi, toplumun bazı kesim-
leri tarafından kötü gözle görülür. Bazıları
siyaset yapar ve bizim sosyal yaşantımızı, ah-
laki değerlerimizi, refah seviyemizi belirler.
İşte tam da burada, %75’lik etkinin sorumlu-
sunun siyasetçiler olduğunu açıkça görürüz.
Toplumun ahlaklı ya da ahlaksız olmasının en
büyük nedeni, yerel ve genel yönetimlerde
görev alan siyasetçilerdir. Bu etkinin gücü
maalesef çok yüksektir. Toplumu önce ahlaki
anlamda, ardından ekonomik ve sosyal an-
lamda; refah, adalet ve yaşam kalitesi açısın-
dan ya yükseltecek ya da yok edecek makam,
siyasettir. Tüm bunlara rağmen, toplum olarak
hiçbir zaman umudumuzu yitirmemeliyiz.

Bu yüzden siz değerli okurlarıma, bu ya-
zıma da ilham veren Candan Erçetin’in seslen-
dirdiği “Elbette” adlı parçayı hatırlatmak
istiyorum.

Bu güzel şarkının sözleri, umutsuz okurla-
rıma teselli olsun:

“Güneş her akşam batıp her gün doğuyorsa 

Çiçekler solup solup tekrar açıyorsa 
En derin yaralar kapanıyorsa
En büyük acılar unutuluyorsa 
Neden korkulur hayatta söyleyin bana 
Elbette bazen çiçek açıp bazen solacağım. 
Elbette daldan dala konup sonra uçacağım.
Elbette bazen hızla koşup bazen duracağım. 
Elbette bazen söyleyip bazen susacağım.”
Bu şarkı sözlerini yazarken, her şeyin bir

sonu olduğuna inananlardanım. Hiçbir şey son-
suza kadar kötü ya da sonsuza kadar güzel git-
mez. Tıpkı şarkıda söylendiği gibi...

Örneğin, insan ömrünün Birinci ve İkinci
Dünya Savaşları öncesinde ortalama 50 yıl ol-
duğunu düşünmek bile insanı olumlu düşün-
meye sevk ediyor. O zamanlar savaşlar,
kıtlıklar ve salgın hastalıklar nedeniyle ölümler
çok daha erken yaşlarda oluyordu.

Oysa günümüzde genel olarak değerlendiril-
diğinde; büyük çaplı savaşlar, kıtlıklar, salgın
hastalıklar yaygın değil. İnsan ömrü ortala-
ması ise 75 yıla yükseldi.

Günümüzdeki en büyük sıkıntımız, kendi si-
yasi görüşümüzü temsil eden siyasetçileri ülke
yönetiminin başına getirmek istememizdir.
Bizim gibi düşünen insanları seçmek istiyoruz.

Ancak unutmamalıyız ki demokrasinin
temel kuralı, çoğunluğun tercihidir. O hâlde,
nasıl insanlar isek, kendimize benzeyen kişileri

seçip onların bizi yönetmesini istiyoruz.
Bu yazının en önemli cümlesi şudur: 
“Toplumun büyük çoğunluğu nasıl bir ka-

raktere sahipse, seçtiği yöneticiler de o karak-
terin yansımasıdır.”

Bazen çiçek açacağız, bazen solacağız.
Ama asla enseyi karartmayacağız. İdarecileri-
mizin en büyük mükafatı, tarihte bıraktıkları
iyi izlerle anılıyor olmalarıdır. Kötüler ise
zaten kötü anılacak ve bunu da tarih 
yazacaktır.

Yakın tarihten iyi bir örnek verecek olursak: 
Bağımsızlık mücadelesi veren, yokluk için-

den bir vatan çıkaran ve tüm dünyanın takdi-
rini kazanan Mustafa Kemal Atatürk vardır.
Kötü örnek olarak ise milyonlarca insanın ölü-
müne sebep olan, onları açlığa ve işkenceye
maruz bırakan Adolf Hitler’i yazabiliyorsak;
bugünün yöneticilerinin de neleri söyledikleri,
neleri yaptıkları, ülkeye olan katkı ya da zarar-
ları, toplumu ne ölçüde mutlu ya da mutsuz et-
tikleri de elbette tarih tarafından yazılacaktır.
Hem de bunu yaşayanlar yazacaktır.

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün
de dediği gibi:

“Umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insan-
lar vardır.”

Ben de umudumu hiçbir zaman yitirme-
dim.Tıpkı Atam gibi…

Ülkemizin gerçek sorunu: 
İnsanın ta kendisi
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KİPTAŞ SULAR VADİSİ PROJESİ KAPSAMINDA BULUNAN TAŞINMAZIN
TAKSİ DURAĞI OLARAK KİRAYA VERİLMESİ İŞİ 

İHALESİ İLANI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 14.04.2006 tarih ve 611 sayılı Meclis Kararı ile; ticari iş-
letme vasfındaki alanlar 30 yıl süreyle işletme ve işlettirilmesi hakkı 5216 sayılı kanunun 26.
Maddesi gereğince KİPTAŞ İstanbul Konut İmar Plan Turizm Ulaşım San. ve Tic. A.Ş.’ ye 
tahsis edilmiş olup işbu alan içerisinde İstanbul İli, Başakşehir İlçesi, Başak Mahallesi,
Yunus Emre Caddesi, No:2/3A adresinde bulunan  taşınmazın, “Taksi Durağı” olarak 3 (üç)
yıl süreyle kiraya verilmesi işi KİPTAŞ İstanbul Konut İmar Plan Turizm Ulaşım San. ve Tic.
A.Ş. / Seyitnizam Mah. Gümüşsuyu Davutpaşa Cad. No: 17/1 Zeytinburnu/İSTANBUL 
adresindeki B-1. Kat Konferans Salonunda, 25/06/2025 Çarşamba günü saat 11:30’de 2886
sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37.-43. ve devamı maddelerine göre Kapalı Teklif ihale 
usulüne göre kiraya verilecektir.
Muhammen bedel: Aylık 48.000,00 TL (Kırksekizbin Türk Lirası)+KDV
Yıllık: 576.000,00 TL (Beşyüzyetmişaltıbin Türk Lirası) + KDV’dir.
İHALEYE KATILACAK OLANLARDA AŞAĞIDAKİ ŞARTLAR ARANIR;
İhaleye aşağıdaki şartlara haiz olan yalnızca yerli İstekliler katılabilirler:
1.İkametgâh ve Nüfus Cüzdanı Belgesi: Kanuni ikametgâh sahibi olduğunu gösterir belge
ve nüfus cüzdanı sureti.
2.Adres Beyanı: Türkiye’de tebligat için adres beyanı,
3.Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi:
a)Gerçek kişi olması halinde ilgisine göre ihale yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve Sanayi
Odasından veya Esnaf ve Sanatkârlar siciline kayıt olduğunu gösterir belge,
b)Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden
veya sicile kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, 
ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, tüzel kişi ol-
ması halinde tüzel kişiliğin kuruluş, ortaklık ve sermaye yapısını gösterir Ticaret Sicil Gazetesi,
c)Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin
(3.a.)  ve (3.b.) deki esaslara göre temin edecekleri belge, 
4.Adli Sicil Belgesi:
a)Gerçek kişi, İstekli adına vekâleten katılacaklar için Cumhuriyet Savcılığından veya 
e-devletten alınmış sabıka kaydı olmadığına dair Adli Sicil Belgesi,
b)Tüzel kişi olması halinde yetkili kişi ve ortakların sabıka kaydı olmadığına dair Cumhuriyet
Savcılığından veya e-devletten alınmış sabıka kaydı olmadığına dair Adli Sicil Belgesi,
5.İmza Sirküleri:
a)Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
b)Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c)Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin
(5.a.) veya (5.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,
6.Vekâletname:
İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise İstekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter 
tasdikli vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
7.Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklık Sözleşmesi:
a)İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğine uygun olarak noter 
tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi (ihale
üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.) Ayrıca, ortaklığın bütün 
ortakları İdare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalaya-
caklardır.
b)Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip
olmalıdır ancak eşit hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
8. Vergi Borcu Yoktur Belgesi: Vergi borcu bulunmadığına dair ilgili vergi dairesinden, ihale
ilan tarihinden sonra alınmış belge,
9.Sosyal Güvenlik Kurumu Borcu Yoktur Belgesi:
SGK prim borcu bulunmadığına dair ilgili sosyal güvenlik merkezinden, ihale ilan tarihinden
sonra alınmış belge,
10.Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname: 
İhaleye katılacak olanların 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6. 2. maddesinde yer alan 
yasaklılık durumunun olmadığına dair taahhütname,
11.Teklif Mektubu: 
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37. maddesine uygun,
12.Geçici Teminat:
Bu işin ilan tarihinden sonra temin edilmiş tarih, sayı ve banka kaşesini ihtiva eden çift imzalı,
şube teyitli geçici ve süresiz teminat mektubu veya teminat kabul edilen diğer değerler. Geçici
Teminat bedeli 17.280,00 TL (Onyedibinikiyüzseksen TürkLirası)’ndan az olamaz.
13.İhale dosyasının KİPTAŞ Seyitnizam Mah. Gümüşsuyu Davutpaşa Cad. No:17/1 
Zeytinburnu / İSTANBUL adresindeki Satın Alma Şefliği’nden satın alındığına dair belge,
İhale dokumanı satış bedeli: 5.000,00 TL (BeşBinTürkLirası)’dır.
14.İdare’ye kira, ecrimisil, intifa hakkı, tahsis bedeli gibi birikmiş borcu bulunmadığına ve/veya
haklarında tahsil davası açılmamış olduğuna dair borcu yoktur belgesi getirmek zorundadır.
İhaleye katılacak olanlar, İdare’nin Muhasebe Müdürlüğünden “Borcu Yoktur Belgesi” alacak-
lardır. Aksi takdirde ihaleye katılamazlar.
15.Herhangi bir uyuşmazlık nedeniyle İdare tarafından ve/veya İdareye karşı şikayet, icra,
dava ve sair idari, hukuki ve cezai yasal yollara başvurulmamış olması gerekmektedir.
16.Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup, istekliler, 
istenen bütün bilgi ve belgelerin asıllarını veya Noter tasdikli suretlerini eksiksiz olarak 
hazırlayıp, dosyalarını en geç ihale tarih ve saatine kadar KİPTAŞ Seyitnizam Mah. Gümüş-
suyu Davutpaşa Cad. No:17/1 Zeytinburnu / İSTANBUL adresindeki Satın Alma Şefliği’ne 
teslim alındı yazısı karşılığında verebilecekleri gibi iadeli taahhütlü olarak da gönderebilirler.
17.İlgili kurumlardan alınmış “Taksi Durağı” işletme belgesine sahip olmak. 
18.İşyeri açma ve çalışma ruhsatına (en az 5 yıllık faaliyeti gösterir) sahip olmak.
19.Posta ile gönderilen tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar komisyon başkanlığına ulaşması
şarttır.
20.Saat ayarında TRT idaresinin saat ayarı esastır.
21.İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
2886 sayılı Kanunun 17. maddesi gereğince ilan olunur.

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

İ stanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ)
Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü İklim
ve Deniz Bilimleri Ana Bilim Dalı

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ilıcak,
en kötü iklim senaryosuna göre Karade-
niz'de deniz yüzey suyu sıcaklıklarının
2100'e kadar ortalama 4 derece artması-
nın beklendiğini belirterek, ısınmaya bağlı
aşırı hava olaylarının şiddetinin ve deniz
seviyesindeki yükselmenin fazla olacağı
uyarısında bulundu. İklim değişikliği pro-
jeksiyonları, küresel sera gazı emisyonları-
nın kontrol altına alınmaması durumunda
atmosferik sıcaklıklarda yaşanacak artış-
ları öngören ve temsili konsantrasyon yol-
ları (Representative Concentration
Pathways /RCP) adı verilen senaryolara
göre hazırlanıyor.

1 buçuk gram artacak

En kötümser senaryo olan RCP8.5'e göre,
dünyada fosil yakıta dayalı büyüme sürü-
yor ve emisyonlar hızla artıyor. Bu du-
rumda 2100 yılına kadar sıcaklıkların
ortalama 3,2 ila 5,4 derece arasında art-
ması bekleniyor. Emisyonların 2040'a
kadar artıp sonra sabitlendiği orta düzey
senaryo olan RCP4.5'e göre sıcaklık artışı-
nın ortalama 1,8 ila 3,2 derece arasında
olacağı öngörülüyor. En iyimser senaryo
RCP2.6'da ise emisyonlar hızla düşüyor
ve sıcaklık artışı ortalama 1 ila 1,8 dere-

ceyle sınırlı kalıyor. Prof. Dr. Ilıcak ve ekibi,
okyanus dolaşım modelini kullanarak ha-
zırladıkları simülasyonla 2100 yılına kadar
Karadeniz'in deniz yüzeyi sıcaklıklarında
yaşanacak artışları ortaya koydu. RCP se-
naryolarına göre hazırlanan simülasyona
göre Karadeniz’in yıllık ortalama deniz
yüzeyi sıcaklığı en kötü senaryoda orta-
lama 3,5-4 dereceye kadar yükselerek 15,5
dereceden 19'un üstüne çıkarken, orta se-
naryoda ortalama 2 derecenin üzerinde
artışla yaklaşık 15,5 dereceden 17,8'e, en
iyi senaryoda ise ortalama 1 derecelik ar-
tışla 15,5’ten 16,5’e yükseldi. Araştırmada
denizdeki tuzlanmanın en kötü senaryoda
kilogramda 3 gram, orta senaryoda 2
gram, en iyi senaryoda ise 1,5 gram arta-
cağı ortaya konuldu.

İlginç sonuçlar var

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan Ilı-
cak, Türkiye'yi çevreleyen denizlerdeki sı-
caklık ve tuzluluğun değişiminin deniz
seviyesi yükselmesine ve fırtına kabarma-
sına yönelik etkilerini incelemek için yük-
sek çözünürlüklü modellere ihtiyaç
duyulduğunu söyledi. Ilıcak, küresel okya-
nus modellerinin düşük çözünürlüklü ol-
masının, bölgesel çalışmalar
için yetersiz kaldığını, Ka-
radeniz ve Akdeniz
için yüksek çözünür-

lüklü modellere ihtiyaç duyulduğunu ve
bu nedenle atmosfer modellemesinde yay-
gın bir yöntemi kullanarak daha küçük öl-
çekli iklim simülasyonları oluşturduklarını
belirtti. İlginç sonuçlar bulduklarını ifade
eden Ilıcak, "En kötü olan RCP8.5 senar-
yosunda Kuzey Karadeniz'de, Türkiye'nin
kuzeyindeki fırtınaların enerjisi artacak.
Karadeniz'in sıcaklığının artmasının en
büyük etkisi fırtınaların şiddetinin artması
olacak. Aynı Atlantik'teki kasırgalar gibi
eğer deniz yüzey sıcaklığı artmaya baş-
larsa, ondan gelecek buharlaşma enerji-
siyle yağış miktarının şiddeti artacak. O
yüzden de Karadeniz'deki fırtınaların, fır-
tına kabarmalarının şiddeti ve deniz sevi-
yesi yükselmesi çok daha fazla olacak”
diye konuştu. Suyun ısınmayla birlikte
genleşmeye başladığını hatırlatan Ilıcak,
bu durumda deniz seviyesinin de yüksel-
meye başladığını ve bu sonucun sürpriz
olmadığını kaydetti.

Tuzlanma söz konusu

Isınmayla birlikte deniz tuzluluğunda artış
olacağının da altını çizen Ilıcak, çalışma-
nın sonucunda tahmin edemedikleri bir
etkeni ortaya koyduklarından bahsetti. Ilı-

cak, "Kıyıya yakın tarım yapılan
arazilerde deniz seviyesi yük-

selmesinden dolayı toprağın
tuzlanması söz konusu

olacak." ifadelerini kul-
landı. Ilıcak, özellikle
mendereslerde, ova-
larda deniz seviyesi
yükselmesinin topra-
ğın tamamen tuzlan-

masına, belli bir
bölgenin artık tarım yapı-

lamaz hale gelmesine
neden olduğunu vurguladı.

Ilıcak, “Karadeniz'in yaşayan bir
denizden çok daha az yaşayan bir de-

nize dönüşme ihtimali yüksek. Karade-
niz’e sıfır konumda olan yollarda
problemler olmaya başlayacak. Yaptığımız
simülasyonlara göre deniz ısı dalgalarının
sayısı ve şiddeti artacak. Bu, sıcaklık ve
tuzluluk artışıyla birleşerek balık ölümle-
rini artıracak ya da toplam balık miktarın-
daki hacmin düşmesine neden olacak”
dedi. AA
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BU KÜRESEL 
BiR PROBLEM
Karadeniz için hazırladıkları yüksek çözünür-
lüklü okyanus modelini ilerleyen simülasyon-
larda ölçeklendirerek kullanacaklarını bildiren
Ilıcak, aynı yöntemin ilerleyen dönemde Akde-
niz ve Ege için de uygulanacağı bilgisini verdi.
Ilıcak, “Bu küresel bir problem, bunu kabul
etmek lazım. Emisyonların bir an önce azal-
ması gerekiyor. 2035'e kadar karbon emisyon-
larında artış devam edecek, ondan sonra
azalmayı göreceğiz gibi duruyor. Endüstrinin

her alanında bütün emisyonların her aşamada
azalması gerekiyor. Hedefler tutmazsa Türkiye
denizlerini çok iyi bir şeyler beklemiyor açık-
çası. O yüzden de Türkiye'nin üzerine düşen
görevler var ama maalesef bu tamamen küre-
sel bir sorumluluk. Herkesin bir şekilde emis-
yonlarını azaltması lazım aynı zamanda.
Sadece biz azalttık diye Karadeniz iyi olmaya-
cak. Kötü tarafı maalesef bu” ifadelerini 
kullandı. 
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B ir otomobili alırken bir tane de devletimize hediye
alıyoruz. Vergilerimiz uçuyor maşallah. Arabayı
aldık ÖTV'mizi ödedik hemen Motorlu Taşıtlar

Vergisi (MTV) yükü geliyor. Onu da yılda 2 kez ödüyoruz.
Bu vergileri ödeyince bitiyor mu? Tabi ki hayır... 

Geldik aracımızın bakımına... Aracı sıfır kilometre al-
dıysanız garantisi var demektir. Ama bakımlarını serviste
yaptırmak şartıyla. Bir oto sanayisindeki ustaya 5.000
TL'ye yaptıracağınız bakım masrafı servislerde 15.000
TL. Aynı yağ, aynı filitre aynı işlem... Ama yok garanti
devam etsin diye vatandaşı kazıklamak gerekiyor... 

Aracınla kaza yapıyorsun. Bir oto sanayideki ustada
yaptırırsan 10.000 TL, servise gidersen 50.000 TL. Ser-
viste çünkü Nusret'in yaptığı gibi arabanın üzerine altın
tozu atıyorlar herhalde. Servisteki ustalar uzaydan geliyor
da ondan. Uzaylı onlar, onların fiyatları yüksek! Bizim sa-
nayi sitesindeki ustaların servistekiler kadar yeteneğinin
olmadığını düşünüyorlar sanıyorum.

Türkiye'deki araçların neredeyse tamamı yurt dışı mar-
kalar ve yabancı şirketlerin olduğuna göre verdiğimiz pa-
ralar da bunlara gidiyor demektir. 

Türkiye'nin geldiği durumu özetlemek için anlattım
bunları. Bu devirde arabaya binmek lüks. Daha arabaya
binmeden başlıyor sancımız. Aldıktan sonra da servislerin
eline düşüyoruz. Biz ne zaman kazıklanmadan yaşayaca-
ğız? Bunun çözüm yolu ne?

TOGG işi çözer mi?

TOGG önemli ve başarılı bir proje ama yetersiz. Fiyatı-
nın daha ulaşılabilir olması gerekiyor. TOGG gibi en az 5
markamızın daha olması elzemdir. Elektrikli araçların ba-
taryasının temini konusunda Türkiye'nin uluslararası
adımları atmasıyla bu gerçekleşebilir. Aksi halde aracı
yapar ama bataryasını bulamazsınız. 

Tesla Model Y denilen aracının yeni kasasını yaptı. 5
dakikada araçlar tükeniyor diyorlar. Stokta kaç tane araç
var bilmiyoruz. Berlin'deki fabrikada üretiliyor buraya ge-
lince ışık hızıyla bitiyor.  Bu durum vatandaşımızla dalga
geçmek değil midir? Bir ürünün stokta kaç tane olduğunu
açıklamak, internet sitenizde bunu yazmak kanuni zorun-
luluğunuz değil mi? Sipariş verme sırasına göre araç
almak isteyenlere teslim yapsanız daha insani, ahlaki değil
mi? İnsanları bilgisayar başında bekletmek,  insanlara
nöbet tutturmak bir satış politikası mı?

Servislerin fahiş fiyatlarından bizi kurtaracak olan
elektrikli araçlardır. Başka yolu yok! Ama bunun için fi-
yatların daha uygun olması ve araç alternatifinin artması
gerekli. 2 milyon TL olan TOGG'u ülkemizde kaç kişi ala-
bilir? Ayrıca TOGG'un yazılım sorunlarının giderilmesi
için yoğun bir çaba sarf edildiğini biliyorum. Bunun da
çok kısa bir sürede artık tamamlanması gerekiyor. Yoksa
Tesla'nın elinde oyuncak olmaya, servislerin fahiş fiyatların
boyun eğmeye devam edeceğiz. 
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B eylikdüzü'nde Türkiye
Deniz Canlıları Müze-
si'nin kurucusu olan ve

yaklaşık 50 yıldır balıkçılık
yapan Kenan Balcı, Ekrem
İmamoğlu'nun Beylikdüzü Be-
lediye Başkanlığı döneminde
tehdit ve şantajla arazi ve dük-
kanlarının elinden alınmaya ça-
lışıldığını öne sürdü. Balcı,
mahkemeyi kazanmasına ve
2025'in 2'nci ayına kadar kira-
sını ödemesine rağmen İma-
moğlu'nun talimatıyla, Deniz
Canlıları Müzesi'nin bulunduğu
yerden yarın tahliye edilmek is-
tendiğini belirtti. Konuyla ilgili
ifade veren Balcı, iş yerine astığı
afişlerle hakkını geri istediğini
söyledi.

Duymazlıktan geliyor

Kenan Balcı, “Bir ay önce kira-
sını ödediğimiz Türkiye Deniz
Canları Müzesi'nin yerini
bugün tahliye edeceğiz diyor.
Hakim karar verdi. 'Balıkçı
Kenan kiracıdır' dedi. 'Hakimi
tanımıyor, savcıyı tanımıyor. Hiç
kimseyi tanımıyor. Kendi adale-
timi tanıyorum' diyor Ekrem
İmamoğlu. Silivri'den konferans
vermiş. Ne demiş. 'Balıkçı Ke-
nan'a balık sattırmayın'. 10 sene
müddeti dolan ruhsatımızı yeni-
lemiyor. Zulüm bir olur, zulüm
iki olur. 8 tane zulüm yapmıştır.
Son zamanlarda zulümlerini

çoğaltmıştır. Zulümlerini Anka-
ra'ya bildirmişiz. Özgür Özel'e
bildirmişiz. CHP Genel Merke-
zi'ne bildirmişiz. CHP İstanbul
il örgütüne bildirmişiz. Hepsi
duymazlıktan geliyor" dedi.

Dönüş yapmadı

Balcı, "'Benim adaletim' diyor.
Senin adaletin zulümlük mü.
Tapuyu takas ettiler. Arka ta-
rafta bitişiğimizdeki yere verdi-
ler. Bu da Beylikdüzü
Belediyesi'nin verdiği ruhsat. Ne
için. Çiğ balık satmak için ve
restoran için balık satma yeri.
Bugün ne diyor. 'Senin çiğ balık
satmanı yasaklıyorum. Senin
ruhsatını da yenilemiyorum.'
Son olarak bir dükkanımı soka-
ğını kapattım diyor. Devlet yet-
kililerine imdat diyorum"
şeklinde konuştu. Özgür Özel'e
mektup yazdığını belirten Balcı,
"Özgür Özel'e 12 tane mektup
yazdım. Hiçbirine dönüş yap-
madı. Zulümlerine devam etti-
ler. Boykot tutmadı. Neden
tutmadı. Balıkçı Kenan'ı, dede-
sini, torununu bütün herkes ta-
nıdığı için onların boykotu
sökmedi. Bizim zaten gayemiz
balık satmak değil halkımıza
hizmet etmek deniz sevdası,
balık sevdası olduğu için halkı-
mıza hizmet etmekten mutluluk
duyuyoruz" ifadelerini kullandı.
DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2231770)

TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İSTANBUL BAKIM ONARIM VE İSTİHKAM KOMUTANLIĞI MİLLİ SAVUNMA

BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

SAT KLIĞI KAZAN DAİRESİNDE MEVCUT 2 ADET BUHAR KAZANININ DEMONTE 
EDİLEREK YERİNE 1 ADET KALORİFER KAZANI TESİS EDİLMESİ VE SARIYER SB
GAZİNOSU KAZAN DAİRESİNDE MEVCUT 1 ADET KALORİFER KAZANI VE
DEVRELERİNİN ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/766441
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BAKIM ONARIM VE İSTİHKAM KOMUTANLIĞI 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : İstanbul Bakım Onarım ve İstihkam Komutanlığı 

Umuryeri- BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02163202527 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : SAT KLIĞI KAZAN DAİRESİNDE MEVCUT 2 ADET BUHAR 

KAZANININ DEMONTE EDİLEREK YERİNE 1 ADET 
KALORİFER KAZANI TESİS EDİLMESİ VE SARIYER SB 
GAZİNOSU KAZAN DAİRESİNDE MEVCUT 1 ADET 
KALORİFER KAZANI VE DEVRELERİNİN ONARIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : %100 MEKANİK İŞLERAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: SARIYER SUBAY GAZİNOSU - 
SARIYER SAT K.LIĞI - BEYKOZ

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 16.06.2025 - 12:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İSTANBUL BAKIM ONARIM VE İSTİHKAM 
KOMUTANLIĞI UMURYERİ/BEYKOZ/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan
belge;
İGDAŞ' a Kayıtlı Olduğunu Gösterir Belge
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
CII GRUBU İŞLER
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Beylikdüzü Belediye Başkanı olduğu 
dönemde 11 dükkanını gasbettiğini iddia eden Balıkçı Kenan Balcı, “Özgür

Özel'e 12 tane mektup yazdım. Hiçbirine dönüş yapmadı. Zulümlerine devam
ettiler. Boykot tutmadı. Neden tutmadı. Balıkçı Kenan'ı, dedesini, torununu

bütün herkes tanıdığı için onların boykotu sökmedi” dedi
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Gel de araba al! 

25 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
İBB'ye yönelik 'yolsuzluk' soruşturması kapsamında düzenlenen 4'ncü dalga 
operasyonda gözaltına alınan 46 kişiden, aralarında KİPTAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kurt’un da bulunduğu 25 kişi, sevk edildikleri mahkemece tutuklandı

İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı
tarafından İstanbul

Büyükşehir Belediyesi’ne
(İBB) yönelik yürütülen 'yol-
suzluk' soruşturması kapsa-
mında gözaltına alınan
KİPTAŞ Genel Müdürü Ali
Kurt, İSTAÇ Genel Müdürü
Ziya Gökmen Togay, İbrahim
Bülbüllü,
Nezahat
Kurt ve
Koruma
Müdürü
Mustafa
Akın’ın
da arala-
rında yer
aldığı 45
şüpheli,
emniyetteki işlemlerinin ar-
dından Çağlayan’daki İstan-
bul Adalet Sarayı’na sevk
edildi. Öte yandan İstanbul
Adalet Sarayı’na getirilen İBB
Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun Özel Kalem Müdürü
Kadriye Kasapoğlu ve İBB
Muhtarlıklar Daire Başkanı
Yavuz Saltık’ın da ifadeleri
alındı. Savcılık ifadelerinin ta-
mamlanmasının ardından 36
şüpheli tutuklama talebiyle,
10 şüpheli ise adli kontrol ta-
lebiyle sulh ceza hakimliğine
sevk edildi.

21 kişi serbest

Aralarında KİPTAŞ Genel
Müdürü Ali Kurt, İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Arif Gür-
kan Alpay, İBB Muhtarlıklar
Daire Başkanı Yavuz Saltık,
Ekrem İmamoğlu’nun Ko-
ruma Müdürü Mustafa Akın
ve Özel Kalem Müdürü Kad-
riye Kasapoğlu’nun da bu-
lunduğu 25 kişi tutuklandı. 21
kişi ise çıkarıldıkları sulh ceza
hakimliğince adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı.  DHA

20 sanatçı 2 gün festival
Küçükçekmece Belediyesi, Yaşar Kemal Sanatevi bahçesinde Graffiti Festivali
düzenledi. İstanbul genelinden 20 graffiti sanatçısının katılımıyla gerçekleşen
festival, 2 gün boyunca sanatseverlerin de uğrak noktası oldu

Festivale katılan 20
sanatçı kendilerine
ayrılan tuvallerde

özgün tasarımlarını hayata geçi-
rirken, ziyaretçiler de graffiti sa-
natının oluşum sürecine tanıklık
etme fırsatı buldu. Rengarenk bir
atmosferde gerçekleşen etkin-
liğe, Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi de katıldı.
Başkan Çebi’de eline sprey boya
alarak sanatçılara eşlik etti.

Kimliğin bir parçası

sanatçılarla sohbet eden
Çebi, grafitinin desteklen-
mesini önemsediklerini
ifade ederek, “sokak sa-
natı olan graffitiyi kent
kimliğinin bir parçası ola-
rak görüyorum. Bunun da
daha ötesinde gençlere

alan açmak ve sanatı görünür
kılmak gerekiyor. Bu çerçevede
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Festivalimize katılan tüm sanat-
çılara ve vatandaşlarımıza teşek-
kür ediyorum” dedi. Graffiti
sanatçısı Byseyf ise yasal ve
desteklenen alanlarda üretim
yapmanın kendilerini daha özgür
hissettirdiğini ifade ederek, “Kü-
çükçekmece Belediyesi’nin bu
sanatı sahiplenmesini çok de-
ğerli buluyorum. Bize bu imkânı

sağlayan Belediye Başkanımız
Kemal Çebi’ye teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

Portreler çalışıyorum

8 yıldır sokak sanatıyla ilgilenen
genç sanatçı selvera ise ilk kez
bir belediyenin düzenlediği graf-
fiti festivaline katıldığını söyleye-
rek, “Resim öğretmeniyim.
Genelde realistik portreler çalışı-
yorum. Hip-hop kültürüne olan

ilgim beni graffiti ala-
nına yönlendirdi. ilk kez
belediyenin yaptığı
böyle bir festivale katılı-
yorum. Yerel yönetimle-
rin gençlere böyle bir
alan yaratması çok de-
ğerli. emeği geçen her-
kese teşekkür
ediyorum” dedi.
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ISTANBuL’DAN ASYA’YA 
TEkNOLOJI DIpLOMASISI Medeniyet Teknopark, girişimcilik ekosistemini uluslararası

boyuta taşımak amacıyla Singapur’da bir dizi temas
gerçekleştirdi. Girişimciler, teknoloji ve inovasyonun
merkezi olan bu şehir devlette hem diplomatik görüşmelere
hem de sektörel etkinliklere katılarak küresel iş birliklerinin
kapısını araladı. Türkiye'nin Singapur Büyükelçiliği’ni zi-
yaret eden heyet daha sonra Singapur teknoloji sektörünün
çatı kuruluşlarından biri olan SGTech ile ön görüşmeler
gerçekleştirdi. Programın en önemli ayağını ise Asia Tech
fuarına katılım oldu. Teknoloji dünyasının en büyük
organizasyonlarından biri olan bu etkinlikte, Medeniyet
Teknopark heyeti, girişimcilerinin son teknoloji ürün ve
hizmetleri yerinde inceleyerek; uluslararası girişimciler,
yatırımcılar ve potansiyel iş ortaklarıyla doğrudan temas
kurma fırsatı yakaladı. Katılımcıların edindikleri
uluslararası tecrübe ve bağlantıları Türkiye’deki girişimcilik
ekosistemine aktarmaları hedefleniyor. Medeniyet
Teknopark, bu ziyaret ile sadece yerel değil, küresel ölçekte
de etkili bir aktör olma yolundaki kararlılığını bir kez daha
ortaya koymuş oldu.
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Kanser hastalığı 
nedenyile tedavi
gördüğü hastanede
hayatını kaybeden
usta sanatçı İlhan
Şeşen için dün 
Caddebostan Kültür
Merkezi'nde tören
düzenlendi.

SUNAYAkın'ın sunuculuğunu yap-
tığı törende kürsüye ilk olarak sa-
natçının çocukları Melis ile Fuat

Şeşen çıktı. Fuat Şeşen, babalarının onu tanı-
yan ya da tanımayan birçok insanda kendine
yer edinmiş bir sanatçı olduğuna dikkati çeke-
rek, "Tedavisi boyunca başta Prof. Dr. Recep
Demirağ ve Prof. Dr. Nedim Turan başta
olmak üzere bizden bilgilerini esirgemeyen
bütün doktorlarına, hemşirelere ve hastane
çalışanlarına, 5 yıllık zorlu süreçte onu hiç yal-
nız bırakmayan bütün çalışma arkadaşlarına,
yakınlarına, dostlarına ve bugün burada olan,
olmayan tüm sevenlerine teşekkür ederiz." ifa-
delerini kullandı. Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Batuhan Mumcu da Türkiye'nin çok
kıymetli bir sanatçıyı kaybettiğini belirterek,
"Bu aralar kendimi çok kötü hissediyorum.
Çok değerli üstatlarımızı kaybediyoruz ve on-
ların törenlerine katılmam gerekiyor. Hayran-
lık duyduğumuz, hayallerimizi süsleyen,
onların müzikleriyle, eserleriyle büyüdüğümüz
insanların cenazelerine, törenlerine, vefatlarına
şahitlik etmek gerçekten benim için çok zor.
Devletimizin, milletimizin, tüm sevenlerinin
başı sağ olsun." dedi.

Sevinçlerimizin, hüznümüzün sesi 

Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı ise
Kadıköy'ün sokaklarında, parklarında, kafele-
rinde görüp selamlaştığı, kendisiyle karşılaştı-
ğında yüzünün güldüğü bir sanatçıyı
uğurladıklarına işaret ederek, şunları kaydetti:
"İlhan Şeşen, kent ozanı olarak besteleriyle ha-
yatımızı güzelleştirdi, anlamlı kıldı. Onun bir

şarkısını ezbere söyleyemeyecek ya da birkaç
dizesine eşlik edemeyecek kimse yok ara-
mızda. İlhan Şeşen, şarkılarıyla aşklarımızın,
ayrılıklarımızın, sevinçlerimizin, hüznümüzün
sesi olmuştur. İlhan Şeşen, gitarın tellerine ilk
kez Kadıköy'de dokunmuş, ilk bestesini ara-
mızda yapmıştır. Bugün çok sevdiğimiz İlhan
Şeşen'i sonsuzluğa uğurluyoruz. Seni çok se-
viyoruz sevgili amcamız." Sanatçı Erol Evgin,
İlhan Şeşen'le 60 yıla yaklaşan arkadaşlıkları
olduğundan bahsederek, "1968'de Yarasalar
grubunun solistiydim ben. Yıl sonuna doğru
45'lik plak yapmaya heveslendim. Artık orkes-
tra şarkıcılığı yapamayacağım bir devreye giri-
yordum. Benden sonra İlhan geldi. Yarasalar
grubunun solisti oldu. Piyanistimiz de Melih
Kibar'dı. Işıklar içinde uyusun ikisi de. Uzun
yıllar boyunca hep yollarımız kesişti, arkadaş-
lığımız devam etti. Birlikte Popüler Müzik Sa-
natı Vakfı'nda çalıştık." şeklinde konuştu.

Sanatçılar akın etti 

Usta sanatçının yeğeni Burhan Şeşen de am-
casıyla binlerce kez sahneye çıktıklarını anım-
satarak, "Müziğe başlamamda, hayata
bakışımda o kadar büyük etkisi vardı ki. Acı-
badem'deki evlerine her hafta sonu giderdim
ve benim için bir abi, bir baba, yol gösteren bir
öğretmendi. Amcam ancak ben öldüğüm
zaman ölmüş olacak. Onun bütün şarkılarını
hayatım boyunca elimizden geldiği kadar
daha da fazla kitlelere tanıtmaya ve onun gibi
yaşamaya, onun gibi adam olmaya devam
edeceğim. Mekanı cennet olsun." ifadelerini
kullandı.  AA 

Z iyaret boyunca 12'nin üzerinde kurum-
sal iş birliği görüşmesi gerçekleştirildi.
Heyet, 4 farklı üniversiteyi ziyaret ede-

rek akademik ilişkileri güçlendirmeyi hedefledi.
Ayrıca, 5 ayrı kurumsal yapıyla iş birliği toplan-
tıları yapıldı ve iki yatırım kurumu ile görüşme-
ler gerçekleştirildi. Program kapsamında 50'yi
aşkın firma ile birebir görüşmeler yapılarak,
potansiyel ortaklıkların temelleri atıldı. Ayrıca
çip teknolojisi, kart tasarımı ve dijital bankacılık
gibi alanlarda önemli iş birliği görüşmeleri ger-
çekleştirildi.

İlk durak  Kuala Lumpur Büyükelçiliği 

Programın ilk durağı, Türkiye'nin Kuala
Lumpur Büyükelçiliği oldu. Büyükelçilik

Müsteşarı, Ticaret Müşaviri, Hazine ve Ma-
liye Müşaviri, Eğitim Temsilcisi ve diğer dip-
lomatik yetkililerle yapılan toplantıda, bölge
ekonomisi ve iş yapma kültürüne dair konu-
lar masaya yatırıldı.

Cyberjaya'da yoğun temaslar 

Malezya'nın teknoloji ve inovasyon üssü
olan Cyberjaya bölgesinde gerçekleştirilen
kurumsal ziyaretlerde, ilk olarak Cyberview
Sdn Bhd ile yapılan görüşmelerde daha
önce başlatılan iş birliği süreci derinleşti-
rildi. Taraflar, girişimcilik, teknoloji transferi
ve Ar-Ge tabanlı projelerde somut adımlar
atmak konusunda mutabık kaldı. Heyet,
daha sonra Turkish Aerospace Malaysia ofi-

sini ziyaret ederek savunma ve havacılık tek-
nolojilerinde Türk mühendisliğinin bölge-
deki yansımalarını yerinde inceledi. Ziyaret,
milli teknoloji hamlesinin uluslararası alan-
daki etkisini gözler önüne serdi.

Üniversite ve AR-GE temasları 

Multimedia University (MMU) ile yapılan
görüşmelerde, üniversite-sanayi iş birlikleri,
öğrenci değişim programları ve ortak giri-
şimcilik projeleri gündeme geldi. TM R&D
(TM Research & Development ) merke-
zinde ise yapay zeka, dijital dönüşüm ve
akıllı şehir uygulamaları gibi alanlarda sür-
dürülebilir ortak proje olanakları değerlen-
dirildi.

Teknoloji politikaları masaya yatırıldı 

Ziyaretin önemli duraklarından biri de Ma-
lezya'da kamu-özel sektör iş birliklerini teş-
vik eden MIGHT Malaysia (Malaysian
Industry-Government Group for High
Technology) oldu. Görüşmelerde, devlet
destekli teknoloji fonları, inovasyon strateji-
leri ve ileri teknolojiye yönelik politikalar ve
Türkiye-Malezya arasında olası stratejik iş
birlikleri ele alındı.

Yatırım ekosistemine açılım 

Malezya'nın dijital dönüşümüne yön veren,
Malezya Dijital Ekonomi Bakanlığı'na bağlı
olan Malaysia Digital Economy Corpora-
tion (MDEC) ile gerçekleştirilen toplantılar,
Medeniyet Teknopark'ın uluslararası iş bir-
likleri vizyonunun önemli bir kilometre taşı
oldu. Görüşmelerin ardından girişimcilerle
B2B buluşmalar düzenlendi; yeni ürün ge-
liştirme ve ortak projelere yönelik iş birlikle-
rinin temeli atıldı. Ayrıca, yatırım odaklı bir
durak olan Hasan VC ile yapılan görüş-
mede, girişimciler projelerini tanıtma fırsatı
bulurken, bölgedeki yatırım olanakları üze-

rine kapsamlı bilgi alışverişi sağlandı.
MDEC adına konuşan Fifi Azmil, ziyaretin
stratejik önemine dikkat çekerek şunları söy-
ledi: “Ofisimizde Medeniyet Teknopark eki-
bini ağırlamaktan büyük onur duyduk. Bu,
Malezya şirketleri ile Türk kuruluşları ara-
sında ortaklıklar ve iş birlikleri aramak için
güzel bir başlangıç oldu. Görüştüğüm şir-
ketler toplantıların çok verimli geçtiğini be-
lirtti. Medeniyet Teknopark ile bu iş birliğini
sürdürebileceğimizi ve gelecekte daha fazla
ortaklık görebileceğimizi umuyorum."

Yeni ufuklar güçlü adımlar 

Medeniyet Teknopark Genel Müdürü Ali
Ramazan Tak, ziyaretin ardından yaptığı
değerlendirmede şu ifadelere yer verdi:
“Malezya ve Singapur ziyaretimiz, sadece
bir iş gezisi değil; aynı zamanda teknoloji
diplomasisinin, girişimcilik vizyonunun ve
küresel iş birliğinin sahaya yansımasıydı.
Her bir görüşme, vizyonumuzu pekiştirdi ve
yeni fırsatlara ulaşmamız için kapılar ara-
ladı. uluslararasılaşma yolculuğumuz, ka-
rarlılıkla devam edecek.”

Medeniyet  Teknopark, Türkiye'nin yüksek teknoloji üretim vizyonuna katkı sunma hedefiyle yürüttüğü
uluslararası iş birliği çalışmaları kapsamında, Malezya ve Singapur'u kapsayan bir iş gezisi gerçekleştirdi.
Genel Müdür Ali Ramazan Tak liderliğinde, girişimci firmalardan oluşan 10 kişilik heyet, bölgedeki öncü 

kurumlarla temas kurarak teknoloji, girişimcilik ve yatırım alanlarında çok boyutlu görüşmeler yaptı 
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İLHAN ŞEŞEN’E VEDA 
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RUM TARAFI

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar, Birleşmiş Milletler (BM)
Genel Sekreteri Antonio Guterres'in Kıbrıs Şahsi

Temsilcisi olarak yeniden atadığı Maria Angela Holguin
Cuellar'i Cumhurbaşkanlığı Yerleşkesi'nde kabul etti.
Tatar ile Cuellar arasında bir buçuk saat süren görüş-
mede, Kıbrıs'taki taraflar arasındaki meseleler masaya
yatırıldı. Görüşmenin ardından bir basın toplantısı dü-

zenleyen KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, GKRY'nin
KKTC'de mülk alanlara yönelik tutuklama eylemlerini
eleştirerek, bu anlamdaki rahatsızlıklarını BM Genel Se-
kreteri Guterres'e iletmek üzere Cuellar'a aktardıklarını
belirtti.

Sonuç almak mümkün değil

GKRY Lideri Nikos Hristodulidis'e daha önceki görüş-

melerde KKTC'de mülk alanlara ilişkin yaptığı tutuk-
lama eylemlerinin süreci olumsuz etkilediğini söylediğini
ifade eden Tatar, KKTC'de mal-mülk alanlara yönelik
Rumların tutuklama süreci sona ermeden hem BM gö-
zetimindeki 3'lü toplantıdan hem de diğer görüşme ko-
nularından bir sonuç almanın mümkün olmadığını
vurguladı.KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Rumların
KKTC'ye yönelik daha önce de turizm ve eğitim sektör-
lerini hedef alan saldırılarda bulunduklarını hatırlatarak,
ülkesinde mülk alanlara karşı yürüttüğü tutuklama ey-
lemlerini "terör faaliyeti" olarak nitelendirdi.

Görüşmelerin kimseye faydası yok

Tatar, GKRY'nin zaten ambargo ve izolasyonlar altında
olan KKTC'yi daha çok sıkıştırmaya çalıştığını ifade ede-
rek şunları söyledi: “Rum tarafının terörize hareketleri ar-
tarak devam ediyor. Yapılan saldırılar, bize diz
çöktürmeyi amaçlayan bir hesap hatası. Bu durumu da
BM'ye ilettik. Mal-mülk meselelerinden dolayı büyük bir
rahatsızlık var. Bu konular düzeltilmeden üçlü görüşme
kimseye fayda sağlamayacak.”

Cuellar iyimser bir dille konuştu

Görüşme sonrası BM Genel Sekreteri Guterres'in Kıbrıs
Şahsi Temsilcisi Maria Angela Holguin Cuellar da Ta-
tar'dan ayrı olarak basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. Cuellar, KKTC Cumhurbaşkanı Tatar’ın mül-
kiyet konusundaki endişelerini dikkatlice dinlediğini belir-
terek, mart ayında Cenevre’de tarafların mutabık kaldığı
Güven Yaratıcı Önlemler (GYÖ) konusunu ele aldıkla-
rını, temmuzda New York’taki bir sonraki görüşme için
bu konularda sonuç elde etmeleri gerektiğini kaydetti.
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar ile iyi bir görüşme gerçek-
leştirdiğini dile getiren Cuellar, 30 Mayıs'ta GKRY Lideri
Hristodulidis ile tekrar bir araya geleceğini açıkladı. Cu-
ellar, Kıbrıs konusunda elinden geleni yapmaya çalışaca-
ğını söyleyerek, somut sonuçlar için taraflar arasında bir
köprü kuracağını,  sonuca vardırıncaya dek çalışmala-
rına odaklanacağınıda da sözlerine ekledi. AA

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Güney
Kıbrıs Rum Yönetimi'nin (GKRY)

ülkesinden mülk alanlara yönelik
yürüttüğü tutuklama eylemlerini

“terör faaliyeti” olarak
nitelendirerek, “Rum 

tarafının terörize 
hareketleri artarak 

devam ediyor” ifadesini 
kullandı

ERMENİSTAN YENİ
PLAN PEŞiNDE 
Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, 
Azerbaycan ile yapılacak barış anlaşmasının
Anayasa Mahkemesi tarafından onaylanmaması
halinde, anayasal değişiklik sürecini bizzat
başlatmaya hazır olduğunu açıkladı

PAŞİNYAN başkent Erivan’da düzenlenen bir fo-
rumda yaptığı konuşmada, Bakü-Erivan hattında
imzalanması planlanan barış anlaşmasını değer-

lendirdi. Barış anlaşmasının Anayasa ile uyumlu olup olma-
dığının belirlenmesi için Anayasa Mahkemesi tarafından
incelenmesi gerektiğini vurgulayan Paşinyan, "Bu bir seçenek
değil, zorunluluk." dedi. Paşinyan, "Benim kişisel görüşüm,
anayasal değişikliklerin başlatılması yönünde. Çünkü bu
barış süreci ve anlaşması kaçırılmamalı. Toplumumuzu bu
değişikliklere ikna etmeye çalışacağız ki sürdürülebilir ve kalıcı
bir barışa ulaşabilelim." ifadelerini kullandı.

Hiçbir engel kalmayacak

Ermenistan Başbakanı Paşinyan, Anayasa Mahkemesinin
barış anlaşmasını ülke Anayasası’na tamamen uygun bul-
ması halinde, anlaşmanın parlamento tarafından onaylan-
masının önünde bir engel kalmayacağını belirtti. Azerbaycan
Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov ise 13 Mart’ta yaptığı
açıklamada, Ermenistan’la imzalanacak barış anlaşması met-
nine ilişkin müzakerelerin tamamlandığını duyurmuştu. AA

Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Batılı güçlerin Ukrayna'ya sağlanan
silahlara yönelik menzil kısıtlamalarını kaldırdığını ve bunun Kiev'in
Rusya içindeki askeri hedefleri vurmasına olanak sağladığını söyledi

MERZ, Batı Alman
Radyo Televizyon
Kurumu'nun

(WDR) Berlin'de düzenlediği
Avrupa Forumu etkinliğinde
yaptığı açıklamada, "Ukray-
na'ya sağlanan silahlarda artık
menzil kısıtlaması yok. Ne İn-
gilizlerden, ne Fransızlardan,
ne bizden, ne de Amerikalılar-
dan." dedi. Bunun Ukrayna'nın
artık kendini savunabileceği
anlamına geldiğini aktaran
Merz, "(Bu) Örneğin Rus-
ya'daki askeri mevzilere saldı-
rarak da kendini savunabileceği
anlamına geliyor. Bir süre ön-
cesine kadar bunu yapamı-
yordu. Çok az istisna dışında,
bir süre öncesine kadar bunu

da yapamıyordu. Şimdi yapa-
biliyor. Buna jargonda uzun
menzilli ateş diyoruz, yani Uk-
rayna'yı (Rusya'nın) iç bölge-
lerdeki askeri hedeflere saldıran
silahlarla donatmak." ifadesini
kullandı.

Askeri altyapı çok değerli

Rusya'nın sivil hedeflere ta-
mamen acımasızca saldırdı-
ğını kaydeden Merz,
"Şehirleri, anaokullarını, has-
taneleri ve yaşlıların evlerini
bombalıyor. Ukrayna bunu
yapmıyor. Ve biz bunun böyle
kalmasına büyük önem veri-
yoruz. Ancak kendisini sadece
kendi topraklarındaki bir sal-
dırgana karşı savunabilen bir

ülke kendisini yeterince savu-
namıyor demektir. Ve Ukray-
na'nın bu savunması şu anda
Rusya topraklarındaki askeri
altyapıya karşı da gerçekleşi-
yor." değerlendirmesinde bu-
lundu. Merz ayrıca Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin'in diyalog tekliflerini zayıf-
lık olarak gördüğünü
belirterek, "Vatikan'da gö-
rüşme teklifi bile onun onayını
almazsa, o zaman bu savaşın
hepimizin dilediğinden ya da
hayal ettiğinden daha uzun
sürmesine hazırlıklı olmalıyız.
Ancak yine de her şeyi dene-
meli, görüşmelere başlamak
için her fırsatı kullanmalıyız."
diye konuştu. AA

IRAK SANDIK

BAŞINA
GİDECEK
Irak Yüksek Seçim Komiserliği Sözcüsü Cumana
Gallay, 46 milyon nüfuslu ülkede 29 milyon seçmen
bulunduğunu ve 6 ay sonra yapılacak seçimlerde
118 partinin yarışacağını söyledi

GALLAY, 11 Kasım’da
yapılması planlanan
parlamento seçimle-

rine dönük teknik hazırlıklar ve se-
çime katılacak parti ve ittifakların
durumuyla ilgili AA muhabirine
açıklamalarda bulundu. Seçim
Komiserliğinde kayıtlı 343 partinin
bulunduğunu belirten Gallay, “Se-
çimlere katılmak istediğini bildi-
ren parti sayısı 118” dedi. Gallay,
önceki seçimlerde yer alan ittifak
sayısının 66 olduğunu hatırlata-
rak, Seçim Komiserliği kurulunda
şuan onaylanan ittifak sayısının 5
ve onay süreci devam eden ittifak
sayısının 11 olduğunu paylaştı.
“Seçimlere katılma isteğini bildi-
ren ittifak sayısı 25.” diyen Gallay,
tek başına katılmak isteyen seçim
bloku sayısının da 16 olduğunu
aktardı. Cumana Gallay, seçimle-
rin zamanında yapılması için ge-
rekli teknik altyapılarının da hazır

olduğunu, seçmenlerin seçim
kartlarını yenilemeleri için tüm il-
lerdeki bürolarının açık olduğunu
kaydetti.

Baas'lı olan aday olamaz

Seçime katılacak parti ve ittifakla-
rın belirleyeceği aday listelerini
24 Haziran’a kadar komiserliği
teslim edeceğini belirten Gallay,
“Adaylar, Şeffaflık Kurumu, adli
kurumlar ve yasaklı Baas Partisi
üyeliğini sorgulayan kurumlara
sorularak denetimden geçirilecek.
Adayların en az lisans diploma-
sına sahip olması lazım ancak si-
yasi partilerin adaylarından yüzde
20’sinin lise mezun olması için is-
tisna tanındı. Her parti vereceği
aday listesindeki aday sayısının o
partinin seçime katılacağı bölgeye
ait sandalye sayısının yarısı ve ya-
rısından fazla olması gerekiyor.”
bilgisini paylaştı.

İSRAİL’DE yargı mensup-
ları, Başbakan Binyamin
Netanyahu liderliğindeki

aşırı sağcı hükümetin Gazze'ye saldı-
rıları bahane ederek ülkede hızlı bir
rejim değişikliği gerçekleştirdiği
uyarısında bulundu. The
Times of Israel gazetesi-
nin haberine göre, Ba-
rolar Birliği
Konferansı'nda ko-
nuşan Başsavcı
Gali Baharav
Miara, Netanyahu
hükümetinin Gaz-
ze'ye saldırıların ar-
dına sığınarak rejim
değişikliğine büyük öl-
çüde hız verdiğini söyledi.
Miara, "İsrail'de rejim deği-

şikliği büyük ölçüde hız kazandı. Ya-
saları ihlal ve kanunlara meydan
okuma somut hale geldi. İsrail rejimi,
gözlerimizin önünde endişe verici bir
hızla değişiyor. Değişikliğin odak nok-

tası özellikle yargıda de-
mokratik kurumların

zayıflaması." dedi.

Demokrasiyi
zayıflatıyor

İsrail demokra-
sisi için en
önemli kırılma
noktasının,

"yargıç atama-
ları üzerinde yük-

sek yargı
mensuplarının etki-

sini azaltarak bu yetkiyi

hükümetin kontrolüne veren yasa" ol-
duğunu vurgulayan Miara, hüküme-
tin geçirdiği bu yasayla "yargının
bağımsızlığına ciddi ölçüde zarar ver-
diğini" belirtti. Miara, "hızla bir rejim
değişikliği yaşandığı" ifadesinin bir
uyarıdan ziyade gerçekliğin resmi ol-
duğuna dikkati çekti. İsrail Yüksek
Mahkemesi Başyargıcı Isaac Amit ise
konuşmasında, yargı bağımsızlığının
tehlike altında olduğunu ve hüküme-
tin tartışmalı yargı reformunun İsra-
il'in demokrasisini güçlendirecek
prensiplerden yoksun olduğunu kay-
detti. Hükümetin yargı teşkilatının
"bağımsızlığını baltalamak, özgürlü-
ğünü zayıflatmak" için girişimlerde
bulunduğunu dile getiren Amit, "bu
girişimlerin başarısız olacağını" sa-
vundu. AA

İsrail Başsavcısı, Netanyahu hükümetinin Gazze'ye saldırıları bahane ederek "rejim değişikliğine hız verdiğini" söyledi

BORRELL, İspanya'nın La Sexta
televizyonuna verdiği demeçte,
"Netanyahu tüm eleştirilere bizi

antisemitizmle (Yahudi karşıtlığı) suçlaya-
rak yanıt veriyor. Yaşananları eleştiren biz-
leri antisemitist olarak adlandırmanın
alçakça bir davranış olduğunu düşünüyo-
rum." dedi. Netanyahu'nun Filistin halkını
ortadan kaldırmaya yönelik soykırım yaptı-
ğını kaydeden Borrell, "Açık bir soykırım ni-
yeti olduğuna inanıyorum. Soykırım tanımı,
İsrail Savunma Bakanı'nın her gün söyle-
dikleriyle kelimesi kelimesine örtüşüyor."
şeklinde konuştu.

TEROR PESINDE!

ELEŞTiRiLERiN  hEdEfiNdE 

UKRAYNA iCiN
TAM DESTEK

Alçakça bir saldırı
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Işın Karaca yine zayıfladı!
Yeni aşkıyla bir araya geldi

Filtresiz Melis

Altı ayda 20 kilo vererek bambaşka bir görünüme kavuşan Işın 
Karaca, önceki gece bir düğün sahnesinde sürpriz yaptı. Yeni haliyle 
tanınmakta güçlük çekilen sanatçı, sosyal medyada gündem oldu

Mehmet Aslantuğ, psikolog sevgilisi Canan Şahin’le Kadıköy’de 
romantik anlar yaşadı; sorulara ise yanıt vermedi

Son olarak Deha dizisinde rol alan oyuncu Melis Sezen, yalnızca 
oyunculuğuyla değil, özel hayatıyla da sıklıkla gündeme geliyor. 
Sezen, son paylaşımında arabada seyahat ettiği anları takipçile-
riyle paylaştı. Sezen’in doğal hali kısa sürede etkileşim aldı

Sofía Vergara, Monaco Formula 1 Grand Prix’sinde derin dekolteli 
dantel büstiyer ve bol paça kot pantolonuyla dikkat çekti. Instag-
ram’da Ferrari garajından fotoğraflar paylaşan Vergara, Patrick 
Schwarzenegger ve nişanlısı Abby Champion ile birlikteydi

25 kilo 
birden verdi!

YARIŞSEVERLERI 
BÜYÜLEDI

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya

02:20 Teşkilat
05:55 Turgay  
Başyayla ile Lezzetli  
Tavsiye
06:45 Hangimiz Sevmedik
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:00 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 Gökdelen
22:00 Real Betis - Chelsea

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

00:15 Sivri Akıllılar
02:30 Kızılcık  
Şerbeti
04:45 Siyah Kalp
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

00:20 Kuruluş  
Osman
03:00 Aldatmak
05:50 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz  
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ÜNLÜ oyuncu Sofía Vergara, 
Monaco’da düzenlenen 
Formula 1 Grand Prix 

etkinliğinde oldukça cesur bir kıyafet 
tercih etti. 52 yaşındaki yıldız, derin 
dekolteli dantel büstiyer ve bol paça 
kot pantolon kombinini tercih etti. 
Kıyafetini koyu güneş gözlüğü, 
küçük Hermès marka timsah derisi 
çanta ve kolunda birden fazla bile-
zikle tamamladı. Vergara’nın benzer 
bir tarzı daha önce de görülmüştü. 
Geçen ay Madrid’de Eva Longoria 
ve Eiza González gibi ünlü arkadaş-
larıyla çıktığı gecede de benzer dantel 
üst ve bol kot pantolon giymişti. 
Monaco’daki etkinlikten fotoğrafla-
rını Instagram’da paylaşan Vergara, 
“Monaco F1??” notunu düştü. Pay-
laştığı fotoğraflardan birinde Ferrari 
takımının garajında, “White Lotus” 
dizisinin yıldızı Patrick Schwarzene-

gger ve nişanlısı Abby Champion ile 
birlikte görülüyor.

Eğlenceden yana
Bu arada Vergara’nın Ocak ayında 
Formula 1 pilotu Lewis Hamilton ile 
romantik bir ilişkisi olduğu konuşul-
muştu. İkili New York’ta birlikte yemek 
yerken görülmüştü. Ancak bir süre 
sonra çıkan haberlere göre, Vergara ile 
40 yaşındaki Hamilton arasındaki 12 
yaşlık yaş farkının ilişkiyi zorlaştırdığı 
öne sürüldü. Son olarak Vergara bir 
televizyon programında, kendisinden 
daha az parası olan erkeklerle çıkmak 
istemediğini açıkça belirtmişti. “Be-
nimle aynı seviyede ya da daha zengin 
birini istiyorum. Aksi halde büyük 
sorun yaşanıyor. Erkekler sonunda size 
kızgınlık duymaya başlıyor” demişti. 
Ancak her şeyden önemlisi eğlenceli 
birini istediğini de eklemişti.

BAŞARILI oyuncu 
Melis Sezen, yer aldığı 
projelerdeki performansıy-

la olduğu kadar sosyal medyadaki 
doğal ve samimi paylaşımlarıyla 
da dikkat çekmeye devam ediyor. 
Son olarak Deha dizisinde izleyici 
karşısına çıkan Sezen, bu kez 
makyajsız haliyle gündeme geldi. 
Genellikle sade ve içten tarzıyla 
bilinen Sezen, arabada seyahat 
ederken çektiği bir kareyi Instag-
ram hesabından takipçileriyle 
paylaştı. Herhangi bir filtre ya da 
makyaj kullanmadan yayınladığı 
bu kare, kısa sürede sosyal med-
yada gündem oldu. Takipçileri 
tarafından “doğal ve zarif” olarak 
yorumlanan oyuncunun paylaşı-
mı, özellikle genç hayranlarından 
büyük beğeni topladı. Kısa sürede 
çok sayıda etkileşim alan bu gö-
rüntü, “güzellik algısına taze bir 
bakış” olarak da değerlendirildi.

HALIT Ergenç ile 16 yıllık mutlu 
evlilikleri devam eden ve Ali, Han, 
Leyla adında üç çocuğu olan Ber-

güzar Korel, sıkı diyet ve sporla 8 ayda tam 
25 kilo vererek istediği fiziğe kavuşmuştu. 
Korel’in herhangi bir ameliyat geçirmediği 
her gün 2 saat yürüyüş yaptığı ve 1 saat 
yüzdüğü öğrenildi. Hayatından süt ürünleri, 
şekeri ve glüteni çıkardığını söyleyen Ber-
güzar Korel, “Sevdiğim tüm lezzetleri al-
ternatif tariflerle yapıyorum” dedi. Oyuncu 
ayrıca diyetisyeniyle de bu süreci kontrollü 
şekilde sürdürüyor. Bu fiziksel aktivitelerin 
yanı sıra düzenli ve sağlıklı beslenmeye 
devam eden Korel yaz sezonunu da açtı. 
Pembe bikinisiyle verdiği pozu Instagram 
hesabından paylaşan oyuncunun son hali-
ne beğeni yağdı. 
 

ÜNLÜ şarkıcı Işın 
Karaca, geçirdiği fizik-
sel değişimle dikkatleri 
üzerine çekmeye devam 

ediyor. Son altı ayda verdiği 20 
kiloyla adeta bambaşka bir gö-
rünüme kavuşan Karaca, dün 
gece katıldığı bir düğün orga-
nizasyonunda sahneye çıkarak 
sürpriz yaptı. Kenan Doğulu ile 
birlikte performans sergileyen 
Karaca’nın yeni hali, sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı. 
Uzun süredir sahneye bu kadar 
fit bir şekilde çıkmayan Işın 
Karaca, zayıflamasının ardın-
dan ilk kez canlı performans 
sergiledi. Ortak arkadaşlarının 
düğününde sahne alan Kara-
ca, şıklığı ve enerjisiyle geceye 
damga vurdu. Sanatçıyı gören-
ler gözlerine inanamazken, bazı 
sosyal medya kullanıcıları, “Işın 
Karaca olduğunu bilmesem 
tanıyamazdım” yorumlarıyla 
şaşkınlıklarını dile getirdi.

ÜNLÜ oyuncu Mehmet Aslan-
tuğ, özel hayatıyla yeniden gün-
demde. Geçtiğimiz yıl 27 yıllık 

evliliğini sonlandıran Aslantuğ, kalbini 
psikolog Canan Şahin’e kaptırdı. Çift, 
İstanbul Kadıköy’de bir mekânda görün-
tülendi. Samimi halleriyle dikkat çeken 
ikili, yeni aşka yelken açtıklarını adeta 
ilan etti. Mekân içerisinde birbirlerine ya-
kın tavırlar sergileyen Mehmet Aslantuğ 
ve Canan Şahin, etraflarındaki bakışlara 
aldırmadan keyifli bir akşam geçirdi. 
Romantik anlara sahne olan buluşmada, 
çiftin uyumu da gözlerden kaçmadı. Sa-
mimi halleriyle sıcak bir tablo çizen ikili, 
gece boyunca birbirinden kopmadı. Ge-
cenin sonunda mekândan birlikte çıkan 
çift, basın mensuplarının sorularını ise 
yanıtsız bıraktı. Gazetecilerle göz göze 
gelmekten kaçınan Aslantuğ ve Şahin, 
sessizce araçlarına yöneldi. İkilinin açık-
lama yapmaması, aşkın henüz çok taze 
olduğu yorumlarını beraberinde getirdi.



POLONYA’NIN Wroclaw 
kentindeki Wroclaw Stadyu-
mu’nda 28 Mayıs Çarşamba 

günü TSİ 22.00’de Real Betis’le kupa 
için karşılaşacak mavi-beyazlılar, ku-

lüp tarihindeki 9. Avrupa kupasını ka-
zanmak için mücadele edecek. Premier 
Lig’de 2023-2024 sezonunu 6. sırada 
tamamlayarak UEFA Konferans Li-
gi’ne katılma hakkı kazanan Londra 
ekibi, play-off turunda İsviçre’nin Ser-
vette ekibiyle eşleşti. UEFA Konferans 
Ligi’nde Real Betis ile Chelsea yarın 
finalde karşılaşacak. İlk maçı sahasın-
da 2-0 kazanan Chelsea, deplasmanda 
2-1 mağlup olsa da lig aşamasına yük-
selmeyi başardı. Lig aşamasında Gent, 
Panathinaikos, Noah, Heidenheim, 
Astana ve Shamrock’la karşılaşan 
İngiliz temsilcisi, bu maçların tamamı-
nı kazanarak 18 puanla ligi lider ta-
mamladı. 6 karşılaşmada 26 gol atarak 

en golcü ekip olan Chelsea en az gol 
yiyen takımlar arasındaki yerini aldı. 

14 maçta 12 galibiyet aldı
Lig aşamasını lider tamamlayarak 
direkt son 16 turu bileti alan Chelsea, 
bu turda Danimarka’nın Kopenhag 
ekibiyle eşleşti. Deplasmanda 2-1 
kazandığı ilk maçın ardından sahasın-
da da 1-0’lık skorla gelip gelen İngiliz 
ekibi, çeyrek finalde lig aşamasını 7. 
sırada tamamlayan Polonya ekibi Le-
gia Varşova’ya rakip oldu. Polonya’da 
oynanan karşılaşmayı 3-0 kazanarak 
ikinci maç öncesinde avantaj yakala-
yan Chelsea, sahasında 2-1 mağlup 
olmasına karşın turu geçti. AA

Inter taraftarlarının kendisi için 
yaptığı “siyah-mavililerinin 

idolü” tezahüratına da değinen 
Çalhanoğlu, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Dediğim gibi 

Inter taraftarının yaptığı 
beste benim için çok 

önemli. Sonuçta bir Türk 
olarak İtalya’da hak-

kınızda beste yapılmış 
olması kolay değil. On-

lara kendinizi kazan-
dırmak kolay değil. 

Bunu başardığım 
için mutluyum. Artık 

onlar için takımın 
çok önemli bir 

parçasıyım. Ben 
de elimden geleni 

yapmaya çalışaca-
ğım onlar için.”

Real Betis bir 
ilk peşinde

Kayserispor zoru başardı

Chelsea’nin kupa inadı

UEFA Konferans Ligi’nde İngiltere’nin Chelsea ekibiyle finalde karşılaşacak İspan-
ya temsilcisi Real Betis, tarihinde ilk kez Avrupa kupası kazanmayı hedefliyor

Bellona Kayserispor, Trendyol Süper Lig'in ikinci devresinde sahasında 
oynadığı maçlarda elde ettiği puanlarla kümede kalmayı başardı

İngiltere'nin köklü kulüplerinden Chelsea, ilk kez boy gösterdiği UEFA Konferans 
Ligi’nde finalde Real Betis karşısında kupayı hedefliyor
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F UTBOLDA Avrupa’nın en 
önemli kupası UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nin finalinde 31 

Mayıs’ta Almanya’nın Münih kentin-
de Fransa’nın Paris Saint Germain 
(PSG) takımıyla karşılaşacak Inter, 
karşılaşmanın hazırlıklarına tesis-
lerindeki antrenmanla başladı. Dev 
final öncesi UEFA’nın medya günü 
etkinliği çerçevesinde mavi-siyahlı 
İtalyan takımı, Milano yakınlarındaki 
Appiano Gentile’deki tesislerini basın 
mensuplarına açtı. 2021’den bu yana 
Inter forması giyen milli futbolcu Ha-
kan Çalhanoğlu, Anadolu Ajansı (AA) 
muhabirinin sorularını yanıtladı.

Şampiyonlar Ligi bir başka
“Devler Ligi”nde iki yıl önce İs-
tanbul’da Manchester City’ye 1-0 
kaybettikleri finalden sonra bu yıl 
yeniden finale yükselerek Avrupa’nın 
bir numaralı kupasında son 3 yılda 
2’inci kez final mücadelesine çıka-
caklarını hatırlatılan Çalhanoğlu, “3 
sene içinde 2’inci kez Şampiyonlar 
Ligi finali oynayacağım. Bunun için 
çok mutluyum. İlk Şampiyonlar Ligi 
finalinde nasip olmadı. Sonrasında 
çok üzüldüm, bayağı üzüldüm çünkü 
çok istiyordum ama nasip değilmiş.” 
dedi. Şampiyonlar Ligi finalinde oy-
namanın iki yıl sonra yeniden nasip 
olduğunu dile getiren Çalhanoğlu, 
“İnşallah bu sefer olur. Çünkü o maç-
tan sonra bayağı üzerine kattık takım 
olarak. Kulüp olarak da takım olarak 
da çok şeyler kattık. Ve daha çok 
tecrübe kazandığımızı düşünüyorum. 
Şimdi nasıl hazırlanacağımızı biliyo-
ruz, nasıl oynayacağımızı biliyoruz.” 
diye konuştu.

Paris çok iyi bir takım 
PSG’nin iyi takım olduğuna dikkati 
çeken Çalhanoğlu, “Paris iyi takım. 
Barcelona veya Bayern Münih gibi 
çok güçlü takım. Ama biz hep kendi-
mize güvenerek sahaya çıktık. Kaza-

nacağımıza hep inanıyorduk. İnan-
mak biliyorsunuz başarının yarısıdır. 
Biz hep öyle sahaya çıktık. İnşallah bu 
sefer nasip olur.” ifadelerini kullandı. 
Milli futbolcu, finale kadar özellikle 
Barcelona ile çok zorlu mücadeleler 
yaşadıkları, bunun kendileri için yıp-
ratıcı olup olmadığı yönündeki soruya 
şu yanıtı verdi: “Bu tarz maçlar böyle. 
Şampiyonlar Ligi’nde her şey olabilir. 
Son saniyesine kadar maç değişebilir. 
Yani her şeye hazırlıklı olmamız ge-
rekiyor. Bunu tecrübe ettik, gördük, 
biliyoruz, yaşadık. Biz yaşadık saha-
da. Pes etmemek gerekiyormuş. Özel-
likle Barcelona maçında gördük. Son 
dakikada attığımız Acerbi’nin golüyle. 
Şampiyonlar Ligi bu işte. O yüzden 
dediğim gibi şimdiki maça da iyi ha-
zırlanacağız. Hocamız da biz de iyi 
hazırlanacağız. Buna eminiz. İnşallah 
bu final farklı olur ilkinden. İnşallah 
o kupayı kaldırmak nasip olur. Çünkü 
tek eksik olan o, benim kariyerimde 
kupa olarak. Çok istiyorum. Elimiz-
den geleni yapacağız. Buna eminim 
bu sefer.”

Destek her zaman iyi gelir
Final günü milyonlarca Türk’ün kal-
binin kendisiyle atacağı ve Interli ta-
raftarların adına özel besteler yaptığı 
hatırlatılan, yoğun sevginin kendisinde 
baskı yaratıp yaratmadığı sorulan Ha-
kan Çalhanoğlu, “Destek her zaman 
iyi gelir. Baskı değil, bu daha çok bana 
göstermiş oldukları sevgileri, saygıları. 
Ben de bunu her zaman diyorum; 
sahada olduğum sürece sadece fut-
bolculuğumla değil insanlığımla da 
herkese örnek olmaya çalışıyorum. 
Onların duaları benim için çok önem-
li. Özellikle ülkemdeki insanlarımızın. 
İnşallah onları gururlandırırım o gün. 
Dualarını eksik etmesinler. Onları en 
iyi şekilde temsil etmeye çalışıyorum 
her zaman. Sadece futbolculuğumla 
değil kişiliğimle de.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

POLON-
YA’NIN 
Wroclaw ken-

tindeki Wroclaw Sta-
dı’nda yarın oynana-
cak ve TSİ 22.00’de 
başlayacak finalde 
boy göstermeye hak 
kazanan Real Betis, 
kulüp tarihindeki ilk 
Avrupa kupası için 
mücadele edecek. 
Bu turnuvada ilk kez 
geçen sezon UEFA 
Avrupa Ligi’nde 
elendikten sonra son 
16 play-off turunda 
oynayan İspanyol 
ekibi, Hırvatistan’ın 
Dinamo Zagreb ta-
kımına elenerek kupanın dışında kalmıştı. 
İspanya 1. Futbol Ligi’ni (LaLiga) geçen 
sezon 7. sırada tamamlayarak UEFA 
Konferans Ligi’nde boy gösterme hakkı 
kazanan Real Betis, play-off turunda 
Ukrayna’nın Kryvbas ekibiyle eşleşti. İlk 
maçı deplasmanda 2-0 kazanan yeşil-be-
yazlılar, sahasında da 3-0 galip gelerek lig 
aşamasına yükseldi.

En az gol yiyen ekiplerden
Lig aşamasında Legia Varşova, Kopen-
hag, Celje, Mlada Boleslav, Petrocub ve 
HJK Helsinki’yle karşılaşan Real Betis, bu 
karşılaşmalarda 3 galibiyet, 1 beraberlik 
ve 2 yenilgiyle hanesine 10 puan yazdırdı. 
Celje’yi 2-1, Petrocub’ı 1-0 ve HJK Hel-
sinki’yi de 1-0’lık skorlarla yenen İspanyol 
ekibi, Kopenhag’la 1-1 berabere kaldı.
Yeşil-beyazlı takım, Legia Varşova’ya 1-0, 
Mlada Boleslav’a da 2-1 mağlup olurken 
lig aşamasını 15. sırada tamamlayarak 
son 16 play-off turunda boy göstermeye 
hak kazandı 6 maçta 6 gol atan Real 
Betis, kalesinde ise 5 gol görürken +1 
averajla üst tura çıkmayı başardı. Real 
Betis, kalesinde gördüğü 5 golle, ligin en 

az gol yiyen takımları 
arasında yer aldı.

Buralara kolay 
gelmedi 
Lig aşamasının ardın-
dan son 16 play-off 
turunda Belçika’nın 
Gent ekibiyle eşleşen 
Real Betis, deplas-
manda 3-0 kazandığı 
maçın rövanşında sa-
hasında 1-0 mağlup 
olmasına karşın turu 
geçerek Portekiz’in 
Vitoria Guimaraes 
ekibinin rakibi oldu. 
Taraftarı önünde 
rakibiyle 2-2 berabere 
kalan İspanyol ekibi, 

deplasmandaki maçtan ise 4-0’lık galibi-
yetle ayrılarak çeyrek final biletini aldı. Bu 
turda Polonya’nın Jagiellonia takımını 2-0 
ve 1-1’lik skorlarla eleyen Real Betis, yarı 
finalde ise son 2 yılın finalisti olan İtalyan 
ekibi Fiorentina’ya rakip oldu. Sahasında 
2-1 kazanan Real Betis, deplasmanda 90 
dakikalık süreyi 2-1 geride tamamladı. 
Uzatmalara giden maçta 97. dakikada 
Ezzalzouli’nin golüyle skoru 2-2’ye getiren 
Pellegrini’nin öğrencileri, finale yüksel-
meye hak kazandı. Kulüp tarihinde ilk kez 
Avrupa kupalarında finale yükselen Real 
Betis, Chelsea karşısında Avrupa’daki ilk 
kupasını kazanmayı hedefliyor.

Takımın yıldızı Ezzalzouli 
Real Betis’in kadrosunda Anthony, Isco, 
Johnny Cardoso gibi önemli isimler bu-
lunuyor. Yeşil-beyazlı ekibin 2023-2024 
sezonu başında Barcelona’dan kadrosuna 
kattığı Faslı oyuncu Abde Ezzalzouli de 
bu sezonki performansıyla dikkati çekiyor. 
Yarı final rövanşında attığı golle takımını 
finale taşıyan 23 yaşındaki Ezzalzouli, 
Chelsea karşısında takımın en önemli 
kozlarından biri olacak. AA

SÜPER Lig’in ilk yarısını, 
3 galibiyet, 7 beraberlik ve 8 
mağlubiyet sonucunda top-

ladığı 16 puanla 16. sırada tamam-
layan sarı-kırmızılı ekip, ikinci dev-
redeki teknik direktör değişikliğiyle 
çıkışa geçti. Teknik direktör Sergej 
Jakirovic yönetiminde ilk sınavını 
ligin 22. haftasında sahasında Trab-
zonspor’a karşı veren ve mücade-
leden 0-0 berabere ayrılan Kayseri 
ekibi, bu karşılaşmanın ardından 
evinde oynadığı 8 müsabakada 7 
galibiyet ve 1 beraberlik elde etti.

9 maçlık yenilmezlik serisi

Sarı-kırmızlı ekip, ligin ikinci devre-
sinde oynadığı 9 iç saha maçından 
7 galibiyet ve 2 beraberlikle ayrıldı. 
Kayserispor, bu maçlarda Tümo-
san Konyaspor, Göztepe, RAMS 
Başakşehir, Atakaş Hatayspor, Ka-
sımpaşa, Çaykur Rizespor ve Onvo 
Antalyaspor’u mağlup ederken, 
Trabzonspor ve Bodrum FK ile 
berabere kaldı. Sarı-kırmızılı ekip, 
Jakirovic’in takımın başına geçtiği 
ligin 22. haftasından itibaren en 

çok puan toplayan takımlarından 
biri oldu. Jakirovic yönetiminde 
çıktığı 16 karşılaşmada sahadan 8 
galibiyet, 5 beraberlik ve 3 yenil-
giyle ayrılan Kayseri temsilcisi, 29 
puanı hanesine yazdırdı. Kayseri 
ekibi, 16 maçlık bu periyotta Ga-
latasaray ve Fenerbahçe’nin ar-
dından ligde en çok puan toplayan 
takım olarak dikkati çekti. Süper 
Lig’de 45 puanla 12’inci sırada yer 
alan sarı-kırmızılı ekip, ligin son 
haftasında 1 Haziran Pazar günü 
Reeder Samsunpor’a konuk olacak.

İtalya Birinci Fut-
bol Ligi (Serie A) 
takımlarından 
Inter’de forma 
giyen milli fut-
bolcu Hakan 
Çalhanoğlu, 
iki yıl önce 
kaybettikleri 
UEFA Şampi-
yonlar Ligi 
Kupası’nı 
bu sefer 
kazan-
mayı çok 
istediğini, 
kariyerinde tek 
eksik kupanın o 
olduğunu söyledi

TEK EKSIK 
ŞAMPIYONLAR 
LIGI Inter çok 

seviyor

Kayseri ekibi, 16 maçlık Kayseri ekibi, 16 maçlık 
bu periyotta Galatasa-bu periyotta Galatasa-
ray ve Fenerbahçe’nin ray ve Fenerbahçe’nin 
ardından ligde en çok ardından ligde en çok 
puan toplayan takım puan toplayan takım 
olarak dikkati çekti. olarak dikkati çekti. 



Verdiği kararlar sonucunda pişman olma-
dığına dikkati çeken Mourinho, sözlerini 
şöyle tamamladı: 
“Bugün kalede Ertuğrul’u oynattım. Çün-
kü genç. Her gün elinden gelenin en iyi-
sini yapıyor. Sıcak, soğuk havada, karda, 
yağmurda her zaman elinden gelenin en 

iyisini yapıyor. Dolayısıyla deplasmanda 
oynadığımız bu maçta baskının daha az 
olacağını düşünerek onu oynattım. Şans-
sız bir gün geçirdi. Bu kararımdan piş-
manlık duymuyorum. Bir oyuncuyu daha 
az oynatmaktan pişmanlığın var mı diye 
sorarsanız cevabım Cenk Tosun olurdu. 
Onu daha fazla oynatmadığım için piş-
manım.”

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

28 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA

Cenk üzüntüsü
Fenerbahçe’nin dünyaca ünlü Portekizli teknik direktörü Jose Mourin-
ho, milli santrfor Cenk Tosun’a forma verememe pişmanlığı yaşıyor

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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FENERBAHÇE’DE 
HEZIMET!
Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 37. haftasında deplasmanda Atakaş 
Hatayspor’a 4-2 yenildi. Sarı lacivertliler almış oldukları bu mağlubi-
yetle şampiyon Galatasaray’ın 11 puan gerisine düştü 

F ENERBAHÇE, Trendyol 
Süper Lig’in 37. haftasın-
daki Atakaş Hatayspor’a 

konuk oldu. 16. dakikada sol kanat-
tan ceza yayına yapılan ortada topla 
buluşan Talisca’nın vuruşunda 
meşin yuvarlak savunmadaki Kila-
ma’ya çarparak uzaklaştı. 28. daki-
kada Fenerbahçe öne geçti. Savun-
madan çıkmaya çalışan Abdulkadir 
Parmak’tan topu kazanan Amrabat 
kaleyi cepheden gören noktadan 
sert vurdu. Bekaj’ın yumrukladığı 
meşin yuvarlağı önünde bulan En 
Nesyri’nin vuruşunda top, ağlar-
la buluştu: 0-1. 39. dakikada sol 
kanatta ilerleyen Okoronkwo, ceza 
sahasının solunda Mert Müldür’ün 
müdahalesiyle yerde kalınca maçın 
hakemi Mert Müldür’e kırmızı kart 
çıkararak, serbest vuruş verdi. 40. 
dakikada topun başına geçen Gör-
kem Sağlam’ın kullandığı serbest 
vuruşta kaleci Osman Ertuğrul Çe-
tin topu kornere çeldi. 44. dakikada 
Hatayspor beraberliği yakaladı. 
Hatayspor kaleyi cepheden gören 
noktada serbest vuruş kazandı. 
Topun başına geçen Massanga’nın 
vuruşunda meşin yuvarlak önce 
direğe ardından kaleci Osman 
Ertuğrul Çetin’in sırtına çarparak 
ağlara gitti: 1-1. Karşılaşmanın ilk 
yarısı 1-1 tamamlandı.

İkinci yarı fark geldi
Maçta 51. dakikada ceza sahası 
önünde topla buluşan Oğuz Aydın, 
sağındaki Talisca’ya topu çıkardı. 
Bu oyuncunun vuruşunda meşin 
yuvarlağı Bekaj yumrukladı. Topu 
önünde bulan Dzeko’nun vuruşun-
da meşin yuvarlağı savunmadaki 
Kamil Ahmet Çörekçi uzaklaştırdı. 
53. dakikada Hatayspor öne geçti. 
Hatayspor savunmasından gelen 
topu ceza sahası dışında göğsüyle 
kontrol eden kaleci Osman Ertuğrul 
Çetin meşin yuvarlağı uzaklaştır-
maya çalışırken araya giren Bou-
tobba’nın boş kaleye gönderdiği top 
ağlarla buluştu: 2-1. 58. dakikada 
sol kanatta Oğuz Aydın’ın orta-
sında ceza sahası solunda gelişine 
vuran Dzeko’nun şutunda topu 
Bekaj yumrukladı. Arka direğe 
doğru giden topu savunma kornere 
gönderdi. 60. dakikada Skriniar’ın 
ceza sahasındaki Cemali Sertel’e 
müdahalesi sonucu maçın hake-
mi Yiğit Arslan penaltı noktasını 
gösterdi. 63. dakikada topun ba-
şına geçen Görkem Sağlam meşin 
yuvarlağı ağlarla gönderdi: 3-1. 
67. dakikada Hatayspor durumu 
4-1 yaptı. Görkem Sağlam’ın ara 
pasında topla buluşan Okoronkwo, 
takımını 4-1 öne geçirdi. 90+4. 
dakikada Talisca’nın ara pasında 
ceza sahasında topla buluşan İrfan 
Can Kahveci’nin vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlara gitti: 2-4. Karşılaş-
ma, Hatayspor’un 4-2 üstünlüğüyle 
sona erdi.

Yine Türk futbolunu aşağıladı
Bir gazetecinin “Porto ile elde etti-
ğiniz şampiyonlar ligi şampiyonlu-

ğunun yıl dönümü ve uzun yıllardır 
şampiyonlar liginde yoksunuz? Bu-
gün ağır bir mağlubiyet aldınız. Bu 
mağlubiyet kulüple bağınızı zedeledi 
mi?” sorusu üzerine Mourinho, son 
7 senede Avrupa’da 2 final oynadı-
ğını söyledi. 
“Avrupa’da son 7 senede Türk 
futbol tarihinin gördüğünden daha 
fazla final oynadım.” diyen Mou-
rinho, şöyle devam etti: “Porto ile 
kazanmış olduğum şampiyonluğun 
üzerinden 20-21 sene geçti. Bu 
son 7 senede Avrupa’da finaller 
oynadım. Aslında Fenerbahçe ile 
de şampiyonlar ligine katılabilmek 
için geçen yaz mücadele ettik. Bunu 
denedik ama bizler için geçen yaz 
zorluydu. Çünkü Avrupa şampiyo-
nasına katılan ve takıma geç katılan 
oyuncular vardı. Her zaman olduğu 
gibi aslında Türk kulüpleri için 
erken transfer yapmak zor oluyor. 
Dolayısıyla bizler de bu zorluklarla 
savaştık ama Şampiyonlar Ligi’ne 
katılabilmek için geçen yaz penal-
tılarla savaştık. Son dakika, 120. 
dakikada bir penaltı golüyle elendik. 
Eğer bana ‘Şampiyonlar Ligi’nde 
olmayı, Avrupa veya konferans li-
ginde olmaya yeğler misiniz?’ diye 
sorarsınız. Evet, çünkü önümüzdeki 
yaz Şampiyonlar Ligi elemelerini 
geçebilmek için mücadele edece-
ğiz. Bir eleme turu ya da play-off 
oynamamız gerekiyor. Mümkün 
olduğunca bu maçlara iyi hazırlan-
mamız gerekiyor.”

Hedefimizi kaybettik
Hatayspor maçıyla ilgili değerlen-
dirmede bulunan Mourinho, “Sa-
dece futboldan anlamayan insanlar 
sezon sonu ne anlama gelir bunu 
bilmezler. Sezon sonları hedefi kal-
mayan takımlar için bu dönemler 
acıdır. Şampiyonluk için oynayan, 
Avrupa’ya gidecek sıralamada yer 
almaya çalışan takımlar, küme 
düşmemeye oynayan takımların bir 
hedefi vardır. Hedefini kaybetmiş 
bir takım için bu dönemler acıdır.” 
ifadelerini kullandı.

Maç bizim kontrolümüzdeydi
Jose Mourinho, böyle süreçlerde 
idmanlarda takımı motive etmenin 
kolay olmadığını dile getirdi. 
Bazı futbolcuların gelecek yıl bura-
da olmayacaklarını bildiğini aktaran 
Mourinho, “Bu oyuncular için mo-
tivasyonu sağlamak zordur. Aslında 
bu maçın iki hikayesi vardı. Birinci 
hikayesi 11-11 oynanan kısımdı. 1-0 
öne geçtik. 2’yi, 3’ü, 4’ü çok rahat 
bulabilirdik. Maç bizim kontrolü-
müzde geçiyordu.” diye konuştu. 
Mourinho, daha sonra bir kişi eksik 
kaldıklarını ve bunun ardından Ha-
tayspor’un golü bulduğunu ifade 
etti. Golden sonra her şeyin de-
ğiştiğini dile getiren Mourinho, şu 
değerlendirmeyi yaptı: “İkinci yarı 
bizler ve oyuncular için zorluydu. 
Ağır bir mağlubiyet oldu. Sadece 
futboldan anlamayan insanlar veya 
insan doğasından anlamayan in-
sanlar bu şekilde düşünür. Motivas-

yonun hayal kırıklığının ne demek 
olduğunu bilmeyen insanlar bu 
durumu anlamazlar. Futbolu bilen 
insanlar bu durumu anlarlar. Hafta-
lardır aynı şeyi söylüyorum aslında. 
Son 4 maçımızda 12 puan alsak da 
sıralamadaki yerimiz değişmeyecek. 
Birinci veya üçüncü olmayacağız. 
Dolayısıyla Başakşehir, Eyüpspor 
maçını kazanırken de aslında o 
düzgün oyunu sahaya yansıtmaya 
çalışmamızdaki zorluklar zaten 
gözüktü.” Bir gazetecinin “Önü-
müzdeki sezonla ilgili yönetimle bir 
görüşmesi oldu mu? Önümüzdeki 
sene takımdan beklentisi nedir? ve 
Fenerbahçe’den ayrılma söz konusu 
mu?” sorularına karşılık Jose Mou-
rinho, kulüp içi meseleleri kamuoyu 
önünde tartışmadığını vurguladı.

Kendisi bana güven veriyor
Jose Mourinho, şu ifadeleri kul-
landı: “Eğer bir şey gerçek çıkarsa 
ya da çıkmazsa veya yarım gerçek 
çıkarsa şunu söyleyebilirim, o şey 
ağzımdan çıkmamıştır. Maç sonla-
rında basın toplantıları dışında ba-
sınla sıfır kontağım var. Dolayısıyla 
başkanla, yönetimle görüştüğüm 
gibi görüşmeleri hiç bir zaman 
kimseye söylemedim. ‘Önümüzdeki 
sezon burada olacak mısınız?’ diye 
soruyorsanız size başkanımızın bir-
kaç hafta önce televizyonda yaptığı 
röportajı gösteririm. O röportajda 
kendisi kalmamı istiyor. Kendisi 
bana güveniyor. Bu kamuoyunda 
bilinen bilgi. Kendisi bu konuda 
gayet netti. Eğer durumda değişiklik 
varsa bu konu hakkında bana bir 
şey söylenmedi. Televizyonda söyle-
diği şeyleri görüşmemizde bana da 
söyledi.”

Taraftar tepkisini kabul ederim 
Mourinho, son maçlarda yaşanan 
hayal kırıklığına ilişkin ise bu du-
rumun acı verici olduğunu ifade 
etti. Oyuncuların da duygularının 
olduğuna değinen Mourinho, şu 
değerlendirmelerde bulundu: 
“Bazen insanlar bizlerin acı çekme-
diğini düşünüyorlar. Canımız yan-
madan eve gideceğimizi düşünü-
yorlar. Bu doğru değil. Oyuncular 
da insan onların da duyguları var. 
Onlar da zaman zaman özgüven 
eksikliği yaşıyorlar ve zaman zaman 
motivasyon eksikliği yaşıyorlar. Şu 
anda takımımızda olan durum bu. 
Matematiksel olarak şampiyonlu-
ğu kaybettiğimizden itibaren olan 
durum bu. Matematiksel olarak 
kaybetmediğimizde ise farklı şeyler 
vardı. Aslında takım olarak imkan-
sız olduğu hissiyatına katılıyorduk. 
Buna rağmen oyuncularım savaştı 
ve ellerinden gelenin en iyisini yaptı. 
İyi, kötü sonuçlar aldık. En azından 
oyuncularım dürüst şekilde müca-
delelerini gösterdiler. Son maçlara 
baktığımız zaman insan olmanın 
doğal sonucu olduğunu düşünüyo-
rum. Taraftarlardan gelen her reak-
siyonu kabul ediyorum. Oyuncuları-
mın umursamadığını düşünülmesini 
kabul etmem.” AA

SARI-lacivertlilerin Trendyol 
Süper Lig’in 37. haftasında ligden 
düşmesi daha önce kesinleşen Ata-

kaş Hatayspor’a deplasmanda 4-2 mağlup 
olduğu maçın ardından Jose Mourinho’nun 
milli futbolcu Cenk Tosun’a ilişkin yaptığı 
açıklama, akıllara sezon içinde oyuncuya 
dair diğer beyanatlarını getirdi. İlk olarak 
bu sezon Reeder Samsunspor ile berabere 
kaldıkları maçın ardından Cenk’e dair ifade 
kullanan Portekizli teknik adam, dönem 
içerisinde benzer açıklamayı 4 kez gerçek-
leştirdi.

Cenk, ilk 11’i unuttu
Fenerbahçe’nin sezon başında 
kadrosuna kattığı milli santrfor 
Cenk Tosun, beklediği forma 
şansını yakalamayı başaramadı. 
Sezona Jose Mourinho önderli-
ğinde giren sarı-lacivertliler, lig, 
Avrupa ve Ziraat Türkiye Kupa-
sı’ndaki zirve iddiasından dolayı 
geniş bir kadro oluştururken, 
santrfor pozisyonunu 
Edin Dzeko, Youssef 
En-Nesyri ve Cenk 
Tosun’a emanet etti. 
Mourinho yönetiminde 
lig ve Avrupa’ya iyi bir 
başlangıç yapılırken, 
sezonun ilk döneminde 
gol yollarında Edin Dze-
ko ve Youssef En-Nesyri 
forma giydi. Söz konusu 
dönemde Cenk To-
sun’u ilk 11’de hiç 
değerlendirmeyen 
Portekizli teknik 
adam, oyuncuya sa-
dece maçların son daki-

kalarında şans verdi. Sarı-lacivertli takımla 
2 yıllık sözleşme imzalayan Cenk, sezon 
boyunca sadece Ziraat Türkiye Kupası’nda 
Kasımpaşa ve Erzurumspor FK maçlarına 
ilk 11’de başlayabildi.

Forma için yeterli olmadı
Jose Mourinho, Cenk Tosun’u oynatama-
ma pişmanlığına dair ilk açıklamayı Sam-
sunspor maçından sonra yapmıştı. Daha 
sonra sezon içerisinde Manchester United 
müsabakasının ardından da benzer ifadeleri 
kullanan Portekizli teknik adam, gazeteci-
lerle sohbet toplantısında da oyuncuya dair 
olumlu ifadelerini sürdürmüştü. Mourinho, 

son olarak sezonun son bölümünde 
Hatayspor müsabakasının ardından 
da Cenk’i oynatamama pişmanlığını 
dile getirdi.

Mourinho vetosu
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose 

Mourinho, forma verememekten 
yakındığı Cenk Tosun’un 

devre arası transferine izin 
vermemişti. Kış transfer 

dönemi öncesinde 
Cenk Tosun’un daha 
fazla süre alabileceği 
bir takıma gidebile-

ceği açıklamasında 
bulunan Mourin-
ho, takımda ya-
şanan sakatlıklar 
nedeniyle oyun-
cuyu kadroda 

tutma kararı al-
mıştı.Cenk’in Japonya’ya 
transferi, deneyimli teknik 
direktörün isteğiyle so-
nuçlanmamıştı. AA

VAKIFBANK’IN yeni transferi Tijana 
Boskovic, sarı siyahlılardaki ilk röpor-
tajında VakıfBank’a kupalar kazanmak 

için geldiğini söyledi. Sırp pasör çaprazı dü-
şüncelerinin şu şekilde paylaştı: “En başından 
beri voleybolun sevdiğim bir spor olduğunu 
biliyordum. Sahada kendimi çok iyi hissedi-
yordum. Bu spora başladıktan birkaç yıl sonra 
da profesyonel oldum. Bu yüzden 10 yıldan 
fazladır hayalimi yaşıyorum. Birçok harika 

antrenör ve oyuncuyla aynı tutkuyla çalıştığım 
için kendimi şanslı hissediyorum. Umarım 
ilerde daha fazlasını verebilirim”

Burada olduğum için mutluyum

VakıfBank büyük bir kulüp ve organizasyon 
olduğunu belirten tecrübeli voleybolcu, “Bu-
nun bir parçası olduğum için çok mutluyum. 
Harika bir başantrenör ve oyuncu grubu ile 
çalışacağım için heyecanlıyım. Birlikte güzel 

başarılar elde edebileceğimize inanıyorum. 
Bu kulüp şimdiden pek çok kupa kazandı. 
Umarım katkılarımla ve performansımla daha 
da fazlasını kazanırız. Bu benim için büyük 
bir meydan okuma olacak. Umarım gelecek 
yıl eğlenceli anılarımız olur. Oyuncu olarak 
elimden gelenin en iyisini yapacağım. Gelecek 
yıl taraftarların desteğini bekliyorum. Gelecek 
sezon görüşmek üzere” diyerek sözlerini ta-
mamladı. DHA

Pişmanlığı yok!Pişmanlığı yok!

Birlikte başaracağız!
Kadın voleybolunda yılın en dikkat çekici transferlerinden birine imza atarak VakıfBank’a transferi bugün 
resmen duyurulan Tijana Boskovic, “Harika bir başantrenör ve oyuncu grubu ile çalışacağım için heyecanlıyım. 
Birlikte güzel başarılar elde edebileceğimize inanıyorum” diye konuştu



BIR dönem bir çok sevilen dizi filmin 
karakter oyuncusu Didem Aksu, sektörde 
tekelleşmenin bitmediğini ve her dönem 

devam ettiğini dile getirdi. Sinema ve dizi sektö-
rünün bu tekelleşme ile büyük çökme yaşayacağı-
nı da iddia eden Didem Aksu, son olaylar sonrası 
azalacağına tekelleşme çoğaldı vurgusunu yaptı. 
Bunun tek çözümünün yapımcıların bu işe el 
atması gerektiğini dile getiren Didem Aksu “Ben 
oyunculukta yeteneğime güveniyorum ama yete-
nek yeterli değil, sanat dünyası bir siyaset ile dö-
nüyor, güzel ve yetenekli olmak yetmiyor.3 yıldır 
sunuculuk yaparak yaşamımı sürdürüyorum ve 
mesleğimi yapamamak beni yaralıyor” dedi.

DÜNYACA ünlü şarkı-
cı, TemaCC işbirliğiyle 5 
Ağustos’ta İstanbul Festivali 

kapsamında konser verecek. Geçen 
sene 845 binden fazla ziyaretçiyi 
ağırlayan festival, bu yıl 1-17 Ağus-
tos’ta, Festival Park Yenikapı’da, 
120 bin metrekarelik alanda ger-
çekleştirilecek. Hem müzik hem de 
sinema listelerinde aynı anda zirveye 
çıkan Jennifer Lopez, dünya gene-
linde 3 milyar doları aşkın gişe 
geliri elde etti, 80 milyondan 
fazla albüm sattı ve müzikleriyle 
milyarlarca dinlenme ve izlenme 
sayısına ulaştı.

Antalya’ya da gelecek 
Lopez’in Netflix’te yayınlanan 
“Atlas” ve “The Mother” filmleri 
ile bu yıl Amazon Prime Video’da 
yayınlanan “Unstoppable” filmi de 
izleyicinin ilgisiyle karşılaştı. “Kiss 
of The Spider Woman” filmindeki 

performansıyla Sundance Film 
Festivali’nde olumlu eleştiriler alan 
sanatçı, Brett Goldstein ile başrolü 
paylaştığı yeni Netflix filmi “Office 
Romance”ın çekimlerine devam 
ediyor. Jennifer Lopez, turne kapsa-
mında 23 Temmuz’da da Antalya’da 

sahne alacak. AA

Ankara ve İstanbul Ankara ve İstanbul 
Devlet tiyatrolarının Devlet tiyatrolarının 

ortak yapımı, sezonun ortak yapımı, sezonun 
dikkat çeken ödüllü dikkat çeken ödüllü 

oyunu “Medea Material”, oyunu “Medea Material”, 
St. Petersburg’da St. Petersburg’da 

düzenlenen 25. düzenlenen 25. 
Aleksandr Bryantsev Aleksandr Bryantsev 

Uluslararası Genç Seyirci Uluslararası Genç Seyirci 
Tiyatrosu Festivali’nde Tiyatrosu Festivali’nde 

Türkiye’yi başarıyla Türkiye’yi başarıyla 
temsil ettitemsil etti

Tekelleşme 
sürüyor

Türk mutfağı ABD’de

www.damgagazetesi.com
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Tarkan, “Kuantum 51” Tarkan, “Kuantum 51” 
albümünün Avrupa albümünün Avrupa 
turnesinde sahne turnesinde sahne 
performansıyla büyüledi. performansıyla büyüledi. 
Turnenin açılış introsu Turnenin açılış introsu 
ise yapay zekâ destekli ise yapay zekâ destekli 
hazırlandı.hazırlandı.

GEÇEN yıl “Kuantum 51” adlı 
albümünü yayınlayan sanatçı, 
Şahmeran Entertainment ve 

Hitt Prodüksiyon organizasyonuyla 
düzenlenen turnede müzikseverlerle 
buluşuyor. Tarkan, Avrupa turnesine 
geçen ay Hollanda’da başladı. Ardın-
dan Almanya, İngiltere, Avusturya ve 
İsviçre’de konserler veren sanatçı, yeni 
albümünden şarkılarını sahne perfor-
mansları eşliğinde seslendirdi. Sanatçı-

ya sahnede elektrogitarda Can Şengün, 
basgitarda Alp Ersönmez, davulda 
Volkan Öktem, akustik gitarda Ayhan 
Günyıl ve Ateş Berker Öngören, klav-
yede Serhat Ersöz ve Matthew Erdem, 
arka vokallerde ise Faruk Emre Kürk-
lüoğlu ve Ozan Öztürk eşlik etti. Tur-
nenin genel sahne tasarımı ve prodük-
siyon süreci Can Besbelli yönetiminde 
gerçekleştiriliyor. Konserlerin açılışında 
seyirciyle buluşan özel intro ise Ahmet 

Rüstem Ekici ve Hakan Sorar’ın yapay 
zeka destekli çalışmasıyla hazırlandı.

Hüngür hüngür ağladı
Öte yandan geçtiğimiz hafta annesinin 
vefatının ardından ilk kez sahneye çıkan 
Tarkan, Stuttgart konserinde gözyaşla-
rına boğulmuştu. Barkovizyonda annesi 
Neşe Tevetoğlu’nun fotoğrafına yer veren 
ve Uzun İnce Bir Yoldayım’ı söyleyen 
Tarkan, hüngür hüngür ağlamıştı. AA

D EVLET Tiyatrolarından (DT) 
yapılan yazılı açıklamaya 
göre, Türkiye Cumhuriyeti 

St. Petersburg Başkonsolosu Özgün 
Talu ve Genç İzleyiciler Tiyatrosu 
Genel Sanat Yönetmeni Swetlana 
Lavretsova’nın da aralarında bulun-
duğu seçkin davetlilerden büyük ilgi 
gören oyunun çarpıcı anlatımı ve 
güçlü oyunculukları, izleyicilerde de-
rin bir etki bıraktı. Temsil sonunda 
uzun süre ayakta alkışlanan oyun, 
sadece Rus izleyicilerden değil festi-
vale katılan diğer tiyatro grupların-
dan da ilgi gördü ve birçok yabancı 
katılımcı tarafından kendi ülkelerin-
deki festivallere davet edildi.

Verimli bir fikir alışverişi 
Temsil öncesinde St. Petersburg 

Başkonsolosu Özgün Talu ve eşi Elif 

Talu, oyun ekibi onuruna özel bir 
akşam yemeği verdi. Davete Devlet 
Tiyatroları Genel Müdür Yardımcı-
sı, Başrejisör Vekili ve oyunun başrol 
oyuncusu Sükun Işıtan, oyunun 
yönetmeni Ayşe Emel Mesci, Anka-
ra Devlet Tiyatrosu Müdürü Esat 
Tanrıverdi, İstanbul Devlet Tiyat-
rosu Müdürü Fatih Dokgöz, İKSV 
Tiyatro Festivali Küratörü Mehmet 
Birkiye, Devlet Tiyatroları sanatçısı 
Birkan Görgün ile Devlet Tiyatroları 
Dış İlişkiler ve Festivaller Biriminden 
Kayhan Namal katıldı. Programda 
sadece oyunun festival yolculuğu de-
ğil aynı zamanda ilerleyen dönemde 
Rus tiyatroları ile Devlet Tiyatroları 
arasında kurulabilecek işbirlikleri 
üzerine de verimli bir fikir alışverişi 
gerçekleştirildi. AA

ABD’NIN Chicago kentinde 
23-25 Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenen Türk Festivali’ne 

katılan ünlü şef Ramazan Bingöl, 
Türk mutfağının az bilinen ancak 
kültürel açıdan önemli lezzetlerini 
Amerikalılarla buluşturdu. Festival 
alanında keşkek, katmer ve yumurtalı 
köfte gibi yöresel yemekleri tanıtan 
Bingöl, AA muhabirine değerlendir-
melerde bulundu. Bingöl, “Biz kendi 
açımızdan özellikle Türk mutfağının 
nadide yemeklerini burada yapıyo-
ruz, ilgi de görüyor. Yani burada bel-
ki de ilk defa Amerika’da keşkek, kat-
mer yapılıyor.” dedi. Keşkeğin Türk 
mutfağında çok önemli bir yere sahip 
olduğunu ve Türkiye’de hemen her 
bölgede yapıldığını belirten Bingöl, 
“Onsuz yağmur duası olmaz, düğün-
ler olmaz. O açıdan Amerikalıların 
keşkeği tanımasını istedik ve gayet de 
beğendiler.” ifadelerini kullandı.

Yemekleri görünce şaşırıyor 
“Bu yemekleri görünce çok şaşırı-

yorlar. Onlar Türk mutfağını sadece 

döner kebaptan ibaret sanıyorlar” 
diyen Bingöl, Amerikalıların festival 
sayesinde Türk mutfağının zenginli-
ğini keşfetme fırsatı bulduğunu ifade 
etti. Bingöl, ayrıca Türk mutfağının 
fast food kategorisinde de öne çıktı-
ğını, döner, köfte ve lahmacun gibi 
yemeklerin hem hızlı hem de sağlıklı 
seçenekler olduğunu vurguladı. 
Chicago’da bu yıl ikincisi düzenlenen 
festivalin sadece gastronomik bir et-

kinlik olmaktan öte, Türkiye’nin kül-
türünü tanıtmak için önemli bir fırsat 
olduğunu belirten Bingöl, etkinlikte 
mutfak tanıtımının yanı sıra konser-
ler, Mesnevi dinletileri, Hacivat ve 
Karagöz oyunları, tasavvuf müziği, el 
sanatları ve çini gibi pek çok kültürel 
unsurun da yer aldığını vurgulayarak, 
“O açıdan çok önemli buluyorum.” 
dedi. AA

Kuantum 51 Rüzgârı
Ünlü şarkıcı Tarkan, Avrupa turnesi kapsamında 30 Mayıs'ta Almanya'nın Ünlü şarkıcı Tarkan, Avrupa turnesi kapsamında 30 Mayıs'ta Almanya'nın 
Münih, 1 Haziran'da İsviçre'nin Zürih şehrinde konser verecekMünih, 1 Haziran'da İsviçre'nin Zürih şehrinde konser verecek

Amerikalı oyuncu, şarkıcı, Amerikalı oyuncu, şarkıcı, 
moda tasarımcısı, dansçı moda tasarımcısı, dansçı 

ve yapımcı Jennifer ve yapımcı Jennifer 
Lopez, “Up All Night: Lopez, “Up All Night: 

Live in 2025” turnesi Live in 2025” turnesi 
kapsamında İstanbul’da kapsamında İstanbul’da 

müzikseverlerle buluşacakmüzikseverlerle buluşacak

AYAKTAAYAKTA    
ALKIŞLANDILARALKIŞLANDILAR

İİstanbul'u stanbul'u 
sallayacaksallayacak

IKI sanatçı, BKM orga-
nizasyonuyla Harbiye 
Cemil Topuzlu Açıkhava 

Tiyatrosu’nda konser verdi. Bu-
ika, sahneye davet ettiği amatör 
müzisyen olan doktoruyla da bir 

şarkı söyledi. İspanyol sa-
natçı, konserde “Dolor 
de rumba”, “Las simp-
les cosas”, “La falsa 

moneda” ve “Yo me lo merezco”, 
Kibariye ise “İsyan”, “Lafı mı 
Olur”, “Gülü Soldurmam” ve “Ah 
İstanbul”un aralarında olduğu 
repertuvarı yorumladı. İkili, sözü 
ve müziği Sezen Aksu’ya ait “Sev-
dam Ağlıyor” ve “Tu Bandera” 
adlı eserleri birlikte seslendirdi. 
Gülay Sütçü de konserde iki sa-
natçıya danslarıyla eşlik etti. AA

Grammy ödüllü İspanyol sanatçı Buika ile arabesk ve pop müzik Grammy ödüllü İspanyol sanatçı Buika ile arabesk ve pop müzik 
sanatçısı Kibariye, İstanbul’da yeniden aynı sahneyi paylaştısanatçısı Kibariye, İstanbul’da yeniden aynı sahneyi paylaştı

Şef Ramazan Bingöl, “Biz kendi açımızdan özellikle Türk mutfağının nadide yemeklerini burada Şef Ramazan Bingöl, “Biz kendi açımızdan özellikle Türk mutfağının nadide yemeklerini burada 
yapıyoruz, ilgi de görüyor. Yani burada belki de ilk defa Amerika’da keşkek, katmer yapılıyor” dediyapıyoruz, ilgi de görüyor. Yani burada belki de ilk defa Amerika’da keşkek, katmer yapılıyor” dedi

İİki çılgın ki çılgın 
sahneye çıktı
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